
 

 

Smlouva o poskytování a využívání informací 

uzavřená mezi smluvními stranami: 

 

Česká republika - Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 

se sídlem Brno, Třída Kpt. Jaroše 1926/7, 604 55 Brno 

IČ: 65349423  

bankovní spojení: Česká národní banka, č. účtu: 24825621/0710 

zastoupená: 

kontaktní osoby jednající za Úřad pro ochranu hospodářské soutěže: 

 

(Česká republika - Úřad pro ochranu hospodářské soutěže dále také „objednatel“ nebo „Úřad“ nebo 

„ÚOHS“ nebo „smluvní strana“) - na straně jedné - 

 

a dodavatelem: 

 

Newton Media a.s. 

osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 

12446 

se sídlem: Na Pankráci 1683/127, Praha 4, 140 00  

IČ: 281 68 356  

DIČ: CZ 281 68 356  

bankovní spojení: 

jednající:  

kontaktní osoby jednající za NEWTON Media a.s.: 

 

(dále jen „poskytovatel““ nebo „smluvní strana“) - na straně druhé.  

PREAMBULE, ÚČEL  

Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

s názvem „MONITORING MÉDIÍ PRO ÚOHS NA OBDOBÍ 2019–2020 A ROČNÍ ANALÝZY MEDIÁLNÍHO 

OBRAZU ÚOHS ZA ROKY 2019 A 2020“ veřejného zadavatele Česká republika – Úřad pro ochranu 

hospodářské soutěže, Černá Pole, třída Kpt. Jaroše č. or. 7, č. p. 1926, 604 55 Brno, identifikační číslo 

653 49 423. 

Účelem této smlouvy je vytvoření podmínek pro pravidelnou a plnou informovanost objednatele 

o sděleních týkajících se objednatele a jeho činnosti v médiích od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2020 a dále 

zajištění podmínek pro informovanost objednatele o jeho činnosti prezentované médii v tomto 

období, a to prostřednictvím analýz mediálního obrazu Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže za 

rok 2019 a za rok 2020. 



 

 
2/59 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto smlouvou 

vázány, se dohodly v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

(dále jen „občanský zákoník“) na následujícím znění smlouvy o poskytování a využívání informací 

(smlouva o poskytování a využívání informací dále jen „smlouva“). 

ČLÁNEK 1. PŘEDMĚT SMLOUVY, ZPŮSOB A DOBA PLNĚNÍ  

1.1 Monitoring a další služby 

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat Úřadu plnění způsobem, v termínech, lhůtách a 

za podmínek stanovených touto smlouvou. Poskytovatel se zavazuje monitorovat média uvedená 

v této smlouvě, monitorovat zpravodajství ČTK a vytvářet výstupy denního elektronicky 

zpracovaného monitoringu s obsahem specifikovaným v této smlouvě a ve struktuře určené dle této 

smlouvy přičemž příslušné mediální tituly, z nichž je monitoring médií vytvářen, jsou specifikovány 

v příloze číslo 1 - „Seznam médií“ této smlouvy a téma monitoringu je Úřad pro ochranu hospodářské 

soutěže.  

1.2 Roční analýza mediálního obrazu ÚOHS za rok 2019 a 2020 

Poskytovatel se zavazuje zpracovat a předat objednateli roční analýzu mediálního obrazu ÚOHS za 

rok 2019 a roční analýzu mediálního obrazu za rok 2020 v obsahu, způsobem, v termínech a za 

podmínek stanovených touto smlouvou. 

1.3 Monitoring médií  

Poskytovatel je povinen provést monitoring médií a vyhledat všechny zprávy, články a jiná sdělení 

(dále jen „články“) týkající se nebo související s Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže jako 

tématem monitoringu médií ve smyslu tématu monitoringu médií „Úřad pro ochranu hospodářské 

soutěže“ dle klíčových slov. Obsah monitoringu médií je dán následujícími klíčovými slovy ve všech 

gramatických tvarech: 

 Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 

 ÚOHS 

 ÚHOS 

 Úřad pro hospodářskou soutěž 

 antimonopolní úřad 

 soutěžní úřad 

 kartel (v oblasti hospodářské soutěže, ne politický, ropný, drogový apod.) 

 fúze (pouze soutěžní) 

 Petr Rafaj 

 Hynek Brom 

 Eva Kubišová 

 Petr Solský 

 Martin Švanda. 

Objednatel a poskytovatel sjednávají, že poskytovatel se zavazuje monitorovat co nejširší okruh 

vnitrostátních tištěných a elektronických médií, televizních a rozhlasových stanic a to v rozsahu dle 

přílohy č. 1 - Seznam médií a minimálně v tomto rozsahu: 

  



 

 
3/59 

 všechny celostátní deníky; 

 hlavní regionální deníky (za hlavní regionální deníky se považují zejména deníky skupiny 
Vltava Labe Media); 

 další periodická média, zejména Ekonom, Euro, Týden, Respekt, Reportér; 

 televizní stanice ČT1, ČT2, ČT24, TV Nova, Prima, Barrandov (podmínkou jsou 
zpravodajské pořady a z publicistických pořadů Otázky Václava Moravce, Týden 
v regionech, Z metropole, Události v regionech, Události, Reportéři ČT, Máte slovo, 168 
hodin, Studio ČT24, Otázky Václava Moravce II, Interview ČT 24, 90´ČT24, Horizont, 
Události, komentáře, Týden v justici, Partie, Týden s prezidentem); 

 všechny celostátní zpravodajské a publicistické rozhlasové stanice, zejména ČRo 
Radiožurnál, ČRo Dvojka (kromě zpráv například Jak to vidí), ČRo Plus (kromě zpráv 
například Pro a proti, Interview Plus, Radiofórum, Zaostřeno, Evropa Plus, Den podle…, 
Názory a argumenty, Den v 60 minutách) a krajské redakce ČRo (zprávy a publicistika), 
Impuls (kromě zpráv například Kauza dne), Frekvence 1 (kromě zpráv například Press 
klub, Rozhlasové noviny) a Rádio BBC; 

 hlavní zpravodajské internetové weby; za hlavní zpravodajské internetové weby se pro 

účely smlouvy považují zejména aktualne.cz, ceskenoviny.cz, denik.cz, ekonomicky-

denik.cz, financninoviny.cz, idnes.cz, ihned.cz, lidovky.cz, novinky.cz, prvnizpravy.cz, 

seznam.cz, zdopravy.cz. 

1.4 Monitoring zpravodajství ČTK 

Poskytovatel je povinen provádět monitoring zpravodajství České tiskové kanceláře (dále jen „ČTK“) 

a vyhledávat články a zpravodajství týkající se nebo související s Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže jako tématem monitoringu médií dle klíčových slov dle odst. 1.3 této smlouvy. Poskytovatel 

je povinen vyhledat články v těchto sekcích ČTK: 

 „Všeobecné zpravodajství“ 

 „Ekonomické zpravodajství“ 

 „Zpravodajství v angličtině“, a to Daily News (všeobecné zpravodajství) a Business News 
(ekonomické zpravodajství). 

1.5 Způsob a doba plnění monitoringu médií a monitoringu zpravodajství ČTK poskytovatelem: 

a) Poskytovatel je povinen provádět monitoring médií a zpravodajství ČTK způsobem, 
v rozsahu a v termínech (lhůtách) dle této smlouvy a předat objednateli výstupy z tohoto 
monitoringu (výstupy z monitoringu médií a výstupy z monitoringu zpravodajství ČTK dále jen 
„výstupy“). Objednatel převezme výstupy způsobem dle této smlouvy a zaplatí za každé 
měsíční plnění poskytnuté během měsíce, v němž byly výstupy poskytnuty, odměnu (cenu) 
ve  výši a způsobem dle této smlouvy.  

b) Poskytovatel je povinen provádět monitoring médií a monitoring zpravodajství ČTK každý 
den od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2020 a vypracovat a předat objednateli výstupy, které obsahují: 

1) přehled všech jím vyhledaných článků, a to s uvedením klíčového slova, podle kterého 
byl článek vyhledán, s uvedením dne uveřejnění a označení média, ve kterém byl článek 
uveřejněn, příp. autora článku, 

2) plná znění vyhledaných článků či slovní přepisy televizního nebo rozhlasového 
zpravodajství či publicistiky, den uveřejnění a označení média, ve kterém byl článek 
uveřejněn, kteréžto výstupy ve formátu a aplikaci sjednané touto smlouvou poskytuje 



 

 
4/59 

poskytovatel objednateli každý pracovní den do 8:00 hod. z monitoringu médií 
a monitoringu zpravodajství ČTK provedeného v tomto pracovním dni; byl-li však článek 
uveřejněn v médiích nebo ve zpravodajství ČTK tentýž pracovní den po 8:00 hod. nebo 
v jiný než pracovní den, je poskytovatel povinen článek uvést ve výstupu v nejbližší příští 
pracovní den do 8:00 hod; výstupy musí být zpracovány v textovém formátu (doc, rtf, …) či 
html a výstupy musí být doručené na e-mailové adresy: , 

. Nadpisy článků uvedených 
v monitoringu musí být totožné s nadpisy v daném médiu.  

3) Monitoring televizního/rozhlasového zpravodajství či publicistiky objednatel vyžaduje 
dodávat v přepisu (v textovém editoru) a rovněž i v obrazové/zvukové podobě. 

4) Poskytovatel je povinen zabezpečit aplikaci pro další zpracování monitoringu. Aplikace 
pro zpracování objednateli poskytnutých výstupů musí mít tyto funkce: (i) umožňovat 
manuální třídění článků, tzn. možnost přesunovat články na požadovanou pozici v rámci 
monitoringu, poskytovat objednateli možnost přidání článků dle vlastního výběru 
z mediálního archivu, možnost manuálního třídění článků do kategorií „hospodářská 
soutěž“, „veřejné zakázky“, „veřejná podpora“ atd., (ii) umožňovat export výsledného 
monitoringu do textového editoru, a (iii) umožňovat grafickou analýzu obsahu článků. 

1.6 Přístup objednatele k vyhledávací databázi 

a) Poskytovatel je povinen umožnit objednateli nepřetržitý dálkový přístup k vyhledávací 
databázi médií dle odst. 1.3 smlouvy (mediální archiv) a odst. 1.4 smlouvy zpravodajství ČTK 
(dále jen „databáze“) s právem objednatele stahovat data z této databáze, která obsahují 
úplné znění článků z médií a zpravodajství ČTK.  

b) Poskytovatel je povinen poskytovat objednateli nepřetržitý přístup k databázi od 1. 1. 2019 
do 31. 12. 2020. 

c) Databáze umožňuje vyhledávání dle klíčových slov, dle označení média, dle specifikovaného 
časového rozsahu a dle fulltextu. Vyhledané texty článků v databázi musí být dostupné 
v editovatelném formátu (doc, rtf, html), nikoliv pouze jako PDF. 

d) Objednatel je oprávněn vyhledávat z databáze články publikované nejpozději před jedním 
kalendářním rokem ode dne uzavření smlouvy s poskytovatelem. 

e) Poskytovatel je povinen do 3 (slovy „tří“) pracovních dnů ode dne uzavření smlouvy 
poskytnout objednateli písemně veškeré údaje nezbytné pro přístup do databáze (přístupové 
jméno a heslo), instrukce nezbytné pro řádné používání databáze. Poskytovatel zašle tyto 
údaje a instrukce na e-maily  

 . 

f)  Objednatel je oprávněn v případě poruchy znemožňující jeho on-line přístup k  databázi 

poskytovatele požadovat, aby poskytovatel v čase stanoveném objednatelem doručil data 

obsažená v on-line vyhledávači na e-maily 

. Nedohodnou-li se objednatel 

a poskytovatel jinak, je poskytovatel povinen doručit objednateli data do 1 (slovy „jednoho“) 

pracovního dne ode dne doručení výzvy objednatele poskytovateli k doručení požadovaných 

dat. 

1.7 Analytický software/ on-line aplikace (poskytování licence k užití analytického software 

nebo on-line aplikace po sjednanou dobu) 



 

 
5/59 

a) Poskytovatel je povinen poskytnout objednateli oprávnění k užití analytického softwaru 
nebo on-line aplikace (licenci), jež umožňuje objednateli další zpracování článků a poskytovatel 
je povinen poskytovat objednateli aktualizace předmětného analytického software.  

b) Objednatel je oprávněn poskytnout licenci k užití analytického software nebo on-line 
aplikaci po dobu od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2020. 

c) Poskytovatel je povinen do 7 (slovy „sedmi“) pracovních dnů ode dne uzavření smlouvy 
poskytnout objednateli veškeré podklady a informace potřebné k výkonu licence, provést 
instalaci analytického softwaru v počítačové síti objednatele a proškolit zaměstnance 
objednatele. Při zásazích do počítačové sítě objednatele je poskytovatel povinen řídit se 
pokyny objednatele. 

d) Poskytovatel je povinen veškeré podklady a informace potřebné k výkonu licence zaslat 
na e-mail  . Poskytovatel je povinen provést instalaci analytického 
softwaru a proškolit zaměstnance v místě sídla objednatele. 

1.8 Analýza mediálního obrazu: 

Poskytovatel je povinen zpracovat v rozsahu a způsobem uvedeným v této smlouvě roční analýzu 

mediálního obrazu Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže za rok 2019 a roční analýzu za rok 2020 

(dále jen „analýza mediálního obrazu 2019“ nebo „analýza mediálního obrazu 2020“, společně 

analýza mediálního obrazu 2019 a analýza mediálního obrazu 2020 dále jen „analýzy mediálního 

obrazu“ nebo „analýza mediálního obrazu“). Poskytovatel je povinen analýzu mediálního obrazu 

2019 předat objednateli do 15. 2. 2020 analýzu mediálního obrazu 2020 do 15. 2. 2021.  

Objednatel je povinen převzít analýzu mediálního obrazu provedenou dle smlouvy a zaplatit za toto 

plnění odměnu (cenu) ve výši a způsobem dle smlouvy. 

1.8.1 Rozsah analytické činnosti a technické požadavky na analýzu mediálního obrazu  

Analýza mediálního obrazu spočívá v kvantitativní a kvalitativní analýze článků, které se 

týkaly nebo souvisely s Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. Poskytovatel je povinen 

analyzovat články publikované v předmětném roce minimálně v těchto médiích: 

a) celostátní tisk: MFD, Hospodářské noviny, Lidové noviny, Právo, E15, Blesk, 
b) televizní stanice: ČT1, ČT2, ČT24, TV Nova, Prima, 
c) rozhlasové stanice: ČRo Radiožurnál a krajské redakce ČRo, Český rozhlas Plus, Impuls, 

Frekvence 1. 

1.8.2 Obsah analýzy mediálního obrazu:  

a) vývoj publicity ÚOHS dle kvantity a kvality „pozitivní“, „negativní“ nebo „neutrální“, 
strukturovaný měsíčně v průběhu daného roku a za celý rok, 

b) poměr hodnotově zabarvených článků na celkové publicitě daného roku, strukturovaný 
měsíčně v průběhu roku a za celý rok, 

c) popis tematického zaměření článků o ÚOHS,  
d) přehled nejčastěji medializovaných kauz/událostí ÚOHS, pořadí nejčastěji medializovaných 

kauz/událostí, strukturovaný za daný rok, 
e) přehled nejčastěji zmiňovaných představitelů ÚOHS, pořadí nejčastěji zmiňovaných 

představitelů ÚOHS strukturované za daný rok, 
f) označení jednotlivých sledovaných médií a autorů referujících o ÚOHS dle hodnocení 

„pozitivní“, „negativní“, „neutrální“ strukturovaně za celý rok. 

1.8.3 Obsah analýzy mediálního obrazu je dán následujícími klíčovými slovy ve všech 

gramatických tvarech: 



 

 
6/59 

Představitelé ÚOHS se pro účely plnění rozumí: Ing. Petr Rafaj, předseda Úřadu pro ochranu 

hospodářské soutěže, JUDr. Hynek Brom, 1. místopředseda Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, 

JUDr. Petr Solský, místopředseda Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, JUDr. Eva Kubišová, 

místopředsedkyně Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Mgr. Martin Švanda, tiskový mluvčí 

Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže. 

1.8.4 Dokončení a převzetí analýzy mediálního obrazu 

Analýza mediálního obrazu je provedena, je-li dokončena, převzata objednatelem v elektronické 

podobě na CD nebo flash disku v sídle objednatele a rovněž zaslána na e-mail 

. Poskytovatel je povinen předat analýzu mediálního obrazu způsobem 

dle odst. 1.8.5 smlouvy v sídle objednatele. Poskytovatel písemně sdělí objednateli datum a hodinu, 

ve které hodlá zahájit předání plnění analýza mediálního obrazu objednateli, a to nejpozději 2 (slovy 

„dva“) pracovní dny před tímto dnem.  

1.8.5 O převzetí analýzy mediálního obrazu vyhotoví smluvní strany předávací protokol 

Předávací protokol bude obsahovat: 

 jména a příjmení osob zúčastněných na předávání a převzetí plnění, 

 datum předání a převzetí plnění, 

 soupis dokumentů a nosičů předaných poskytovatelem a převzatých objednatelem, 

 podpisy osob oprávněných jednat za poskytovatele a za objednatele při předání a převzetí 
plnění. 

Objednatel převezme analýzu mediálního obrazu nejpozději do 14 (slovy „čtrnácti“) kalendářních 

dnů ode dne předání analýzy mediálního obrazu poskytovatelem, a to v případě, že je 

zpracována v souladu s touto smlouvou a nemá žádných vad. Objednatel není povinen převzít 

analýzu mediálního obrazu, má-li vady, a to bez ohledu na povahu a množství těchto vad. 

1.8.6 Objednatel je oprávněn sám nebo prostřednictvím třetích osob vytvořit si kopie analýzy 

mediálního obrazu, překládat ji, zasahovat, doplnit či jinak analýzu mediálního obrazu změnit či 

publikovat její části. 

1.9 Objednatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit poskytovateli za jeho plnění odměnu ve výši 

a za podmínek dle článku 2. této smlouvy a poskytnout poskytovateli nezbytnou součinnost 

pro řádné plnění jeho závazků vzniklých na základě této smlouvy. 

  



 

 
7/59 

ČLÁNEK 2. ODMĚNA, PLACENÍ ODMĚNY 

2.1 Za plnění dle této smlouvy přísluší poskytovateli odměna, jejíž části, dílčí části v rozsahu 
měsíčního plnění a souhrnná výše odměny činí: 

 Označení předmětu plnění 

Cena v Kč bez DPH 

v rozsahu dílčího 

měsíčního plnění 

Cena v Kč bez DPH 

za období 

1. 1. 2019 – 

31. 12. 2020 

1. 2. 3. 4. 

a) „Monitoring médií“ dle odst. 1.3 a 1.5 smlouvy 5 950 CZK 142 800 CZK 

b) 
„Monitoring zpravodajství ČTK“ dle odst. 1.4 a 

1.5 smlouvy 
5 950 CZK 142 800 CZK 

c) 
„Přístup k vyhledávací databázi“ dle odst. 1.6 

smlouvy zdarma zdarma 

d) 
„Poskytování licence k analytickému softwaru 

nebo on-line aplikaci“ dle odst. 1.7 smlouvy 
zdarma zdarma 

Celkem výše odměny za předmět plnění dle řádků a) + b) + c) + d) za období 

1. 1. 2019  – 31. 12. 2020: 
285 600 CZK 

e) 
„Analýza mediálního obrazu 2019“ dle odst. 1.8 

smlouvy 
- 18 800 CZK 

f) 
„Analýza mediálního obrazu 2020“ dle odst. 1.8 

smlouvy 
- 18 800 CZK 

g) 

Celkem souhrnná výše odměny za celý předmět plnění uvedený v řádcích 

a) + b) + c) + d) za období 1. 1. 2019 – 31. 12. 2020 a výše odměny 

za plnění v řádcích e) a f) bez DPH: 

323 200 CZK 

h) 
Celkem souhrnná výše odměny za celý předmět plnění uvedený v řádcích 

a) + b) + c) + d) za období 1. 1. 2019 – 31. 12. 2020 včetně DPH v sazbě 

21 % a výše odměny za plnění v řádcích e) a f) včetně DPH v sazbě 21 %  

391 072 CZK 

 

2.2 V případě, že poskytovatel je plátcem daně z přidané hodnoty, k odměnám uvedeným v  odstavci 
2.1 připočte příslušnou daň z přidané hodnoty ve výši dle  platných zákonných sazeb. 

2.3 Výše odměny (cena), uvedená v odst. 2.1 je nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a zahrnuje 
veškeré náklady poskytovatele nutné k plnění předmětu smlouvy, veškeré poplatky, cla a další 
náklady dodavatele spojené s realizací této smlouvy a veškeré daně vyjma DPH (cena uvedená 
v řádcích a), b), c), d), e), f) a g), a včetně DPH (cena uvedená v řádku h); výše odměny je platná 
a závazná po celou dobu realizace smlouvy, nesmí být měněna v souvislosti s inflací české koruny, 



 

 
8/59 

hodnotou kursu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, 
stabilitou měny nebo cla; výši odměny uvedené v řádku h) odst. 2.1 lze měnit pouze v případě, že 
dojde v průběhu realizace předmětu plnění smlouvy ke změnám daňových předpisů upravujícím výši 
sazby daně z přidané hodnoty; o takové změně bude mezi stranami uzavřen písemný dodatek. 

2.4 Odměny (resp. ceny) za dílčí plnění poskytovatele, uvedené pod písm. a), b), c), d), e), f) a g) 
odstavce 2.1 této smlouvy jsou uvedeny v českých korunách; odměna za každou část předmětu 
plnění poskytovatele, uvedená v řádcích a), b), c), d), e) a f) odst. 2.1 této smlouvy zahrnuje veškeré 
daně (vyjma DPH), cla, poplatky a další náklady poskytovatele spojené s realizací této smlouvy. 

2.5 Placení odměny za dílčí části předmětu plnění poskytovatele 

2.5.1 Objednatel neposkytuje zálohy.  

2.5.2 Vyúčtování plnění poskytovatele dle řádku a) odst. 2.1 smlouvy 

Poskytovatel je povinen vystavit fakturu - daňový doklad s vyúčtováním výše odměny dle sloupce 3. 
řádku a) odst. 2.1 smlouvy po poskytnutí měsíčního plnění „Monitoring médií“ dle sloupce 2. řádku a) 
odst. 2.1 smlouvy vždy po uplynutí měsíce, ve kterém bylo poskytováno a poskytnuto plnění a doručit 
tento daňový doklad objednateli nejpozději do 15. (slovy „patnáctého“) dne měsíce následujícího 
po uplynutí měsíce, ve kterém bylo poskytnuto objednateli toto plnění. 

2.5.3 Vyúčtování plnění poskytovatele dle řádku b) odst. 2.1 smlouvy 

Poskytovatel je povinen vystavit fakturu - daňový doklad s vyúčtováním výše odměny dle sloupce 3. 
řádku b) odst. 2.1 smlouvy po poskytnutí měsíčního plnění „Monitoring zpravodajství ČTK“ dle 
sloupce 2. řádku b) odst. 2.1 smlouvy vždy po uplynutí měsíce, ve kterém bylo poskytováno a 
poskytnuto toto plnění a doručit tento daňový doklad objednateli nejpozději do 15. (slovy 
„patnáctého“) dne měsíce následujícího po uplynutí měsíce, ve kterém bylo poskytnuto objednateli 
toto plnění.  

2.5.4 Vyúčtování plnění poskytovatele dle řádku c) odst. 2.1 smlouvy 

Poskytovatel je povinen vystavit fakturu - daňový doklad s vyúčtováním výše odměny dle sloupce 3. 
řádku c) odst. 2.1 smlouvy po poskytnutí měsíčního plnění „Přístup k databázi“ dle sloupce 2. řádku c) 
odst. 2.1 smlouvy vždy po uplynutí měsíce, ve kterém trvalo poskytování a bylo poskytnuto toto 
plnění a doručit tento daňový doklad nejpozději do 15. (slovy „patnáctého“) dne měsíce následujícího 
po uplynutí měsíce, ve kterém bylo poskytováno a poskytnuto objednateli toto plnění. 

2.5.5 Vyúčtování plnění poskytovatele dle řádku d) odst. 2.1 smlouvy 

Poskytovatel je povinen vystavit fakturu - daňový doklad s vyúčtováním výše odměny dle sloupce 3. 
řádku d) odst. 2.1 smlouvy po poskytnutí měsíčního plnění „Poskytování licence k analytickému 
software nebo on-line aplikaci“ dle sloupce 2. řádku d) odst. 2.1 smlouvy vždy po uplynutí měsíce, 
ve kterém trvalo v plném rozsahu právo objednatele užívání analytického software nebo on-line 
aplikace a doručit tento daňový doklad nejpozději do 15. (slovy „patnáctého“) dne měsíce 
následujícího po uplynutí měsíce, ve kterém bylo poskytnuto objednateli toto plnění. 

2.5.6 Vyúčtování plnění poskytovatele dle řádků e) a f) odst. 2.1 smlouvy 

Poskytovatel je povinen vystavit fakturu - daňový doklad s vyúčtováním výše odměny dle sloupce 4. 
řádku e) odst. 2.1 smlouvy po poskytnutí plnění „Analýza mediálního obrazu 2019“ dle sloupce 2. 
řádku e) a vyúčtováním výše odměny dle sloupce 4. řádku f) odst. 2.1 smlouvy po poskytnutí plnění 
„Analýza mediálního obrazu 2020“ dle sloupce 2. řádku f) odst. 2.1 smlouvy po uplynutí měsíce, 
ve kterém bylo poskytnuto zmíněné plnění objednateli a doručit tento daňový doklad objednateli 
nejpozději do 15. (slovy „patnáctého“) dne měsíce následujícího po uplynutí měsíce, ve kterém bylo 
poskytnuto objednateli zmíněné plnění. 

  



 

 
9/59 

2.5.7 Náležitosti faktury - daňového dokladu 

Zaplacení vyúčtované odměny za dílčí plnění provede objednatel bezhotovostně na základě 
poskytovatelem vystavené faktury - daňového dokladu, doručeného objednateli, a to do 21 dnů 
(slovy „jednadvaceti dnů“) ode dne jeho doručení. Za den splnění platební povinnosti se považuje 
den odepsání fakturované částky dílčího měsíčního plnění nebo části plnění poskytovatele ve 
prospěch poskytovatele. Smluvní strany se dohodly, že veškeré daňové doklady a podklady týkající se 
splatnosti a fakturace budou moci být zasílány rovněž v elektronické podobě na e-mailovou adresu 
objednatele specifikovanou v záhlaví této smlouvy, nedošlo-li ke změně této adresy způsobem, který 

je touto smlouvou předvídán. Faktura - daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti stanovené 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů, odkaz 
na tuto smlouvu a dále věcné a cenové členění na jednotlivá plnění. Součástí daňového dokladu 
(faktury) za plnění poskytovatele dle odst. 2.5.6 smlouvy je předávací protokol dle odst. 1.8.5 této 
smlouvy.  

2.5.8 Nedodržení náležitostí faktury – daňového dokladu 

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti nebo není doložen požadovanými a úplnými doklady 
nebo obsahuje nesprávné údaje. V případě vrácení daňového dokladu (faktury) objednatel písemně 
sdělí důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Po vrácení daňového dokladu (faktury) 
objednatelem je poskytovatel povinen vystavit a doručit objednateli nový daňový doklad (fakturu) 
s tím, že vrácením daňového dokladu (faktury) lhůta splatnosti vráceného daňového dokladu 
(faktury) neběží. Nová lhůta splatnosti dle nového daňového dokladu (faktury) v délce dle odst. 2.5.7 
smlouvy začne běžet po dni prokazatelného doručení řádného daňového dokladu (faktury) majícího 
všechny náležitosti stanovené touto smlouvou.  

2.5.9 Registrace plátce DPH 

V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně registrace k dani z přidané hodnoty 
poskytovatele, je poskytovatel povinen nejpozději do 3 (slovy „tří“) kalendářních dnů písemně 
informovat objednatele o změně registrace k dani z přidané hodnoty (tj. informovat o zrušení 
registrace k dani z přidané hodnoty, nebo o podání přihlášky k registraci). 

 

ČLÁNEK 3. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Smlouva je uzavřena na dobu určitou, jejíž konec je dán dnem, kdy poskytovatel splní závazky, 
k nimž se zavázal touto smlouvou, tj. dodání monitoringu médií, umožnění dálkového přístupu 
objednatele k vyhledávací databázi médií a poskytnutí licence k užití analytického software nebo on-
line aplikace dle této smlouvy do 31. prosince 2020, předání roční analýzy mediálního obrazu 2019 
do 15. února 2020 a předání roční analýzy mediálního obrazu 2020 do 15. února 2021. 

3.2 Tato smlouva, práva a závazky smluvních stran jakož i otázky v této smlouvě výslovně neupravené 
a veškeré mimosmluvní závazky vyplývající z této smlouvy se řídí a vykládají v souladu s právem 
České republiky, zejména občanským zákoníkem. Použití dispozitivních ustanovení právních předpisů 
je však vyloučeno v rozsahu, ve kterém by mohlo měnit význam, účel nebo interpretaci kteréhokoliv 
ustanovení této smlouvy. 

3.3 Smluvní strany výslovně vylučují použití ustanovení § 1752 občanského zákoníku a výslovně 
potvrzují, že tato smlouva nebyla uzavřena adhezním způsobem, vylučují ustanovení § 1799 a § 1800 
občanského zákoníku; poskytovatel převzal na sebe nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku. 

  



 

 
10/59 

3.4 Utvrzení smluvních závazků poskytovatele 

3.4.1 Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli v případě prodlení poskytovatele s úplným 
plněním dle odst. 1.3 smlouvy nebo 1.4 smlouvy v termínech dle odst. 1. 5 písm. b) smlouvy 
smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč (slovy „jeden tisíc korun českých“) za každý i jen započatý den, 
v němž trvá prodlení poskytovatele. 

3.4.2 Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli v případě prodlení poskytovatele s plněním 
dle odst. 1.8 (Analýza mediálního obrazu) smlouvy v termínu dle odst. 1.8 smlouvy smluvní 
pokutu ve výši 1 000 Kč (slovy „jeden tisíc korun českých“) za každý i jen započatý den, v němž 
trvá prodlení poskytovatele. 

3.4.3 Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli v případě neposkytnutí řádného či úplného 
plnění dle odst. 1.6 smlouvy (Přístup objednatele k vyhledávací databázi) v době dle odst. 1.6 
písm. b) smlouvy způsobené poskytovatelem smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč (slovy „jeden 
tisíc korun českých“) za každý i jen započatý den, v němž není řádně či úplně plnění 
poskytovatele objednateli poskytováno. 

3.4.4 Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli v případě neposkytování plnění dle odst. 1.7 
(Poskytování licence k užití analytického software nebo on-line aplikace) smlouvy v plném 
rozsahu v době dle písm. b) odst. 1.7 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč (slovy „jeden 
tisíc korun českých“) za každý i jen započatý den, v němž není plnění poskytovatele 
poskytováno v plném rozsahu. 

3.4.5 V případě, že aplikace použitá /poskytovatelem při zpracování poskytnutých výstupů 
nebude obsahovat všechny funkce uvedené v odst. 1.5 písm. b) bod 3), je objednatel oprávněn 
požadovat na poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč (slovy „pět tisíc korun českých“) 
za každý den, kdy předmětná aplikace nemá byť jen jednu z  funkcí. 

3.4.6 Objednatel uplatní nárok na sjednanou smluvní pokutu písemnou výzvou u 
poskytovatele. Poskytovatel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve lhůtě do 10 (slovy „deseti“) 
kalendářních dnů ode dne doručení této výzvy poskytovateli. Poskytovatel uplatněnou smluvní 
pokutu zaplatí objednateli bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Nárok na náhradu 
škody, způsobené objednateli, zůstává objednateli zachován v plné výši. 

3.5 Změna závazků ze smlouvy 

3.5.1 Změna závazku ze smlouvy je možná, nastanou-li zákonné předpoklady dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
zadávání veřejných zakázek“), pro dovolenou změnu závazku ze smlouvy jako smlouvy na 
veřejnou zakázku, smluvní strany se dohodnou se na dovolené změně dle objednatelem 
vystaveného smluvního dodatku, doručeného poskytovateli a akceptovaného poskytovatelem 
a poté doručeného objednateli, či uzavřeného mezi přítomnými zástupci jednajícími jménem 
smluvních stran, bez zbytečného odkladu, ne později, než 30 (slovy „třicet“) kalendářních dnů 
s počátkem dnem doručení právně závazného návrhu smluvního dodatku poskytovateli 
obsahujícího návrh úpravy změny závazku ze smlouvy. Nedodrží-li poskytovatel v první větě 
uvedenou dobu, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. 

3.5.2 Při dodržení ujednání dle odst. 3.5.1 smlouvy lze tuto smlouvu měnit a doplňovat pouze 
ve formě smluvních dodatků, které budou takto výslovně označeny, budou mít písemnou 
formu (vylučuje se elektronická forma uzavření takového dodatku) a budou podepsány 
zmocněnými či pověřenými zástupci obou smluvních stran; smluvní strany výslovně vylučují 
možnost provést jakékoliv změny této smlouvy jiným způsobem než písemnou formou 
s vyloučením elektronické formy; nebude-li smluvní dodatek uzavřen, a to s podpisy obou 
smluvních stran na téže listině, platí, že odpověď kterékoliv smluvní strany na návrh smluvního 
dodatku s jakýmkoliv doplněním nebo odchylkou, není považována za přijetí (akceptaci) právně 



 

 
11/59 

závazného návrhu dodatku smlouvy a zakládá protinávrh, a to i v případě, že podstatně nemění 
podmínky právně závazného návrhu smluvního dodatku. 

3.6 Ukončení závazku ze smlouvy 

3.6.1 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v těchto případech: 

a) Smluvní strany shodnou vůlí dospěly k závěru, že pokračování plnění smlouvy by bylo 
porušením pravidel a zákonných požadavků dovolujících uzavření dovolené změny závazku 
ze smlouvy na veřejnou zakázku dle příslušného ustanovení zákona o zadávání veřejných 
zakázek. 

b) Poskytovatel za podmínek ujednání dle odst. 3.5.1 této smlouvy neuzavřel dohodu o změně 
závazku ze smlouvy dle smluvního dodatku s obsahem dovolené změny, jak se stanoví 
v pravidlech a zákonných požadavcích na dovolenou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku v příslušném ustanovení zákona o zadávání veřejných zakázek, a v plnění této smlouvy 
nelze pokračovat, aniž by byla porušena pravidla a zákonné požadavky pro dovolenou změnu 
dle příslušného ustanovení zákona o zadávání veřejných zakázek. 

c)  V případech dle zákona o zadávání veřejných zakázek, které opravňují objednatele 
odstoupit od této smlouvy (případně vypovědět smlouvu). 

3.6.2 Objednatel je oprávněn odstoupit (i) od celé smlouvy v případě porušení smlouvy 
poskytovatelem, jenž podstatným způsobem porušil závazek ze smlouvy, nebo (ii) od části 
smlouvy v rozsahu dotčeném podstatným porušením závazku ze smlouvy poskytovatelem; 
za porušení závazku ze smlouvy podstatným způsobem se považuje prodlení poskytovatele 
s plněním dle odst. 1.3 smlouvy (Monitoring médií) nebo dle odst. 1.4 smlouvy (Monitoring 
zpravodajství ČTK) nebo dle odst. 1.6 smlouvy (Přístup objednatele k vyhledávací databázi) 
nebo dle odst. 1.7 smlouvy (Poskytování licence k užití analytického software nebo on-line 
aplikace) nebo dle odst. 1.8 smlouvy (Analýza mediálního obrazu) delším než 10 (slovy „deset“) 
kalendářních dnů.  

3.6.3 V případě, že aplikace použitá poskytovatelem při zpracování poskytnutých výstupů 
nebude mít všechny funkce uvedené v odst. 1.5 písm. b) bod 3) po dobu delší než 10 (slovy 
„deset“) kalendářních dnů, je objednatel oprávněn odstoupit od části smlouvy v rozsahu 
zbývajícího plnění poskytovatele, které vymezí objednatel v odstupovacím úkonu.  

3.6.4 Odstoupením objednatele od smlouvy podle odst. 3.7.1 písm. a), b) nebo c),  odst. 3.7.2, 
nebo odst. 3.7.3 smlouvy nejsou dotčena práva objednatele na náhradu škody nebo 
nemajetkové újmy, kterou utrpěl objednatel v důsledku odstoupení ani nárok na smluvní 
pokutu. 

3.7 Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a objednatel je povinen poskytovat informace 
dle výše uvedeného zákona.  

3.8 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv podle č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(dále jen „zákon o registru smluv“).  

3.9 Smluvní strany se dohodly, že objednatel nechá uveřejnit uzavřenou smlouvu nebo její dodatek 
podle zákona o registru smluv. Smluvní strana, která nechala uveřejnit smlouvu v registru smluv, 
oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu, kdy byla smlouva uveřejněna. 

3.10 Smluvní strany stanoví dohodou, že (i) žádné ustanovení této smlouvy nepodléhá obchodnímu 
tajemství dle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech smluvní 
strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou informaci 
nebo předmět obchodního tajemství, a (ii) zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru 
smluv, popř. na profilu zadavatele.  



 

 
12/59 

3.11 Kontaktní osoby smluvních stran, uvedené ve smlouvě, lze měnit na základě jednostranného 
písemného oznámení, doručeného druhé smluvní straně bez nutnosti uzavírat písemný dodatek 
ke smlouvě. 

3.12 Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. 
Žádný projev smluvních stran při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy 
nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek 
žádné ze smluvních stran.  

3.13 Smluvní strany ujednaly, že nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy nebudou jakákoliv 
práva a závazky dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či 
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy. 

3.14 Poskytovatel není oprávněn převést jako postupitel svá práva a povinnosti ze smlouvy na třetí 
osobu. Poskytovatel není oprávněn pověřit plněním dle odst. 1.3 smlouvy (Monitoring médií) 
subdodavatele. 

3.15 V případě změny v osobě oprávněné jednat za objednatele, nebo poskytovatele, změny 
kontaktních osob smluvních stran, nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě. Smluvní strana, u které 
ke změně došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává 
okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně. 

3.16 Nedílnou součást této smlouvy tvoří její příloha číslo 1 - Seznam médií. Tato smlouva je uzavřena 
ve dvou (2) vyhotoveních stejné právní síly, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 (slovy „jednom“) 
vyhotovení. 

3.17 Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena podle jejich vážné a svobodné vůle, 
že nebyly k jednání přinuceny pod hrozbou násilí ani lstí, smlouvu si přečetly, a považují obsah 
smlouvy za srozumitelný a určitý.  

3.18 Smluvním stranám jsou známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy 
rozhodující, a na důkaz toho připojují ke smlouvě své podpisy. 

 
 
 
 

Poskytovatel: 

 

V …………………….. dne …………………………………….. 

 

Podpis osoby jednající jménem poskytovatele:  

 

 

 

______________________________________ 
jméno a příjmení, funkce osoby jednající jménem 

poskytovatele  

Objednatel: 

 

V Brně dne 21. 12. 2018 

 

 

 

 

 

_________________________________ 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 

 



 

 
13/59 

Příloha číslo 1 Seznam médií 

SEZNAM MÉDIÍ 
 
Česká republika - Celostátní deníky  
 
Aha!; Aha! - regionální mutace Čechy; Aha! - regionální mutace Morava; Aha! - regionální mutace 

Praha; Aha! Neděle; Aha! pro ženy; Aha! Příloha; Aha! Tv; Blesk; Blesk - regionální mutace Čechy; 
Blesk - regionální mutace Hradec Králové; Blesk - regionální mutace jižní Čechy; Blesk - regionální 
mutace jižní Morava; Blesk - regionální mutace Karlovy Vary; Blesk - regionální mutace Olomouc; 
Blesk - regionální mutace Praha; Blesk - regionální mutace severní Čechy; Blesk - regionální mutace 
severní Morava; Blesk - regionální mutace střední Čechy; Blesk - regionální mutace Ústí; Blesk - 
regionální mutace východní Čechy; Blesk - regionální mutace Vysočina; Blesk - regionální mutace 
západní Čechy; Blesk magazín; E15; E15 - komerční speciál; E15 - Příloha; E15 Premium; E15 Premium 
- Příloha; E15 real-immo; Haló noviny; Haló noviny - příloha; Hospodářské noviny; Hospodářské 
Noviny - speciální příloha; Hospodářské Noviny - tematická příloha; Lidové noviny; Lidové noviny - 
Brno a Jižní Morava; Lidové noviny - Brno a Jižní Morava, příloha; Lidové noviny - Čechy; Lidové 
noviny - Čechy, příloha; Lidové noviny - mimořádné vydání; Lidové noviny - Morava a Slezsko; Lidové 
noviny - Morava a Slezsko, příloha; Lidové noviny - Praha; Lidové noviny - Praha, příloha; Lidové 
noviny - speciální příloha; Lidové noviny - Střední Čechy, příloha; Metro; Metro - Brno; Metro - 
Budějovice; Metro - Čechy; Metro - Hradec Králové; Metro - Jihlava; Metro - Karlovy Vary; Metro - 
Liberec; Metro - Olomouc; Metro - Ostrava; Metro - Pardubice; Metro - Plzeň; Metro - Praha; Metro - 
speciál; Metro - Ústí nad Labem; Metro - Zlín; MF Dnes; MF Dnes - Brno; MF Dnes - Brno a jižní 
Morava; MF Dnes - Hradecký; MF Dnes - Jižní Čechy; MF Dnes - Jižní Morava; MF Dnes - Karlovarský; 
MF Dnes - Liberecký; MF Dnes - Mimořádná příloha; MF Dnes - Mimořádná příloha extra; MF Dnes - 
Moravskoslezský; MF Dnes - Olomoucký; MF Dnes - Pardubický; MF Dnes - Plzeňský; MF Dnes - 
Praha; MF Dnes - Severní Čechy; MF Dnes - Slovensko; MF Dnes - Střední Čechy; MF Dnes - Střední 
Čechy (Benešovsko, Kolínsko, Kutnohorsko); MF Dnes - Střední Čechy (Berounsko, Příbramsko); MF 
Dnes - Střední Čechy (Kladensko, Mělnicko, Rakovnicko); MF Dnes - Střední Čechy (Mladoboleslavsko, 
Nymbursko); MF Dnes - Vysočina; MF Dnes - Zlínský; MF Dnes - zvláštní vydání; Nedělní Aha!; Nedělní 
Aha! - Příloha; Nedělní Aha! - regionální mutace Čechy; Nedělní Aha! - regionální mutace Morava; 
Nedělní Aha! - regionální mutace Praha; Nedělní Blesk; Nedělní blesk - Čechy; Nedělní blesk - 
Morava; Nedělní blesk - Praha; Nedělní Blesk - Příloha; Nedělní Sport; Nedělní Sport - Čechy; Nedělní 
Sport - Morava; Nedělní Sport - Praha; Nedělní Sport - Příloha; Právo; Právo - příloha; Právo - 
regionální mutace Čechy; Právo - regionální mutace Jihozápadní Čechy; Právo - regionální mutace 
Jižní Morava a Vysočina; Právo - regionální mutace Karlovarský a Ústecký kraj; Právo - regionální 
mutace Liberecký, Královéhradecký a Pardubický kraj; Právo - regionální mutace Olomoucký a Zlínský 
kraj; Právo - regionální mutace Praha a Střední Čechy; Právo - regionální mutace Severní Morava a 
Slezsko; Právo - regionální mutace Severozápadní Čechy; Sport; Sport - Příloha; Sport - regionální 
mutace Čechy; Sport - regionální mutace Morava; Sport - regionální mutace Praha; Sport Coach; 
Sport GÓÓÓL!; Sport magazín; Sport Styl 

 
Česká republika - regionální tituly  
  
5plus2 (Benešovsko); 5plus2 (Benešovsko)-příloha; 5plus2 (Berounsko); 5plus2 (Berounsko)-

příloha; 5plus2 (Blansko); 5plus2 (Blansko)-příloha; 5plus2 (Brněnsko); 5plus2 (Brněnsko)-příloha; 
5plus2 (Brno); 5plus2 (Brno)-příloha; 5plus2 (Bruntálsko); 5plus2 (Bruntálsko)-příloha; 5plus2 
(Břeclavsko); 5plus2 (Břeclavsko)-příloha; 5plus2 (Českobudějovicko); 5plus2 (Českobudějovicko)-
příloha; 5plus2 (Českokrumlovsko); 5plus2 (Českokrumlovsko)-příloha; 5plus2 (Českolipsko); 5plus2 
(Českolipsko)-příloha; 5plus2 (Děčínsko); 5plus2 (Děčínsko)-příloha; 5plus2 (Domažlicko); 5plus2 
(Domažlicko)-příloha; 5plus2 (Frýdek Místek); 5plus2 (Frýdek Místek)-příloha; 5Plus2 
(Havlíčkobrodsko); 5Plus2 (Havlíčkobrodsko)-příloha; 5plus2 (Hodonínsko); 5plus2 (Hodonínsko)-



 

 
14/59 

příloha; 5plus2 (Hradecko); 5plus2 (Hradecko)-příloha; 5plus2 (Chebsko); 5plus2 (Chebsko)-příloha; 
5plus2 (Chomutov); 5plus2 (Chomutov)-příloha; 5plus2 (Chrudimsko); 5plus2 (Chrudimsko)-příloha; 
5plus2 (Jablonecko); 5plus2 (Jablonecko)-příloha; 5plus2 (Jičínsko); 5plus2 (Jičínsko)-příloha; 5plus2 
(Jihlavsko); 5plus2 (Jihlavsko)-příloha; 5plus2 (Jindřichohradecko); 5plus2 (Jindřichohradecko)-
příloha; 5plus2 (Karlovarsko); 5plus2 (Karlovarsko)-příloha; 5plus2 (Karvinsko); 5plus2 (Karvinsko)-
příloha; 5plus2 (Kladensko); 5plus2 (Kladensko)-příloha; 5plus2 (Kladno); 5plus2 (Kladno)-příloha; 
5plus2 (Kolín); 5plus2 (Kolín)-příloha; 5plus2 (Kolínsko); 5plus2 (Kolínsko)-příloha; 5plus2 
(Kroměřížsko); 5plus2 (Kroměřížsko)-příloha; 5plus2 (Krumlovsko); 5plus2 (Krumlovsko)-příloha; 
5plus2 (Liberecko); 5plus2 (Liberecko)-příloha; 5plus2 (Litoměřicko); 5plus2 (Litoměřicko)-příloha; 
5plus2 (Lounsko a Žatecko); 5plus2 (Lounsko a Žatecko)-příloha; 5plus2 (Mělnicko); 5plus2 
(Mělnicko)-příloha; 5plus2 (Mladoboleslavsko); 5plus2 (Mladoboleslavsko)-příloha; 5plus2 (Morava); 
5plus2 (Morava)-příloha; 5plus2 (Mostecko); 5plus2 (Mostecko)-příloha; 5plus2 (Náchodsko); 5plus2 
(Náchodsko)-příloha; 5plus2 (Nový Jičín); 5plus2 (Nový Jičín)-příloha; 5plus2 (Nymbursko); 5plus2 
(Nymbursko)-příloha; 5plus2 (Olomoucký kraj); 5plus2 (Olomoucký kraj)-příloha; 5plus2 (Orlicko a 
Rychnovsko); 5plus2 (Orlicko a Rychnovsko)-příloha; 5plus2 (Ostravsko); 5plus2 (Ostravsko)-příloha; 
5plus2 (Pardubicko); 5plus2 (Pardubicko)-příloha; 5plus2 (Pelhřimovsko); 5plus2 (Pelhřimovsko)-
příloha; 5plus2 (Písecko); 5plus2 (Písecko)-příloha; 5plus2 (Plzeňsko); 5plus2 (Plzeňsko)-příloha; 
5plus2 (Praha); 5plus2 (Praha)-příloha; 5plus2 (Praha-západ a východ); 5plus2 (Praha-západ a 
východ)-příloha; 5plus2 (Prachaticko); 5plus2 (Prachaticko)-příloha; 5plus2 (Prostějovsko); 5plus2 
(Prostějovsko)-příloha; 5plus2 (Přerovsko aHranicko); 5plus2 (Přerovsko aHranicko)-příloha; 5plus2 
(Příbramsko); 5plus2 (Příbramsko)-příloha; 5plus2 (Rakovnicko); 5plus2 (Rakovnicko)-příloha; 5plus2 
(Rokycansko); 5plus2 (Rokycansko)-příloha; 5plus2 (Semilsko a Turnovsko); 5plus2 (Semilsko a 
Turnovsko)-příloha; 5plus2 (SeverníČechy); 5plus2 (SeverníČechy)-příloha; 5plus2 (Sokolovsko); 
5plus2 (Sokolovsko)-příloha; 5plus2 (Strakonicko); 5plus2 (Strakonicko)-příloha; 5plus2 
(StředníČechy); 5plus2 (StředníČechy)-příloha; 5plus2 (Svitavsko); 5plus2 (Svitavsko)-příloha; 5plus2 
(Šumpersko a Jesenicko); 5plus2 (Šumpersko a Jesenicko)-příloha; 5plus2 (Táborsko); 5plus2 
(Táborsko)-příloha; 5plus2 (Tachovsko); 5plus2 (Tachovsko)-příloha; 5plus2 (Teplicko); 5plus2 
(Teplicko)-příloha; 5plus2 (Trutnovsko); 5plus2 (Trutnovsko)-příloha; 5plus2 (Třebíčsko); 5plus2 
(Třebíčsko)-příloha; 5plus2 (Uherskohradišťsko); 5plus2 (Uherskohradišťsko)-příloha; 5plus2 (Ústecký 
kraj); 5plus2 (Ústecký kraj)-příloha; 5plus2 (Vsetín); 5plus2 (Vsetín)-příloha; 5plus2 (Vsetínsko); 
5plus2 (Vsetínsko)-příloha; 5plus2 (Vyškovsko); 5plus2 (Vyškovsko)-příloha; 5plus2 (Zlínsko); 5plus2 
(Zlínsko)-příloha; 5plus2 (Zlínský kraj); 5plus2 (Zlínský kraj)-příloha; 5plus2 (Znojemsko); 5plus2 
(Znojemsko)-příloha; 5plus2 (Žďársko); 5plus2 (Žďársko)-příloha; 5plus2(Písecko); 5plus2(Písecko)-
příloha; 5plus2(Semilsko a Trutnovsko); 5plus2(Semilsko a Trutnovsko)-příloha; Benešovský deník; 
Benešovský deník - příloha; Benešovský týden; Benešovský týden - příloha; Berounský deník; 
Berounský deník - příloha; Berounský týden; Berounský týden - příloha; Blanenský deník; Blanenský 
deník - příloha; Boleslavský deník; Boleslavský deník - příloha; Boleslavský týden; Boleslavský týden - 
příloha; Brněnský deník; Brněnský deník - příloha; Brněnský Metropolitan; Brněnský Metropolitan - 
příloha; Brno Business; Brno Business - příloha; Bruntálský a krnovský deník; Bruntálský a krnovský 
deník - příloha; Břeclavský deník; Břeclavský deník - příloha; Českobudějovický deník; 
Českobudějovický deník - příloha; Českokrumlovský deník; Českokrumlovský deník - příloha; 
Českolipský deník; Českolipský deník  - příloha; Děčínský deník; Děčínský deník - příloha; Deník - 
Magazín Bydlení (Pražský deník); Deník Víkend (Pražský deník); Domažlický deník; Domažlický deník - 
příloha; Frýdecko-místecký a třinecký deník; Frýdecko-místecký a třinecký deník - příloha; Havířovský 
deník; Havířovský deník - příloha; Havlíčkobrodský deník; Havlíčkobrodský deník - příloha; 
Hodonínský deník; Hodonínský deník - příloha; Horácké noviny; Horácké noviny - příloha; Hradecký 
deník; Hradecký deník - příloha; Hranický týden; Hranický týden - příloha; Chebský deník; Chebský 
deník- příloha; Chomutovské noviny; Chomutovské noviny - příloha; Chomutovský deník; 
Chomutovský deník - příloha; Chrudimský deník; Chrudimský deník - příloha; Jablonecký deník; 
Jablonecký deník - příloha; Jičínský deník; Jičínský deník - příloha; Jihlavský deník; Jihlavský deník - 
příloha; Jindřichohradecký deník; Jindřichohradecký deník - příloha; Jižní listy; Jižní listy - příloha; 
Karlovarský deník; Karlovarský deník - příloha; Karvinský deník; Karvinský deník - příloha; Katolický 



 

 
15/59 

týdeník; Katolický týdeník - příloha; Kladenský deník; Kladenský deník - příloha; Kladenský týden; 
Kladenský týden - příloha; Klatovský deník; Klatovský deník - příloha; Kolínský deník; Kolínský deník - 
příloha; Kolínský týden; Kolínský týden - příloha; Krajské noviny; Krajské noviny - příloha; Krkonošský 
deník; Krkonošský deník - příloha; Kroměřížský deník; Kroměřížský deník - příloha; Kroměřížský 
týdeník; Kroměřížský týdeník - příloha; Kutnohorský deník; Kutnohorský deník - příloha; Kutnohorský 
týden; Kutnohorský týden - příloha; Liberecký deník; Liberecký deník - příloha; Litoměřický deník; 
Litoměřický deník - příloha; Mělnický deník; Mělnický deník - příloha; Mělnický týden; Mělnický týden 
- příloha; Moravské hospodářství; Moravské hospodářství  - příloha; Moravskokrumlovské noviny; 
Moravskokrumlovské noviny - příloha; Moravskoslezský deník; Moravskoslezský deník - příloha; 
Moravský sever; Moravský sever - příloha; Mostecký deník; Mostecký deník - příloha; Náchodský 
deník; Náchodský deník - příloha; Náš region; Náš region - příloha; Náš Zlín; Náš Zlín - příloha; Naše 
Valašsko - regionální týdeník; Naše Valašsko - regionální týdeník - příloha; Naše Znojemsko; Naše 
Znojemsko - příloha; Nové Přerovsko; Nové Přerovsko- příloha; Novojičínský deník; Novojičínský 
deník - příloha; Nový život - zpravodajský týdeník; Nový život - zpravodajský týdeník - příloha; 
Nymburský deník; Nymburský deník - příloha; Olomoucký deník; Olomoucký deník - příloha; Opavský 
a hlučínský deník; Opavský a hlučínský deník - příloha; Orlický deník; Orlický deník - příloha; Ostravský 
týdeník; Ostravský týdeník - příloha; Pardubický deník; Pardubický deník - příloha; Pelhřimovský 
deník; Pelhřimovský deník - příloha; Písecký deník; Písecký deník - příloha; Plzeňský deník; Plzeňský 
deník - příloha; Prachatický deník; Prachatický deník - příloha; Pražský deník; Pražský deník - příloha; 
Prostějovský deník; Prostějovský deník - příloha; Prostějovský týden; Prostějovský týden  - příloha; 
Přerovský a hranický deník; Přerovský a hranický deník - příloha; Příbramský deník; Příbramský deník 
- příloha; Příbramský týden; Příbramský týden - příloha; Rakovnický deník; Rakovnický deník - příloha; 
Rakovnický týden; Rakovnický týden - příloha; Region Opavsko; Region Opavsko  - příloha; 
Rokycanský deník; Rokycanský deník - příloha; Rychnovský deník; Rychnovský deník - příloha; Slánské 
listy; Slánské listy - příloha; Slovácké noviny - regionální týdeník; Slovácké noviny - regionální týdeník  
- příloha; Slovácko - regionální týdeník; Slovácko - regionální týdeník - příloha; Slovácký deník; 
Slovácký deník - příloha; Sokolovský deník; Sokolovský deník - příloha; Strakonický deník; Strakonický 
deník - příloha; Svitavský deník; Svitavský deník - příloha; Šumperský a jesenický deník; Šumperský a 
jesenický deník - příloha; Táborský deník; Táborský deník - příloha; Tachovský deník; Tachovský deník 
- příloha; Teplický deník; Teplický deník - příloha; Třebíčský deník; Třebíčský deník - příloha; Týden u 
nás, okresní noviny; Týden u nás, okresní noviny - příloha; Týdeník Bruntálský Region; Týdeník 
Bruntálský Region  - příloha; Týdeník Českolipsko; Týdeník Českolipsko - příloha; Týdeník Domažlicko; 
Týdeník Domažlicko  - příloha; Týdeník Frýdecko-Místecko; Týdeník Frýdecko-Místecko  - příloha; 
Týdeník Havířovsko; Týdeník Havířovsko  - příloha; Týdeník Chrudimsko; Týdeník Chrudimsko  - 
příloha; Týdeník Jablonecko; Týdeník Jablonecko - příloha; Týdeník Karvinsko; Týdeník Karvinsko  - 
příloha; Týdeník Klatovska; Týdeník Klatovska  - příloha; Týdeník Krnovské noviny; Týdeník Krnovské 
noviny  - příloha; Týdeník Liberecko; Týdeník Liberecko - příloha; Týdeník Nymbursko; Týdeník 
Nymbursko  - příloha; Týdeník Nymbursko (Nymburský deník); Týdeník Nymbursko (Nymburský 
deník)  - příloha; Týdeník okresu Nový Jičín; Týdeník okresu Nový Jičín  - příloha; Týdeník Olomoucko; 
Týdeník Olomoucko - příloha; Týdeník Opavský a Hlučínský Region; Týdeník Opavský a Hlučínský 
Region  - příloha; Týdeník Směr; Týdeník Směr  - příloha; Týdeník Sokolovska; Týdeník Sokolovska  - 
příloha; Ústecký deník; Ústecký deník - příloha; Valašský deník; Valašský deník - příloha; Vysočina - 
regionální týdeník; Vysočina - regionální týdeník    - příloha; Vyškovské noviny; Vyškovské noviny   - 
příloha; Vyškovský deník; Vyškovský deník - příloha; Zlínský deník; Zlínský deník - příloha; Zlínský 
týden; Zlínský týden - příloha; Znojemsko; Znojemsko - příloha; Znojemský deník; Znojemský deník - 
příloha; Žatecký a lounský deník; Žatecký a lounský deník - příloha; Žďárský deník; Žďárský deník - 
příloha;  

 
Česká republika - Oborové tituly  
 
100+1 zahraniční zajímavost; 100+1 zahraniční zajímavost (příloha/speciál); 4 FLEET; 4 FLEET 

(příloha/speciál); A2; A2 (příloha/speciál); ABC; ABC (příloha/speciál); About; About (příloha/speciál); 



 

 
16/59 

AGE MANAGEMENT; AGE MANAGEMENT (příloha/speciál); AGE MANAGEMENT (TECH EDU); AGE 
MANAGEMENT (TECH EDU) (příloha/speciál); Agrární obzor; Agrární obzor (příloha/speciál); 
AGRObase zpravodaj; AGRObase zpravodaj (příloha/speciál); All for POWER; All for POWER 
(příloha/speciál); Apetit; Apetit (příloha/speciál); Art + antiques; Art + antiques (příloha/speciál); ASB; 
ASB (příloha/speciál); Audi magazín; Audi magazín (příloha/speciál); Auditor; Auditor 
(příloha/speciál); Auto 7; Auto 7 (příloha/speciál); AUTO DNES; Auto motor a sport; Auto motor a 
sport (příloha/speciál); Auto TIP; Auto TIP (příloha/speciál); Auto TIP Klassik; Auto Tip Klassik 
(příloha/speciál); AutoforDrive; AutoforDrive (příloha/speciál); AUTOforum; AUTOforum 
(příloha/speciál); Automa; Automa (příloha/speciál); AUTOmakers; AUTOmakers (příloha/speciál); 
Automobil revue; Automobil revue (příloha/speciál); AutoProfi; AutoProfi (příloha/speciál); 
AUTOservis; AUTOservis (příloha/speciál); Babylon; Babylon (příloha/speciál); Bar Life; Bar Life 
(příloha/speciál); Barbar!; Barbar! (příloha/speciál); Baví mě žít; Baví mě žít (příloha/speciál); Be the 
Best; Be the Best (příloha/speciál); BEVERAGE & GASTRO; BEVERAGE & GASTRO (příloha/speciál); 
Bezpečnost a hygiena práce; Bezpečnost a hygiena práce (příloha/speciál); BIKE + Peloton; BIKE + 
Peloton (příloha/speciál); BLESK - Vaše recepty; BLESK - Vaše recepty (příloha/speciál); Blesk Bydlení; 
Blesk Bydlení (příloha/speciál); Blesk Hobby; Blesk Hobby (příloha/speciál); Blesk pro ženy; Blesk pro 
ženy (příloha/speciál); Blesk pro ženy Speciál; Blesk pro ženy Speciál (příloha/speciál); Blesk zdraví; 
Blesk zdraví (příloha/speciál); Brands & Stories; Brands & Stories (příloha/speciál); Bulvár; Bulvár 
(příloha/speciál); Burda; Burda (příloha/speciál); Bydlení; Bydlení (příloha/speciál); Bydlení mezi 
panely; Bydlení mezi panely (příloha/speciál); CENTRUM news; CENTRUM news (příloha/speciál); 
CFOworld; CFOworld (příloha/speciál); CIO Business World; CIO Business World (příloha/speciál); City 
DNES; City DNES (příloha/speciál); CITY LIFE; CITY LIFE (příloha/speciál); Claudia; Claudia 
(příloha/speciál); Computer; Computer (příloha/speciál); Computerworld; Computerworld 
(příloha/speciál); Connect!; Connect! (příloha/speciál); Cosmopolitan; Cosmopolitan 
(příloha/speciál); COT business; COT business (příloha/speciál); Čas na lásku; Čas na lásku 
(příloha/speciál); Čas pro hvězdy; Čas pro hvězdy (příloha/speciál); Český autoprůmysl; Český 
autoprůmysl (příloha/speciál); Daně; Daně (newsletter); Daně (newsletter) (příloha/speciál); Daně a 
právo v praxi; Daně a právo v praxi (příloha/speciál); Daňový expert; Daňový expert (příloha/speciál); 
Demokratický střed; Demokratický střed (příloha/speciál); Development news; Development news 
(příloha/speciál); DHK - Daňová a Hospodářská Kartotéka; DHK - Daňová a Hospodářská Kartotéka 
(příloha/speciál); Dieta; Dieta (příloha/speciál); Digital Economy World; Digital Economy World 
(příloha/speciál); Direkt; Direkt (příloha/speciál); Dobrý den s kurýrem; Dobrý den s kurýrem 
(příloha/speciál); Dolcevita; Dolcevita (příloha/speciál); Doma DNES; Doma DNES - region jihočeský, 
plzeňský, karlovarský; Doma DNES - region jihomoravský, Vysočina; Doma DNES - region 
královéhradecký, pardubický, liberecký, ústecký; Doma DNES - region moravskoslezský, olomoucký, 
zlínský; Doma DNES - region pražský, středočeský; Domo; Domo (příloha/speciál); Domov; Domov 
(příloha/speciál); Doprava a silnice; Doprava a silnice (příloha/speciál); Dopravní noviny; Dopravní 
noviny (příloha/speciál); Dům a bydlení; Dům a bydlení (příloha/speciál); Dům a zahrada; Dům a 
zahrada (příloha/speciál); E15 Premium; E15 Premium (příloha/speciál); E15 Premium Osobnosti; E15 
Premium Osobnosti (příloha/speciál); ego!; ego! (příloha/speciál); Ekonom; Ekonom (příloha/speciál); 
Elektro; Elektro (příloha/speciál); Elle; Elle (příloha/speciál); Elle decoration; Elle decoration 
(příloha/speciál); Elle man; Elle man (příloha/speciál); Esprit; Esprit (příloha/speciál); Esquire; Esquire 
(příloha/speciál); Euro; Euro - Top advokáti; Euro - Top miliardáři; Euro - Top restaurace; Euro 
(příloha/speciál); Evropské noviny; Evropské noviny (příloha/speciál); EXKLUZIV; EXKLUZIV 
(příloha/speciál); F.O.O.D.; F.O.O.D. (příloha/speciál); FACILITY MANAGER; FACILITY MANAGER 
(příloha/speciál); FaktorS; FaktorS (příloha/speciál); FASHION RETAIL; FASHION RETAIL 
(příloha/speciál); Finance - newsletter; Finance (newsletter); Finance (newsletter) (příloha/speciál); 
FINANČNÍ, DAŇOVÝ A ÚČETNÍ BULLETIN; FINANČNÍ, DAŇOVÝ A ÚČETNÍ BULLETIN (příloha/speciál); 
FINMAG; FINMAG (příloha/speciál); FLEET; FLEET (příloha/speciál); Florence; Florence 
(příloha/speciál); Flotila; Flotila (příloha/speciál); Forbes Česko; Forbes Česko (příloha/speciál); 
Forbes NEXT; Forbes NEXT (příloha/speciál); ForMen; ForMen (příloha/speciál); Foto video; Foto 
video (příloha/speciál); Glanc; Glanc (příloha/speciál); Golf; Golf (příloha/speciál); Gurmet.; Gurmet. 



 

 
17/59 

(příloha/speciál); HARPER'S BAZAAR; HARPER'S BAZAAR (příloha/speciál); Home; Home 
(příloha/speciál); Homér; Homér (příloha/speciál); Horeka; Horeka (příloha/speciál); Hospital in; 
Hospital in (příloha/speciál); Host; Host (příloha/speciál); HR Forum; HR Forum (příloha/speciál); 
Hvězdy jako na dlani; Hvězdy jako na dlani (příloha/speciál); ChannelWorld; ChannelWorld 
(příloha/speciál); Chatař & chalupář; Chatař & chalupář (příloha/speciál); Chip; Chip (příloha/speciál); 
Chvilka pro tebe; Chvilka pro tebe (příloha/speciál); Chvilka v kuchyni; Chvilka v kuchyni 
(příloha/speciál); INDEX LN; INDEX LN (příloha/speciál); InfoLab; InfoLab (příloha/speciál); 
Informatorium 3-8; Informatorium 3-8 (příloha/speciál); Innovation; Innovation (příloha/speciál); 
Instinkt; Instinkt (příloha/speciál); IT CAD; IT CAD (příloha/speciál); IT SYSTEMS; IT SYSTEMS 
(příloha/speciál); JOY; JOY (příloha/speciál); Karlovarské radniční listy; Katka; Katka (příloha/speciál); 
Katka křížovky; Katka křížovky (příloha/speciál); Komora.cz; Komora.cz (příloha/speciál); Komorazt.cz; 
KOMUNÁLNÍ REVUE; KOMUNÁLNÍ REVUE (příloha/speciál); Kondice; Kondice (příloha/speciál); 
Konkursní noviny - Bulletin; Konkursní noviny – Bulletin; Konkursní noviny - Bulletin (příloha/speciál); 
Konkursní noviny – Bulletin (příloha/speciál); Konstrukce; Konstrukce (příloha/speciál); KOSMETIKA & 
WELLNESS; KOSMETIKA & WELLNESS (příloha/speciál); Kreativ Praktická žena; Kreativ Praktická žena 
(příloha/speciál); Lastauto omnibus; Lastauto omnibus (příloha/speciál); LeasePlan Magazín; 
LeasePlan Magazín (příloha/speciál); Lidé a země; Lidé a země (příloha/speciál); LINDA; LINDA 
(příloha/speciál); Listy Prahy 1; Listy Prahy 1 (příloha/speciál); Literární noviny; Literární noviny 
(příloha/speciál); LN+ - příloha Lidových novin; Lobby; Lobby (příloha/speciál); Logistika; Logistika 
(příloha/speciál); Madam business (Prosperita); Magazín Deník Ženy (Pražský deník); Magazín Mladé 
fronty DNES; Magazín Práva; Magazín Víkend DNES; Maminka; Maminka (příloha/speciál); Marianne; 
Marianne - Marianne VIP; Marianne - Venkov&Styl; Marianne (příloha/speciál); Marianne bydlení; 
Marianne bydlení (příloha/speciál); Marianne venkov & styl; Marianne venkov & styl 
(příloha/speciál); Marie Claire; Marie Claire (příloha/speciál); Marketing & Media; Marketing & Media 
(příloha/speciál); MARKETING SALES MEDIA; MARKETING SALES MEDIA (příloha/speciál); Materiály 
pro stavbu; Materiály pro stavbu (příloha/speciál); Mazda revue; Mazda revue (příloha/speciál); 
Medical Tribune; Medical Tribune (příloha/speciál); MEN/WOMEN only (Metro); Miminko; Miminko 
(příloha/speciál); Moderní byt; Moderní byt (příloha/speciál); Moderní řízení; Moderní řízení 
(příloha/speciál); Moderní řízení HRM a CSR; Moderní řízení HRM a CSR - newsletter; Moderní řízení 
HRM a CSR (newsletter); Moderní řízení HRM a CSR (newsletter) (příloha/speciál); Moje psychologie; 
Moje psychologie (příloha/speciál); Moje zdraví; Moje zdraví (příloha/speciál); Moje země; Moje 
země (příloha/speciál); Moje země(příloha/speciál); MOTO house; MOTO house (příloha/speciál); 
Motocykl; Motocykl (příloha/speciál); Můj dům; Můj dům (příloha/speciál); MŮJ SVĚT; MŮJ SVĚT 
(příloha/speciál); Můžeš; Můžeš (příloha/speciál); Napsáno životem; Napsáno životem 
(příloha/speciál); Náš útulný byt; Náš útulný byt (příloha/speciál); Naše krásná zahrada; Naše krásná 
zahrada (příloha/speciál); Naše Praha (Centrum); Naše Praha (Praha 10); Naše Praha (Praha 4); Naše 
Praha (Praha 5); Naše Praha (Praha 6); Naše Praha (Praha 7); Naše Praha (Praha 8); Naše Praha (Praha 
9); National Geographic Česko; National Geographic Česko (příloha/speciál); Nejlepší seriály; Nejlepší 
seriály (příloha/speciál); NEW express; NEW express (příloha/speciál); Nordic; Nordic 
(příloha/speciál); Noviny pro grafický průmysl; Noviny pro grafický průmysl (příloha/speciál); Nový 
prostor; Nový prostor (příloha/speciál); Obec & finance; Obec & finance (příloha/speciál); Oldtimer; 
Oldtimer (příloha/speciál); Ona DNES; Ortopedie; Ortopedie (příloha/speciál); Otázky & odpovědi z 
praxe; Otázky & odpovědi z praxe (příloha/speciál); Pařížská; Pařížská (příloha/speciál); Pátek 
Lidových novin; Pěkné bydlení; Pěkné bydlení (příloha/speciál); Perpetuum; Perpetuum 
(příloha/speciál); Pestrý svět; Pestrý svět (příloha/speciál); PHARMA profit; PHARMA profit 
(příloha/speciál); Pneu revue; Pneu revue (příloha/speciál); Počítač pro každého; Počítač pro každého 
(příloha/speciál); Pojistný obzor; Pojistný obzor (příloha/speciál); Policista; Policista (příloha/speciál); 
Popcorn; Popcorn (příloha/speciál); Postgraduální medicína; Postgraduální medicína 
(příloha/speciál); Pošli recept; Pošli recept (příloha/speciál); Potravinářská Revue; Potravinářská 
Revue (příloha/speciál); Potravinářský obzor; Potravinářský obzor (příloha/speciál); Potravinářský 
zpravodaj; Potravinářský zpravodaj (příloha/speciál); Práce a mzda; Práce a mzda (příloha/speciál); 
Practicus; Practicus (příloha/speciál); Právní rádce; Právní rádce (příloha/speciál); Právo a rodina; 



 

 
18/59 

Právo a rodina (příloha/speciál); Právo Víkend; Prima vychytávky; Prima vychytávky (příloha/speciál); 
Proč ne?; PRO-ENERGY; PRO-ENERGY (příloha/speciál); Profi HR; Profi HR (příloha/speciál); Profi 
Poradenství & Finance; Profi Poradenství & Finance (příloha/speciál); Revue 50plus; Profit; Profit 
(příloha/speciál); Prosperita; Prosperita (Madam business); Prosperita (Madam business) 
(příloha/speciál); Prosperita (příloha/speciál); Překvapení; Překvapení (příloha/speciál); PSK - 
Personální a Sociálně právní Kartotéka; PSK - Personální a Sociálně právní Kartotéka (příloha/speciál); 
Psychologie dnes; Psychologie dnes (příloha/speciál); Racing Life; Racing Life (příloha/speciál); 
Realizace staveb; Realizace staveb (příloha/speciál); Reflex; Reflex - speciál; Reflex (REFLEX SPECIÁL); 
Reflex (REFLEX SPECIÁL) (příloha/speciál); Reflex extra; Reflex příloha; Reliant Logistic News; Reliant 
Logistic News (příloha/speciál); Reportér; Reportér (příloha/speciál); Reportér AŽD Praha; Reportér 
AŽD Praha (příloha/speciál); Rescue Report; Rescue Report (příloha/speciál); Reseller Magazine; 
Reseller Magazine (příloha/speciál); Respekt; Respekt - speciál; Respekt (příloha/speciál); Restart; 
Restart (příloha/speciál); Retail News; Retail News (příloha/speciál); RETRO; RETRO (příloha/speciál); 
Revue Sondy; Revue Sondy (příloha/speciál); Rodina a škola; Rodina a škola (příloha/speciál); Rodina 
DNES; Rodina DNES - regionální mutace Brno; Rodina DNES - regionální mutace Budějovice; Rodina 
DNES - regionální mutace Hradec Králové; Rodina DNES - regionální mutace Jihlava; Rodina DNES - 
regionální mutace Karlovy Vary; Rodina DNES - regionální mutace Olomouc; Rodina DNES - regionální 
mutace Ostrava; Rodina DNES - regionální mutace Pardubice; Rodina DNES - regionální mutace Plzeň; 
Rodina DNES - regionální mutace Praha; Rodina DNES - regionální mutace Střední Čechy; Rodina 
DNES - regionální mutace Ústí nad Labem; Rodina DNES - regionální mutace Zlín; Rodinný dům; 
Rodinný dům (příloha/speciál); Romano voďi; Romano voďi (příloha/speciál); Rytmus života; Rytmus 
života (příloha/speciál); Řízení školy; Řízení školy (příloha/speciál); Scuderia magazín; Scuderia 
magazín (příloha/speciál); Sdělovací technika; Sdělovací technika (příloha/speciál); Security World; 
Security World (příloha/speciál); Sedmička; Sedmička (příloha/speciál); Silnice a železnice; Silnice a 
železnice (příloha/speciál); Snow; Snow (příloha/speciál); Speed; Speed (příloha/speciál); Spektra; 
Spektra (příloha/speciál); Stavba; Stavba (příloha/speciál); Stavebnictví; Stavebnictví 
(příloha/speciál); Stavitel; Stavitel (příloha/speciál); Story; Story (příloha/speciál); Střechy, fasády, 
izolace; Střechy, fasády, izolace (příloha/speciál); Studenta web&mag; Studenta web&mag 
(příloha/speciál); Styl pro ženy; Svět balení; Svět balení (příloha/speciál); Svět koupelen; Svět 
koupelen (příloha/speciál); Svět kuchyní; Svět kuchyní (příloha/speciál); Svět motorů; Svět motorů 
(příloha/speciál); Svět motorů Speciál; Svět motorů Speciál (příloha/speciál); Svět tisku; Svět tisku 
(příloha/speciál); Svět ženy; Svět ženy (příloha/speciál); Světlo; Světlo (příloha/speciál); Systémy 
logistiky; Systémy logistiky (příloha/speciál); Školní poradenství v praxi; Školní poradenství v praxi 
(příloha/speciál); T+T Technika a trh; T+T Technika a trh (příloha/speciál); TECH MAGAZÍN; TECH 
MAGAZÍN (příloha/speciál); Technický týdeník; Technický týdeník (příloha/speciál); Technik; Technik 
(příloha/speciál); Téma; Téma (příloha/speciál); TEMPUS Medicorum; TEMPUS Medicorum 
(příloha/speciál); Terapie; Terapie (příloha/speciál); TH auto; TH auto  (příloha/speciál); TH auto 
(příloha/speciál); Tina; Tina - Bydlíme; Tina - Bydlíme (příloha/speciál); Tina (příloha/speciál); Top 
dívky; Top dívky (příloha/speciál); Top Gear; Top Gear (příloha/speciál); TRADE NEWS; TRADE NEWS 
(příloha/speciál); Trafikant; Trafikant (příloha/speciál); Transport a logistika; Transport a logistika 
(příloha/speciál); Travel digest; Travel digest (příloha/speciál); Truck & business; Truck & business 
(příloha/speciál); Trucker; Trucker (příloha/speciál); TTG Czech; TTG Czech (příloha/speciál); Tučňák; 
Tučňák (příloha/speciál); TV max; TV max (příloha/speciál); Tv Plus; Tv Plus (příloha/speciál); Tv 
Pohoda; Tv Pohoda (příloha/speciál); TV Revue; TV Revue (příloha/speciál); Tvar; Tvar 
(příloha/speciál); Týden; Týden (příloha/speciál); Týdeník Echo; Týdeník Echo (příloha/speciál); 
Týdeník Květy; Týdeník Květy (příloha/speciál); Týdeník Rozhlas; Týdeník Rozhlas (příloha/speciál); 
Týdeník školství; Týdeník školství (příloha/speciál); Týdeník školstvíVakcinologie; Týdeník 
školstvíVakcinologie (příloha/speciál); Týdeník Televize; Týdeník Televize (příloha/speciál); Tyres & 
Equipment; Tyres & Equipment (příloha/speciál); Účetnictví v praxi; Účetnictví v praxi 
(příloha/speciál); Události na VUT v Brně; Udělej si sám; Udělej si sám (příloha/speciál); Umění 
darovat; Umění darovat (příloha/speciál); UNES; UNES (příloha/speciál); Vakcinologie; Vakcinologie 
(příloha/speciál); Vaříme krok za krokem; Vaříme krok za krokem (příloha/speciál); Vaše 4; Vaše 4 



 

 
19/59 

(příloha/speciál); Vaše 5; Vaše 5 (příloha/speciál); Vaše 6; Vaše 6 (příloha/speciál); Veřejná správa; 
Veřejná správa (příloha/speciál); Vesmír; Vesmír (příloha/speciál); Víkend DNES; Víkend DNES - edice 
Čechy; Víkend DNES - edice Morava; Víkend DNES - region středočeský, Praha; Vinař-sadař; Vinař-
sadař (příloha/speciál); VITAL; VITAL (příloha/speciál); Vlasta; Vlasta (příloha/speciál); Vlastní firma 
FRANCHISING; Vlastní firma FRANCHISING (příloha/speciál); Watch IT!; Watch IT! (příloha/speciál); 
Xantypa; Xantypa (příloha/speciál); Zájmy strojvůdce; Zájmy strojvůdce (příloha/speciál); ZBOŽÍ & 
PRODEJ; ZBOŽÍ & PRODEJ (příloha/speciál); Zdraví; Zdraví (příloha/speciál); Zdravotnické noviny.; 
Zdravotnické noviny. (příloha/speciál); Zdravotnictví medicína; Zdravotnictví medicína 
(příloha/speciál); Zeměměřič; Zeměměřič (příloha/speciál); Zpravodaj města Bystřice pod Hostýnem; 
Zrcadlo; Zrcadlo (příloha/speciál); Žena a život; Žena a život (příloha/speciál) 

 
 
Česká republika – Archiv 
 
24 hodin; 24 hodin - Příloha; 360°; 360° - Příloha; Ad architektura; Ad architektura - Příloha; AD 

speciál; AD speciál - Příloha; Agenda; Agenda - Příloha; AGORA - studentské noviny; AGORA - 
studentské noviny - Příloha; Aha! SPORT; Aha! SPORT - Příloha; AM Review; AM Review 
(příloha/speciál); Archiv; Auto Car; Auto Car - Příloha; Auto Data & News; Auto Data & News - 
Příloha; Auto diesel; Auto diesel - Příloha; Auto Exclusive; Auto Exclusive - Příloha; auto OJETINY; auto 
OJETINY - Příloha; Auto TIP - Sportscars; Auto TIP - Sportscars - Příloha; Auto TIP 4x4; Auto TIP 4x4 - 
Příloha; AUTObazar; AUTObazar - Příloha; AutoBusiness; AutoBusiness - Příloha; AutoBusiness 
(newsletter); AutoBusiness (newsletter) - Příloha; Autohit; Autohit - Příloha; Auto-moto speciál; Auto-
moto speciál - Příloha; AutoRating; AutoRating - Příloha; AUTOSTYL; AUTOSTYL - Příloha; BeActive; 
BeActive - Příloha; Betynka; Betynka (příloha/speciál); BIZ; BIZ - Příloha; Bloomberg Businessweek 
Česko; Bloomberg Businessweek Česko - Příloha; Bodycare; Bodycare - Příloha; Bravo; Bravo - 
Příloha; Bravo Girl!; Bravo Girl! - Příloha; Budějcká drbna; Budějcká drbna - Příloha; Bulletin GRANT 
ADVISOR; Bulletin GRANT ADVISOR - Příloha; Burza; Burza - Příloha; Bydlení, stavby, reality; Bydlení, 
stavby, reality - Příloha; CAXMIX; CAXMIX - Příloha; Click!; Click! - Příloha; Computer business; 
Computer business - Příloha; Computer design; Computer design - Příloha; Computer speciál; 
Computer speciál - Příloha; CSR fórum; CSR fórum - Příloha; CV týden; CV týden - Příloha; Czech 
business weekly; Czech business weekly - Příloha; Czech business weekly (CZ); Czech business weekly 
(CZ) - Příloha; Czech Industry; Czech Industry - Příloha; Česká energetika; Česká energetika - Příloha; 
České stavebnictví; České stavebnictví - Příloha; Český dialog; Český dialog - Příloha; Český export; 
Český export - Příloha; Dáma; Dáma - Příloha; Daňový zpravodaj; Daňový zpravodaj - Příloha; Deník 
INPULS; Deník INPULS - Příloha; Design & Home; Design & Home - Příloha; Děti a MY; Děti a MY - 
Příloha; DIGIfoto; DIGIfoto - Příloha; Dívka; Dívka - Příloha; Dobrý den Slovácko; Dobrý den Slovácko - 
Příloha; Domo architekt; Domo architekt - Příloha; DOMUS AUREA; DOMUS AUREA - Příloha; 
Dopravák; Dopravák - Příloha; Dossier; Dossier (příloha/speciál); Dotyk; Dotyk - Příloha; Dotyk 
BYZNYS; Dotyk BYZNYS - Příloha; Dotyk STYL Bydlení; Dotyk STYL Bydlení - Příloha; Dotyk STYL Royal; 
Dotyk STYL Royal - Příloha; Doupě; Doupě - Příloha; DVDMAG HD+; DVDMAG HD+ - Příloha; E15 
weekly; E15 weekly - příloha; Ekolist; Ekolist - Příloha; Ekonomix; Ekonomix - Příloha; Energy; Energy - 
Příloha; ERA 21; ERA 21 - Příloha; eTapMag; eTapMag - Příloha; EuroFirma; EuroFirma - Příloha; 
Evropou za volantem; Evropou za volantem - Příloha; Extra PC; Extra PC - Příloha; Fajn život; Fajn 
život - Příloha; Fasády; Fasády - Příloha; Femina; Femina - Příloha; Filmový přehled; Filmový přehled - 
Příloha; Finanční management; Finanční management - Příloha; Finanční management (newsletter); 
Finanční management (newsletter) - Příloha; Fitstyl; Fitstyl - Příloha; Fleet (newsletter); Fleet 
(newsletter) - Příloha; Food Service; Food Service - Příloha; Formule; Formule - Příloha; FP news 
(newsletter); FP news (newsletter) - Příloha; FP-finanční poradce; FP-finanční poradce - Příloha; Fresh 
marketing; Fresh marketing - Příloha; GameStar; GameStar - Příloha; GEO; GEO - Příloha; 
GeoBusiness (GEOinformace); GeoBusiness (GEOinformace) (příloha/speciál); Golf Digest; Golf Digest 
- Příloha; GRAND BIBLIO; GRAND BIBLIO - Příloha; GRAND EXPRES; GRAND EXPRES - Příloha; Happy 
day!; Happy day! - Příloha; HD WORLD; HD WORLD (příloha/speciál); HLÁSKA; HLÁSKA 



 

 
20/59 

(příloha/speciál); Hokej; Hokej - Příloha; Home Cinema; Home Cinema - Příloha; Horizont; Horizont 
(příloha/speciál); Hornopočernický zpravodaj; Hornopočernický zpravodaj - Příloha; Hotel & Spa 
Management; Hotel & Spa Management - Příloha; HR Management; HR Management - Příloha; HR 
management (newsletter); HR management (newsletter) - Příloha; Hvězdný víkend; Hvězdný víkend - 
Příloha; Chief Information Officer Magazine; Chief Information Officer Magazine - Příloha; CHIPweek; 
CHIPweek - Příloha; Chlazení; Chlazení - Příloha; Ikarie; Ikarie - Příloha; In Touch; In Touch - Příloha; 
In-Store Marketing; In-Store Marketing - Příloha; InStyle; InStyle - Příloha; Interiér; Interiér - Příloha; 
Internet; Internet - Příloha; IT News (newsletter); IT News (newsletter) - Příloha; IT Office; IT Office - 
Příloha; IT-NET; IT-NET - Příloha; Jak na počítač; Jak na počítač - Příloha; Jiskra; Jiskra - Příloha; Juicy; 
Juicy - Příloha; Kadeřnická a kosmetická praxe; Kadeřnická a kosmetická praxe - Příloha; Konkurz & 
konjunktura; Konkurz & konjunktura - Příloha; Krajské noviny - Pardubický kraj; Krajské noviny - 
Pardubický kraj - Příloha; Kraus; Kraus - Příloha; Kurýr Praha; Kurýr Praha - Příloha; Lege artis; Lege 
artis - Příloha; Level; Level - Příloha; LIBERECKÉ LISTY; LIBERECKÉ LISTY - Příloha; Linuxexpres; 
Linuxexpres - Příloha; Listy hlavního města Prahy; Listy hlavního města Prahy - Příloha; Listy jižní 
Moravy; Listy jižní Moravy - Příloha; Listy moravskoslezské; Listy moravskoslezské - Příloha; Living; 
Living - Příloha; Living kuchyně; Living kuchyně - Příloha; LOOK magazine; LOOK magazine - Příloha; 
Magazín ŠÍP; Magazín ŠÍP - Příloha; Make Money; Make Money - Příloha; Marketing magazine; 
Marketing magazine - Příloha; Maso; Maso - Příloha; MAXI tuning; MAXI tuning - Příloha; Maxim; 
Maxim - Příloha; MECCA; MECCA - Příloha; Městem v pohybu; Městem v pohybu - Příloha; 
Metropolitní expres; Metropolitní expres - Příloha; Mezinárodní politika; Mezinárodní politika - 
Příloha; MF plus; MF plus - Příloha; Minutka; Minutka - Příloha; Mladý svět; Mladý svět - Příloha; 
Mobil; Mobil - Příloha; Mobilhry; Mobilhry - Příloha; Mobility; Mobility - Příloha; MobilMania; 
MobilMania - Příloha; MODERNÍ OBCHOD; MODERNÍ OBCHOD - Příloha; Moderní rodina; Moderní 
rodina - Příloha; Moderní vyučování; Moderní vyučování - Příloha; Moje peníze; Moje peníze - 
Příloha; Motorsport magazín; Motorsport magazín - Příloha; Motorsport-Ing.; Motorsport-Ing. 
(příloha/speciál); My life; My life - Příloha; Náhradní rodinná péče; Náhradní rodinná péče - Příloha; 
Naše Frýdecko-místecko; Naše Frýdecko-místecko - Příloha; Naše Jihlava; Naše Jihlava - Příloha; Naše 
Ostrava; Naše Ostrava - Příloha; Naše Praha 2; Naše Praha 2 - Příloha; Naše Praha 3; Naše Praha 3 - 
Příloha; Naše Teplice; Naše Teplice - Příloha; Naše Ústí; Naše Ústí - Příloha; Nedělní svět; Nedělní svět 
- Příloha; Nejlepší recepty; Nejlepší recepty - Příloha; Newsletter CEP (newsletter); Newsletter CEP 
(newsletter) - Příloha; Newsletter ČTK; Newsletter ČTK - Příloha; Newsweek; Newsweek - Příloha; 
Nové Alternativy; Nové Alternativy - Příloha; Nové byty, domy a pozemky; Nové byty, domy a 
pozemky - Příloha; Nr.1; Nr.1 - Příloha; OBCHOD & FINANCE; OBCHOD & FINANCE - Příloha; 
Obchodník; Obchodník - Příloha; Objekt architekt; Objekt architekt - Příloha; OK! magazine; OK! 
magazine - Příloha; Osobní finance; Osobní finance - Příloha; Panel plus; Panel plus (příloha/speciál); 
Pardubické listy; Pardubické listy - Příloha; Parlament, vláda, samospráva; Parlament, vláda, 
samospráva - Příloha; Parlamentní listy; Parlamentní listy - Příloha; Parlamentní magazín; 
Parlamentní magazín - Příloha; Parlamentní zpravodaj; Parlamentní zpravodaj - Příloha; PC rady; PC 
rady - Příloha; PC World; PC World - Příloha; Play Up; Play Up - Příloha; PLMnews; PLMnews - Příloha; 
Plzeňské noviny; Plzeňské noviny - Příloha; Podnikání v praxi; Podnikání v praxi - Příloha; Podnikatel; 
Podnikatel - Příloha; Polygrafie revue; Polygrafie revue - Příloha; Prager Zeitung; Prager Zeitung - 
Příloha; Praha 10; Praha 10 - Příloha; PRÁVO & BYZNYS; PRÁVO & BYZNYS - Příloha; Professional 
Computing; Professional Computing (příloha/speciál); Projekt; Projekt - Příloha; Přehled dotačních 
programů a příležitostí; Přehled dotačních programů a příležitostí - Příloha; Radniční listy města 
Olomouc; Radniční listy města Olomouc (příloha/speciál); Realit; Realit - Příloha; Reality TRH; Reality 
TRH - Příloha; Regal; Regal - Příloha; Regal (newsletter); Regal (newsletter) - Příloha; Region - 
Valašské noviny; Region - Valašské noviny - Příloha; Reklamní produkce; Reklamní produkce - Příloha; 
Reseller Magazine CE; Reseller Magazine CE - Příloha; Retail Biz; Retail Biz - Příloha; REZIDENT; 
REZIDENT - Příloha; Rodina & zdraví; Rodina & zdraví - Příloha; Rovnost; Rovnost - historicke; Rovnost 
- historicke - Příloha; Rovnost-Deník Blanenska; Rovnost-Deník Blanenska-Příloha; Rovnost-Deník 
Břeclavska; Rovnost-Deník Břeclavska-Příloha; Rovnost-deník pro Brno-město a Brno-venkov; 
Rovnost-deník pro Brno-město a Brno-venkov-Příloha; Rovnost-Deník Slovácka; Rovnost-Deník 



 

 
21/59 

Slovácka-Příloha; Rovnost-Deník Vyškovská; Rovnost-Deník Vyškovská-Příloha; Rovnost-Deník 
Znojemska; Rovnost-Deník Znojemska-Příloha; Rovnost-Příloha; Rovnost-Slovácko; Rovnost-Slovácko-
Příloha; Rovnost-Týden u nás; Rovnost-Týden u nás-Příloha; Rovnost-Vysočina; Rovnost-Vysočina-
Příloha; Rovnost-Vyškovské noviny; Rovnost-Vyškovské noviny-Příloha; S tebou mě baví život; S 
tebou mě baví život - Příloha; SALES POWER; SALES POWER - Příloha; SANQUIS; SANQUIS - Příloha; 
Sedm; Sedm - Příloha; Sestra; Sestra - Příloha; Sign; Sign - Příloha; Slovo; Slovo - Příloha; Snadné 
vaření; Snadné vaření - Příloha; Sport&Wellness Management; Sport&Wellness Management - 
Příloha; Stavíme domov; Stavíme domov - Příloha; STEREO & VIDEO; STEREO & VIDEO - Příloha; 
Strategie; Strategie - Příloha; Střední Čechy; Střední Čechy - Příloha; Středočeský magazín; 
Středočeský magazín - Příloha; Student IN; Student IN - Příloha; Super; Super - Příloha; Supermoto; 
Supermoto - Příloha; Svět; Svět - Příloha; Svět mobilů; Svět mobilů - Příloha; Svět počítačů; Svět 
počítačů - Příloha; Svět vědy; Svět vědy - Příloha; Svět ženy - Dáša; Svět ženy - Dáša - Příloha; Svět 
ženy - LIDÉ; Svět ženy - LIDÉ - Příloha; Svět ženy - TIPY+TRIKY; Svět ženy - TIPY+TRIKY - Příloha; Svět 
ženy - ZDRAVÍ; Svět ženy - ZDRAVÍ - Příloha; Svoboda; Svoboda - Příloha; Svobodný hlas; Svobodný 
hlas - Příloha; Sweet17; Sweet17 - Příloha; ŠÍP; ŠÍP - Příloha; Šťastný JIM; Šťastný JIM - Příloha; 
Tachovská jiskra; Tachovská jiskra - Příloha; TECNICALL; TECNICALL - Příloha; Technik (newsletter); 
Technik (newsletter) - Příloha; Technologies & prosperity; Technologies & prosperity - Příloha; Tep 
regionu; Tep regionu - Příloha; TEXTIL JOURNAL; TEXTIL JOURNAL - Příloha; The Prague Post; The 
Prague Post - Příloha; The Prague Tribune; The Prague Tribune - Příloha; The Spiritor; The Spiritor - 
Příloha; TRADE REVIEW; TRADE REVIEW - Příloha; Travel in the Czech Republic; Travel in the Czech 
Republic - Příloha; TREND marketing; TREND marketing - Příloha; Turnovský a semilský deník; 
Turnovský a semilský deník - Příloha; TV sport; TV sport - Příloha; Týdeník Chebsko; Týdeník Chebsko 
- Příloha; Týdeník Karlovarska; Týdeník Karlovarska - Příloha; Týdeník Ostrava; Týdeník Ostrava - 
Příloha; Účetnictví v zemědělství; Účetnictví v zemědělství - Příloha; Učitelské listy; Učitelské listy - 
Příloha; Upgrade IT!; Upgrade IT! - Příloha; Úspěch; Úspěch - Příloha; Ústecký kraj; Ústecký kraj - 
Příloha; Večerník Praha; Večerník Praha - Příloha; Viky; Viky - Příloha; Vítejte doma; Vítejte doma - 
Příloha; VTM Science; VTM Science - Příloha; Výběr; Výběr - Příloha; Yop!; Yop! - Příloha; 
Zdravotnictví; Zdravotnictví - Příloha; Zemské noviny; Zemské noviny - Příloha; ZEN magazín; Zlatá 
léta filmová; Zlatá léta filmová (příloha/speciál); Zoom; Zoom - Příloha; Zpravodaj Hospodářské 
komory hlavního města Prahy; Zpravodaj Hospodářské komory hlavního města Prahy - Příloha; Život 
v domě; Život v domě - Příloha; ŽURNÁL pro karlovarský kraj; ŽURNÁL pro karlovarský kraj - Příloha;  

 

Česká republika - Speciální tituly  
 
Obchodní věstník 
 
 
 
Ruční přepis TVR 
 

Česká republika - Celostátní televizní stanice  
 ČT 1 

Otázky Václava Moravce; Týden v regionech - JM; Týden v regionech - OS; Z metropole; Zprávy 
ve 12; Černé ovce; Události v regionech - Brno; Události v regionech - Ostrava; Události v 
regionech - Praha; Události; Branky, body, vteřiny; Reportéři ČT; Máte slovo; 168 hodin 
 

 ČT 2 
Nedej se; Evropa dnes 
 

 ČT 24 
Zprávy 06:00; Zprávy 06:30; Zprávy 07:00; Zprávy 07:30; Zprávy 08:00; Zprávy 08:30; Studio ČT24 
- Zprávy 9:30; Zprávy 10:00; Studio ČT24 - Zprávy 11:00; Polední události; Zprávy 13:00; Otázky 



 

 
22/59 

Václava Moravce II.; Studio Burza; Interview ČT24; 90' ČT24; Horizont 21:05; Horizont 21:31; 
Události, komentáře; Newsroom ČT24; Týden v justici 
 

 ČT D: / ČT Art 
Události v kultuře 
 

 ČT sport 
Svět motorů; Olympijský magazín 
 

 DVTV 
Drtinová Veselovský - Rozhovor; Drtinová Veselovský - Rozhovor I; Drtinová Veselovský - 
Rozhovor II 
 

 Prima 
Autosalon; Partie; Odpolední zprávy; Zprávy FTV Prima; Krimi zprávy; Očima Josefa Klímy 
 

 Seznam.cz TV 
Večerní zprávy 
 

 TV Barrandov 
Naše zprávy; Týden s prezidentem 
 

 TV Nova 
Snídaně s Novou (Ranní Televizní noviny 6:00, Ranní Televizní noviny 6:30, Ranní Televizní noviny 
7:00, Ranní Televizní noviny 7:30, Ranní Televizní noviny 8:00); Ranní Televizní noviny 8:30; 
Volejte Novu; Polední Televizní noviny; Odpolední Televizní noviny; Televizní noviny; Sportovní 
noviny; Střepiny 
 

Česká republika - Regionální televizní stanice  
 Jihočeská televize 

Zprávy 
 

 TV Jéčko 
Zprávy 
 

 ZAK TV 
Zprávy 
 

Česká republika - Celostátní rozhlasové stanice  
 ČRo Dvojka 

Jak to vidí; Poradna 
 

 ČRo Plus 
Zprávy 9:00; Pro a proti; Interview Plus; Radiofórum; Alter Eko; Zaostřeno; Evropa Plus; Den 
podle…; Názory a argumenty; Zprávy 19:00; Den v 60 minutach 
 

 ČRo Radiožurnál 
Zprávy 07:00; Ranní interview 07:50; Ranní Radiožurnál 8:00 (Ozvěny dne 8:00); Ranní interview 
08:50; Dopolední Radiožurnál 9:00 (Zprávy 09:00); Host Lucie Výborné; Host Radiožurnálu; 
Zprávy 12:00; Ozvěny dne - publicistika 12:08; Odpolední Radiožurnál 17:00 (Zprávy 17:00); 
Dvacítka Radiožurnálu; Zprávy 18:00; Ozvěny dne - publicistika 18:10 
 



 

 
23/59 

 Frekvence 1 
Zprávy 07:00; Zprávy 10:00; Zprávy 12:00; Rozhlasové noviny 
 

 Impuls 
Zprávy 8:00; Zprávy 13:00; Zprávy 18:00 
 

 Rádio BBC 
 

 Rádio Černá hora 
 

Česká republika - Regionální rozhlasové stanice  
 

 ČRo Brno 
Apetýt – poradna; Radionoviny 17:00; Interview 
 

 ČRo České Budějovice 
Události regionu 17:00; Jihočeši 
 

 ČRo Hradec Králové 
Host ve studiu; Události regionu - Hradec Králové; Události dne 18:00 
 

 ČRo Liberec 
Host ČRo Liberec 
 

 ČRo Olomouc 
Apatyka; Události regionu 17:00 
 

 ČRo Ostrava 
Lékárna; Události regionu 17:00 
 

 ČRo Pardubice 
Zálety Aleny Zárybnické; Události regionu 13:00; Události regionu 17:00 
 

 ČRo Plzeň 
Poradíme; Poradíme vám - lékařská témata; Události dne - Karlovarský kraj; Události dne - PL, KV 
kraj; Události dne - Plzeňský kraj; Co vás zajímá 
 

 ČRo Region, Středočeský kraj 
Ranní region; Hubněte zdravě s Kateřinou Cajthamlovou; Tandem; Tady to znám; Týden v 
regionu; K věci; Události regionu 15:58 
 

 ČRo Region, Vysočina 
Události regionu 13:00; Narovinu 
 

 ČRo Sever 
Hlavní reportáž dopol. Expresu; Křížem krajem; Události v regionu 16:00; Události regionu - 
Ústecký kraj; Planetárium; Události v regionu 18:00 
 

 Hitrádio City Brno 
Zprávy 08:00; Zprávy 17:00 
 



 

 
24/59 

 Hitrádio FAKTOR 
Zprávy 08:00; Zprávy 17:00 
 

 Hitrádio FM 
Zprávy Liberecko 08:00; Zprávy Ústecko 08:00; Zprávy Liberecko 17:00; Zprávy Ústecko 17:00 
 

 Hitrádio FM PLUS 
Zprávy 08:00; Zprávy 17:00 
 

 Hitrádio MAGIC 
Zprávy 08:00; Zprávy 17:00 
 

 Hitrádio Orion 
Zprávy 08:00; Zprávy 17:00 
 

 Hitrádio Vysočina 
Zprávy 08:00; Zprávy 17:00 
 

 Kiss Morava - Ostrava 
Zprávy 16:55 
 

 Rádio Blaník - Čechy 
Zprávy 07:56; Zprávy 16:56 
 

 Rádio Blaník - jih 
Zprávy 07:56; Zprávy 16:56 
 

 Rádio Blaník - Morava 
Zprávy 07:56; Zprávy 16:56 
 

 Rádio Blaník - Praha 
Zprávy 07:56; Zprávy 16:56 
 

 Rádio Blaník - sever 
Zprávy Liberecko 07:56; Zprávy Liberecko 16:56 
 

 Rádio Blaník - východ 
Zprávy 07:56; Zprávy 16:56 
 

 Rádio Blaník - západ 
Zprávy 07:56; Zprávy 16:56 
 

 Rádio City 
Zprávy 07:55; Zprávy 16:55 
 

 Rádio Čas 
Zprávy 16:45 
 

Regina DAB Praha 
Zprávy 08:58; Události dne 13:00; K věci 

 



 

 
25/59 

Česká republika - Internetové servery – podsekce domén 
 
AbcLinuxu.cz - Bezpečnost; AbcLinuxu.cz - Blogy; AbcLinuxu.cz - Hardware; AbcLinuxu.cz - Hry-a-

zabava; AbcLinuxu.cz - Jaderne-noviny; AbcLinuxu.cz - Multimedia; AbcLinuxu.cz - Navody; 
AbcLinuxu.cz - Portál; AbcLinuxu.cz - Souhrn; AbcLinuxu.cz - Výběr (linuxové); AbcLinuxu.cz - 
zpravicky; Abicko; Abicko - Mourrisonova poradna; Abicko - Přečti si; Abicko - Příroda; Abicko - 
Technika; Abicko - Vaše tvorba; Abicko - Video; Abicko - Video Reportaze ABC; Abicko - Vládce nebes; 
Abicko - Vystřihovánky; Abicko - Zábava; AC24.cz; AC24.cz - Z domova; AC24.cz - Ze světa; Agris.cz; 
Ahaonline; Ahaonline - Aha Pro Zeny; Ahaonline - Dívka s vtipem; Ahaonline - Krimi příběhy; 
Ahaonline - Láska a sex; Ahaonline - Musíte vědět!; Ahaonline - Napadnik; Ahaonline - Recepty; 
Ahaonline - Trapasy; Ahaonline - Trendy a styl; Ahaonline - Vaše příběhy; Ahaonline - Zdraví a relax; 
Ahaonline - Žhavé drby; AkceZaBrnem; AkceZaBrnem - Zprávy & Pozvánky; Akcie.cz; Akcie.cz - 
Analýzy; Akcie.cz - Komentáře a doporučení; Akcie.cz - Novinky z trhů; Akcie.cz - Odborné články; 
Akcie.cz - Vše; Akcie.cz - Zprávy emitentů; Aktuálně.cz; Aktuálně.cz - Analýzy; Aktuálně.cz - Auta; 
Aktuálně.cz - Auto; Aktuálně.cz - B2B; Aktuálně.cz - Blog; Aktuálně.cz - Blogy; Aktuálně.cz - Bydlení; 
Aktuálně.cz - Byznys a společnost; Aktuálně.cz - Byznys ve světě; Aktuálně.cz - Celebrity; Aktuálně.cz - 
Cestování; Aktuálně.cz - CzechNews; Aktuálně.cz - Daně; Aktuálně.cz - Datarama; Aktuálně.cz - Dobré 
zprávy; Aktuálně.cz - Domácí; Aktuálně.cz - Domácí: Kauzy; Aktuálně.cz - Domácí: Politika; 
Aktuálně.cz - Domácí: Soudy a právo; Aktuálně.cz - Domácí: Společnost; Aktuálně.cz - Domácí: Život v 
Česku; Aktuálně.cz - Doprava; Aktuálně.cz - Dvacet let hypoték v cesku; Aktuálně.cz - Ekonomická 
krize; Aktuálně.cz - Ekonomika; Aktuálně.cz - Ekonomika: Domácí ekonomika; Aktuálně.cz - 
Ekonomika: Evropské peníze; Aktuálně.cz - Ekonomika: Světová ekonomika; Aktuálně.cz - Ekonomika: 
Živnostník; Aktuálně.cz - Energetický rádce; Aktuálně.cz - Eurorubrika; Aktuálně.cz - Evropa; 
Aktuálně.cz - Extra Articles; Aktuálně.cz - ExtraArticles; Aktuálně.cz - Facebook; Aktuálně.cz - Fakt; 
Aktuálně.cz - Film; Aktuálně.cz - Finance; Aktuálně.cz - Finance: Investování v praxi; Aktuálně.cz - 
Finance: Peníze a investice; Aktuálně.cz - Finance: Přílohy a speciály; Aktuálně.cz - Finance: Přílohy a 
speciály: Daně; Aktuálně.cz - Finance: Přílohy a speciály: Nové bydlení; Aktuálně.cz - Finance: Přílohy 
a speciály: Pojištění; Aktuálně.cz - Finance: Přílohy a speciály: Povinné ručení; Aktuálně.cz - Finance: 
Reality; Aktuálně.cz - Finance: Speciál Tatra; Aktuálně.cz - Finance: Volný čas a nákupy; Aktuálně.cz - 
Fotbal; Aktuálně.cz - Hokej; Aktuálně.cz - Hudba; Aktuálně.cz - Interpelace; Aktuálně.cz - Islámský 
stát; Aktuálně.cz - Jak se změní důchody; Aktuálně.cz - Jeden svět 2012; Aktuálně.cz - Jihočeský; 
Aktuálně.cz - Jihomoravský; Aktuálně.cz - Karlovarský; Aktuálně.cz - Komentáře; Aktuálně.cz - Konec 
levné práce?; Aktuálně.cz - Královéhradecký; Aktuálně.cz - Krátké zprávy; Aktuálně.cz - Krimi; 
Aktuálně.cz - Kultura; Aktuálně.cz - Kultura: Film; Aktuálně.cz - Kultura: Hudba; Aktuálně.cz - Kultura: 
MFF Karlovy Vary; Aktuálně.cz - Kultura: Premiéry a novinky; Aktuálně.cz - Kultura: Soutěže; 
Aktuálně.cz - Kultura: Televize; Aktuálně.cz - Kultura: Umění; Aktuálně.cz - Kuriozity; Aktuálně.cz - 
Liberecký; Aktuálně.cz - Listopad; Aktuálně.cz - Magazín; Aktuálně.cz - Moravskoslezský; Aktuálně.cz - 
Moto; Aktuálně.cz - MS fotbal; Aktuálně.cz - MS v hokeji; Aktuálně.cz - MS v Liberci; Aktuálně.cz - MS 
v ragby; Aktuálně.cz - Nakupování; Aktuálně.cz - Nákupy; Aktuálně.cz - Názory; Aktuálně.cz - 
Nejnovější texty blogerů; Aktuálně.cz - Nová auta; Aktuálně.cz - Nové automobily; Aktuálně.cz - 
Novinky; Aktuálně.cz - Novinky a recenze; Aktuálně.cz - Obrazem; Aktuálně.cz - Olomoucký; 
Aktuálně.cz - Olympiáda Vancouver; Aktuálně.cz - Ostatní sporty; Aktuálně.cz - Pardubický; 
Aktuálně.cz - Peníze; Aktuálně.cz - Plzeňský; Aktuálně.cz - Počasí; Aktuálně.cz - Podnikání; Aktuálně.cz 
- Podvod volkswagenu; Aktuálně.cz - Poradna; Aktuálně.cz - Práce; Aktuálně.cz - Praha; Aktuálně.cz - 
Prasečí chřipka; Aktuálně.cz - Pro řidiče; Aktuálně.cz - Přijímačky; Aktuálně.cz - Příroda; Aktuálně.cz - 
Recenze; Aktuálně.cz - Redakční blog; Aktuálně.cz - Redakční testy; Aktuálně.cz - Regiony; Aktuálně.cz 
- Reprezentace; Aktuálně.cz - Rozhovory; Aktuálně.cz - Sport; Aktuálně.cz - Sport: Fotbal; Aktuálně.cz 
- Sport: Fotbal: Domácí; Aktuálně.cz - Sport: Fotbal: Evropské poháry; Aktuálně.cz - Sport: Fotbal: 
Ostatní; Aktuálně.cz - Sport: Fotbal: Reprezentace; Aktuálně.cz - Sport: Fotbal: Zahraniční; 
Aktuálně.cz - Sport: Hokej; Aktuálně.cz - Sport: Hokej: Domácí; Aktuálně.cz - Sport: Hokej: NHL; 
Aktuálně.cz - Sport: Hokej: Ostatní; Aktuálně.cz - Sport: Hokej: Reprezentace; Aktuálně.cz - Sport: 
Hokej: Zahraniční; Aktuálně.cz - Sport: Motorismus; Aktuálně.cz - Sport: Motorismus: Automobily; 



 

 
26/59 

Aktuálně.cz - Sport: Motorismus: Formule; Aktuálně.cz - Sport: Motorismus: Motocykly; Aktuálně.cz - 
Sport: Motorismus: Ostatní; Aktuálně.cz - Sport: Olympiáda 2008; Aktuálně.cz - Sport: Ostatní sporty; 
Aktuálně.cz - Sport: Ostatní sporty: Atletika; Aktuálně.cz - Sport: Ostatní sporty: Basketbal; 
Aktuálně.cz - Sport: Ostatní sporty: Ostatní; Aktuálně.cz - Sport: Ostatní sporty: Speciály; Aktuálně.cz 
- Sport: Ostatní sporty: Tenis; Aktuálně.cz - Sport: Ostatní sporty: Zimní sporty; Aktuálně.cz - Sport: 
Sázení; Aktuálně.cz - Středočeský; Aktuálně.cz - Svět; Aktuálně.cz - Technika a design; Aktuálně.cz - 
Televize; Aktuálně.cz - Trendy; Aktuálně.cz - Uprchlíci; Aktuálně.cz - Ústecký; Aktuálně.cz - Úvodní 
stránka; Aktuálně.cz - Válka o Ukrajinu; Aktuálně.cz - Věda; Aktuálně.cz - Video; Aktuálně.cz - 
Vysočina; Aktuálně.cz - Zahraničí; Aktuálně.cz - Zahraničí: Afrika; Aktuálně.cz - Zahraničí: Americký 
prezident NOVÉ; Aktuálně.cz - Zahraničí: Amerika; Aktuálně.cz - Zahraničí: Asie a Pacifik; Aktuálně.cz - 
Zahraničí: Blízký východ; Aktuálně.cz - Zahraničí: Evropa; Aktuálně.cz - Zahraničí: Evropská unie; 
Aktuálně.cz - Zelená úsporám; Aktuálně.cz - Zimní pneumatiky; Aktuálně.cz - Zlínský; Aktuálně.cz - 
Zprávy; Aktuálně.cz - Zprávy o páté; Alik.cz; Alik.cz - Alíkoviny; Alik.cz - Cestování; Alik.cz - Co nového 
u mě!; Alik.cz - Čtenáři píší Alíkoviny; Alik.cz - Kultura; Alik.cz - Mediální partner; Alik.cz - Podzim; 
Alik.cz - Příroda; Alik.cz - Sport; Alik.cz - Škola a poznání; Alik.cz - Škola kouzel P. Kožíška; Alik.cz - 
Volný čas doma; Alik.cz - Volný čas venku; Alik.cz - Zábavná fyzika; Ararauna; Ararauna - Atlas 
papoušků; AutemBezpečně.cz - Bezpečné auto; AutemBezpečně.cz - Cestování; AutemBezpečně.cz - 
Crash testy; AutemBezpečně.cz - Další testy; AutemBezpečně.cz - Ekologické testy; 
AutemBezpečně.cz - Home; AutemBezpečně.cz - Rozhovory; AutemBezpečně.cz - Testy; 
AutemBezpečně.cz - Testy (statistiky) spolehlivosti aut; AutemBezpečně.cz - Testy dětských 
autosedaček; AutemBezpečně.cz - Testy doplňků; AutemBezpečně.cz - Testy pneumatik; 
AutemBezpečně.cz - Zelená auta; AutemBezpečně.cz - Zprávy; Auto - Bezpečnost; Auto - Český trh; 
Auto - Design; Auto - Home; Auto - Novinky; Auto - Technika; Auto4Drive.cz - Doporučujeme; 
Auto4Drive.cz - Home; Auto4Drive.cz - Novinky; Auto4Drive.cz - První Jízda; Auto4Drive.cz - Testy; 
Auto4Drive.cz - Videa; Autobible; Autobible - Fotogalerie; Autobible - Motocykly; Autobible - 
Novinky; Autobible - Ojetiny; Autobible - Srovnávací testy; Autobible - Testy; Autobible - Testy nových 
vozů; Autobible - Testy ojetých vozů; Autoforum.cz - Bleskovky; Autoforum.cz - Fascinace a historie; 
Autoforum.cz - Home; Autoforum.cz - Jízdní dojmy a další testy; Autoforum.cz - Ostatní; 
Autoforum.cz - Představení; Autoforum.cz - Technika; Autoforum.cz - Testy aut; Autoforum.cz - 
Tuning; Autoforum.cz - Zajímavosti; Autoforum.cz - Život řidiče; Autofun.cz; Autohit.cz; Autohit.cz - 
Autokatalog; Autohit.cz - Novinky; Autohit.cz - Reportáže; Autohit.cz - Vaše testy; Automakers; 
Automakers - News; Auto-mania.cz; Auto-mania.cz - Automobilová muzea; Auto-mania.cz - 
Autonovinky; Auto-mania.cz - Magazín; Auto-mania.cz - Motorsport; Auto-mania.cz - News; Auto-
mania.cz - Nová auta; Auto-mania.cz - Poradna; Auto-mania.cz - První jízda; Auto-mania.cz - Přehled 
podle automobilky; Auto-mania.cz - Reportáže; Auto-mania.cz - Srazy a jiné akce; Auto-mania.cz - 
Srazy, akce, muzea; Auto-mania.cz - Testy; Auto-mania.cz - Tuning; Auto-mania.cz - Veletrhy a 
výstavy; Auto-mania.cz - Veterány; Auto-mania.cz - Znáte je; Auto-mania.cz - Život řidiče; 
AutoRevue.cz; Autoweb.cz - Akční nabídky; Autoweb.cz - Autonovinky; Autoweb.cz - Autosalony; 
Autoweb.cz - Blogy; Autoweb.cz - Crash testy; Autoweb.cz - Články; Autoweb.cz - Dlouhodobý test; 
Autoweb.cz - Domů; Autoweb.cz - Klasická auta; Autoweb.cz - Motorky; Autoweb.cz - Ojetá auta; 
Autoweb.cz - První jízda; Autoweb.cz - Rady a tipy; Autoweb.cz - Reportáže; Autoweb.cz - Retro; 
Autoweb.cz - Speciály; Autoweb.cz - Srovnávací test; Autoweb.cz - Testy aut; Autoweb.cz - Tuning; 
Autoweb.cz - Velký test; Autoweb.cz - Videa; Autoweb.cz - Videotest; Autoweb.cz - Zábava; 
avmania.cz; Babišovy tajné plány okolo - Iuhli-tv; Babišovy tajné plány okolo - Nazory; Babišovy tajné 
plány okolo - Rekultivace; Babišovy tajné plány okolo - Special; Babišovy tajné plány okolo - 
Technologie; Babišovy tajné plány okolo - Z DOMOVA; Babišovy tajné plány okolo - Ze-sveta; 
Bankovní Poplatky; Bankovní Poplatky -; Bankovní Poplatky - Aktuálně; Bankovní Poplatky - Ankety; 
Bankovní Poplatky - Bankomaty; Bankovní Poplatky - Bankovní Poplatky:Přehledy; Bankovní Poplatky 
- Bankovní účty; Bankovní Poplatky - Bankovní Vlaštovky; Bankovní Poplatky - Banky A Inovace; 
Bankovní Poplatky - Banky A Reklama; Bankovní Poplatky - Banky V ČR; Bankovní Poplatky - Big 
Expert:Akciový Přehled; Bankovní Poplatky - Debetní Karty; Bankovní Poplatky - Dovolena; Bankovní 
Poplatky - Exekuce; Bankovní Poplatky - Hypotéky; Bankovní Poplatky - Informace Od Fin.Arbitra; 



 

 
27/59 

Bankovní Poplatky - Informace Z Bank; Bankovní Poplatky - Internetbanking; Bankovní Poplatky - 
Islámské Bankovnictví; Bankovní Poplatky - Komentáře; Bankovní Poplatky - Mikropůjčky; Bankovní 
Poplatky - Oddlužovací Společnosti; Bankovní Poplatky - Odjinud; Bankovní Poplatky - Penzijní Fondy 
A Penzijní Reforma; Bankovní Poplatky - Politika A Banky; Bankovní Poplatky - Poplatky; Bankovní 
Poplatky - Regulace; Bankovní Poplatky - Rozhovory; Bankovní Poplatky - Smartbanking; Bankovní 
Poplatky - Spoření A Investování; Bankovní Poplatky - Spořící účty; Bankovní Poplatky - Stavební 
Spoření; Bankovní Poplatky - Studentské A Dětské účty; Bankovní Poplatky - Úvěrové Registry; 
Bankovní Poplatky - Úvěry A Půjčky; Bankovní Poplatky - Úvěry II.Reality Test; Bankovní Poplatky - 
Vrba; Bankovní Poplatky - Vstřícná Banka; Bankovní Poplatky - Zahraniční Platby; Bankovní Poplatky - 
Zajímavé Tipy; Bankovní Poplatky - Záložny; Bankovní Poplatky - Zlato; Banky.cz; Banky.cz - Články; 
Banky.cz - Finanční Produkty; Benešovský Deník; Benešovský Deník - Černá kronika; Benešovský 
Deník - Fotbal; Benešovský Deník - Hokej; Benešovský Deník - Kultura; Benešovský Deník - Miminka; 
Benešovský Deník - Naši prvňáci; Benešovský Deník - Ostatní sporty; Benešovský Deník - Podnikání; 
Benešovský Deník - Sport; Benešovský Deník - Tipy deníku; Benešovský Deník - Zprávy; Berounský 
deník; Berounský deník - Černá kronika; Berounský deník - Fotbal; Berounský deník - Hokej; 
Berounský deník - Kultura; Berounský deník - Miminka; Berounský deník - Naši prvňáci; Berounský 
deník - On-line rozhovory; Berounský deník - Ostatní sporty; Berounský deník - Podnikání; Berounský 
deník - Sport; Berounský deník - Zprávy; BigBloger.cz - Byznys; BigBloger.cz - Cestování; BigBloger.cz - 
Domov; BigBloger.cz - Fotoblogy; BigBloger.cz - Kultura; BigBloger.cz - Nezařazené; BigBloger.cz - 
Společnost; BigBloger.cz - Svět; BigBloger.cz - Věda; BigBloger.cz - Z domova; Biom.cz; Biom.cz - 
Bioodpady A Kompostování; Biom.cz - Bioodpady A Kompostovani: články A Zprávy; Biom.cz - 
Bioodpady A Kompostovani: Zprávy Z Tisku; Biom.cz - Bioplyn; Biom.cz - Bioplyn: články A Zprávy; 
Biom.cz - Bioplyn: Zprávy Z Tisku; Biom.cz - Cíleně Pěstovaná Biomasa; Biom.cz - články A Zprávy; 
Biom.cz - Kapalná Biopaliva; Biom.cz - Kapalna Biopaliva: články A Zprávy; Biom.cz - Kapalna 
Biopaliva: Zprávy Z Tisku; Biom.cz - Obnovitelné Zdroje Energie; Biom.cz - Obnovitelne Zdroje 
Energie: články A Zprávy; Biom.cz - Obnovitelne Zdroje Energie: Zprávy Z Tisku; Biom.cz - Pelety A 
Brikety; Biom.cz - Pelety A Brikety: články a zprávy; Biom.cz - Pelety A Brikety: Zprávy Z Tisku; Biom.cz 
- Spalování Biomasy; Biom.cz - Spalovani Biomasy: články A Zprávy; Biom.cz - Spalovani Biomasy: 
Zprávy Z Tisku; Blanenský deník; Blanenský deník - ČERNÁ KRONIKA; Blanenský deník - KULTURA; 
Blanenský deník - MIMINKA; Blanenský deník - PODNIKÁNÍ; Blanenský deník - Rozhovor; Blanenský 
deník - Serialy; Blanenský deník - SPORT; Blanenský deník - Z REGIONU; Blanenský deník - ZPRÁVY; 
Blesk.cz - Biják; Blesk.cz - Celebrity; Blesk.cz - Fotbal; Blesk.cz - Gambrinus liga; Blesk.cz - Hobby; 
Blesk.cz - Hokej; Blesk.cz - Holky; Blesk.cz - Hračky pro muže; Blesk.cz - Japonsko - katastrofa; Blesk.cz 
- KHL; Blesk.cz - Komentáře Františky Čížkové; Blesk.cz - Móda a krása; Blesk.cz - Motorismus; 
Blesk.cz - MS hokej 2015; Blesk.cz - News: Kauza Kuřim; Blesk.cz - News: Nehody; Blesk.cz - News: 
Politika; Blesk.cz - News: Zločin; Blesk.cz - Nhl; Blesk.cz - Nové důchody; Blesk.cz - Novinky; Blesk.cz - 
Ostatní; Blesk.cz - Ostatní ligy; Blesk.cz - Osudy; Blesk.cz - Pocasi; Blesk.cz - Predskolak; Blesk.cz - Pro 
muže; Blesk.cz - Pro Ženy; Blesk.cz - Pro Ženy: Astromagie; Blesk.cz - Pro Ženy: Bydlení; Blesk.cz - Pro 
Ženy: Lidé; Blesk.cz - Pro Ženy: Rodina; Blesk.cz - Pro Ženy: Sex a vztahy; Blesk.cz - Pro Ženy: Vaření; 
Blesk.cz - Pro Ženy: Životní styl; Blesk.cz - Prozeny; Blesk.cz - Reprezentace; Blesk.cz - Rss; Blesk.cz - 
Servis; Blesk.cz - Servis: Auto; Blesk.cz - Servis: Cestování; Blesk.cz - Servis: Let do Bruselu; Blesk.cz - 
Servis: Peníze; Blesk.cz - Servis: Prázdninový inspektor; Blesk.cz - Servis: S Blesk.cz za vínem; Blesk.cz - 
Servis: Zavařování; Blesk.cz - Sex a vztahy; Blesk.cz - Showbiz; Blesk.cz - Showbiz: Domácí showbiz; 
Blesk.cz - Showbiz: Zahraniční showbiz; Blesk.cz - Showbiz: Zásnuby Ivety Bartošové; Blesk.cz - 
Skandály; Blesk.cz - Sport; Blesk.cz - Sport: Bulvár; Blesk.cz - Sport: OH 2008: Bojové sporty; Blesk.cz - 
Sport: OH 2008: Cyklistika; Blesk.cz - Sport: OH 2008: Fotbal; Blesk.cz - Sport: OH 2008: Házená; 
Blesk.cz - Sport: OH 2008: Střelectví; Blesk.cz - Sport: OH 2008: Tenis; Blesk.cz - Sport: OH 2008: Ze 
zákulisí; Blesk.cz - Srdce pro děti; Blesk.cz - Technika; Blesk.cz - Tenis; Blesk.cz - Tip od vás; Blesk.cz - 
Tipsport extraliga; Blesk.cz - Titulní strana; Blesk.cz - Úchylná poradna; Blesk.cz - Video; Blesk.cz - VIP; 
Blesk.cz - Volny Cas; Blesk.cz - Všechny články; Blesk.cz - Zábava; Blesk.cz - Zimní sporty; Blesk.cz - 
Zprávy; Blesk.cz - Zprávy: Domácí; Blesk.cz - Zprávy: Krimi; Blesk.cz - Zprávy: Příběhy; Blesk.cz - 
Zprávy: Zahraničí; Blesk.cz - Zprávy: Zajímavosti; Blesk.cz - Zpravy-svet; Blesk.cz - Ztracená Anička; 



 

 
28/59 

Blog Respekt; Blog Respekt - Vyber respektu; Boleslavsky Denik; Boleslavsky Denik - Bakov nad 
jizerou; Boleslavsky Denik - Bělá pod bezdězem; Boleslavsky Denik - Benátky nad jizerou; Boleslavsky 
Denik - Černá kronika; Boleslavsky Denik - Dobrovice; Boleslavsky Denik - Fotbal; Boleslavsky Denik - 
Hokej; Boleslavsky Denik - Kultura; Boleslavsky Denik - Miminka; Boleslavsky Denik - Mladá boleslav; 
Boleslavsky Denik - Mnichovo hradiště; Boleslavsky Denik - Naši prvňáci; Boleslavsky Denik - Ostatní 
sporty; Boleslavsky Denik - Podnikání; Boleslavsky Denik - Sport; Boleslavsky Denik - Zprávy; 
BonusWeb.cz - Hardware; BonusWeb.cz - Hry; BonusWeb.cz - Magazin; BonusWeb.cz - Novinky; 
BonusWeb.cz - Recenze; BonusWeb.cz - Zurnal; Britské Listy; Britské Listy - Ekonomie; Britské Listy - 
Kultura; Britské Listy - Občanská společnost; Britské Listy - Zahraničí; Brněnská drbna - Aktuálně; 
Brněnská drbna - Blogy; Brněnská drbna - Byznys; Brněnská drbna - Drbna; Brněnská drbna - Drbna 
Radilka; Brněnská drbna - Jan Štěrbák; Brněnská drbna - Kauzy & Témata; Brněnská drbna - Ondřej 
Král; Brněnská drbna - Rozhovory; Brněnská drbna - Sport; Brněnská drbna - Zprávy; Brnensky Denik; 
Brnensky Denik - Brněnské parky; Brnensky Denik - Brno; Brnensky Denik - Černá kronika; Brnensky 
Denik - Ekonomika; Brnensky Denik - Fotbal; Brnensky Denik - Hokej; Brnensky Denik - Hokejová 
Kometa; Brnensky Denik - Ivančice; Brnensky Denik - Královopolské tunely; Brnensky Denik - Kultura; 
Brnensky Denik - Kuřim; Brnensky Denik - Miminka; Brnensky Denik - Modřice; Brnensky Denik - 
Nádraží Brno; Brnensky Denik - Nehody; Brnensky Denik - Online rozhovory; Brnensky Denik - Ostatní 
sporty; Brnensky Denik - Pozray; Brnensky Denik - Rosice; Brnensky Denik - Rozhovory; Brnensky 
Denik - Seriály; Brnensky Denik - Special kurim; Brnensky Denik - Spolecenska; Brnensky Denik - 
Sport; Brnensky Denik - Šlapanice; Brnensky Denik - Tišnov; Brnensky Denik - Z regionu; Brnensky 
Denik - Zlociny a soudy; Brnensky Denik - Zprávy; Brnensky Denik - Židlochovice; Bruntálský a 
krnovský deník; Bruntálský a krnovský deník - Černá kronika; Bruntálský a krnovský deník - Fotbal; 
Bruntálský a krnovský deník - Hokej; Bruntálský a krnovský deník - Kultura; Bruntálský a krnovský 
deník - Miminka; Bruntálský a krnovský deník - Naši prvňáci; Bruntálský a krnovský deník - Ostatní 
sporty; Bruntálský a krnovský deník - Podnikání; Bruntálský a krnovský deník - Sport; Bruntálský a 
krnovský deník - Zprávy; Břeclavský deník; Břeclavský deník - Co se kde staví; Břeclavský deník - Černá 
kronika; Břeclavský deník - Doprava; Břeclavský deník - E.on tipliga; Břeclavský deník - Fotbal; 
Břeclavský deník - Hokej; Břeclavský deník - Kultura; Břeclavský deník - Miminka; Břeclavský deník - 
Naši prvňáci; Břeclavský deník - Ostatní sporty; Břeclavský deník - Podnikání; Břeclavský deník - 
Politika; Břeclavský deník - Seriály; Břeclavský deník - Sport; Břeclavský deník - Školství a věda; 
Břeclavský deník - Z regionu; Břeclavský deník - Zábava; Břeclavský deník - Zdravotnictví; Břeclavský 
deník - Zprávy; Budějcká drbna; Budějcká drbna - Doprava; Budějcká drbna - Drbna; Budějcká drbna - 
Kauzy & Témata; Budějcká drbna - Kultura; Budějcká drbna - Rozhovory; Budějcká drbna - Soutěže; 
Budějcká drbna - Společnost; Budějcká drbna - Sport; Budějcká drbna - Videogalerie; Budějcká drbna 
- Z kraje; Budějcká drbna - Zprávy; Budějcká drbna - Život a styl; Building News; Building News - 
Architektura; Building News - Developerské Projekty; Building News - Dopravní Infrastruktura; 
Building News - Dražby Exekuce Aukce; Building News - Facility Management; Building News - 
Financování Nemovitostí; Building News - Investiční Trh; Building News - Legislativa; Building News - 
Novinky Na Webu; Building News - Personální Změny; Building News - Poradna; Building News - 
Regiony; Building News - Rozhovor; Building News - Stavba; Building News - Veletrhy; Building News - 
Zajímavosti Ze Zahraničí; Building News - Ze Společnosti; Building News - Zprávy Dne; Business World; 
Business World - Aktuality a zajímavosti; Business World - Aktuality a zajímavosti: Ekonomika a 
finance; Business World - Aktuality a zajímavosti: Lifestyle a gadgets; Business World - Aktuality a 
zajímavosti: Personální události; Business World - Aktuality a zajímavosti: Produkty a služby; Business 
World - Aktuality a zajímavosti: Průzkumy a analýzy; Business World - Aktuality a zajímavosti: Řešení 
a realizace; Business World - Aktuálně; Business World - Banky a finance; Business World - 
Bezpečnost; Business World - Business - řízení podniku; Business World - Business Continuity; 
Business World - Business Intelligence; Business World - Business Process Management; Business 
World - Business Technology Optimalization; Business World - Business v bio: technologiích; Business 
World - CIO - IT strategie; Business World - CIO - IT strategie: Bezpečnost a řízení rizik; Business World 
- CIO - IT strategie: IT infrastruktura / virtualizace; Business World - CIO - IT strategie: ITIL, best 
practices, BTO; Business World - CIO - IT strategie: Outsourcing, offshoring; Business World - CIO - 



 

 
29/59 

Podnikové IS; Business World - CIO - Podnikové IS: CRM & Lidské zdroje; Business World - CIO - 
Podnikové IS: ECM/DM; Business World - CIO - Podnikové IS: ERP, BI, BPM; Business World - CIO - 
Podnikové IS: Řízení výroby; Business World - CIO - Podnikové IS: SOA a EAI; Business World - Content 
a Document Management; Business World - CRM; Business World - Data Management; Business 
World - ERP; Business World - Fúze a akvizice; Business World - Globální IT; Business World - Historie 
IT; Business World - Hospodářské výsledky; Business World - Implementace; Business World - IT v 
SMB; Business World - Lifestyle; Business World - Měření výkonnosti IT; Business World - 
Outsourcing; Business World - Personálie; Business World - Press room; Business World - Produkty a 
řešení; Business World - Project Management; Business World - Průzkumy; Business World - Přehledy 
trhu; Business World - Případové studie; Business World - Rady, názory, zkušenosti; Business World - 
Rady, názory, zkušenosti: Případové studie; Business World - Rady, názory, zkušenosti: Rozhovory; 
Business World - Rady, názory, zkušenosti: Sloupky; Business World - Risk Management; Business 
World - Rozhovory; Business World - SCM/APS; Business World - SOA; Business World - Systémová 
integrace; Business World - Telekomunikace; Business World - Věda v IT; Business World - 
Vsechnyclanky; Business World - Všechny Top story; BusinessInfo.cz - Aktualit; BusinessInfo.cz - 
Aktuality z eu; BusinessInfo.cz - Aktuality z Teritorii; BusinessInfo.cz - Alzirsko; BusinessInfo.cz - 
Analýzy & Statistiky; BusinessInfo.cz - Argentina; BusinessInfo.cz - Australie; BusinessInfo.cz - 
Azerbajdzan; BusinessInfo.cz - Brazilie; BusinessInfo.cz - Čína; BusinessInfo.cz - ČMZRB; 
BusinessInfo.cz - Daň silniční; BusinessInfo.cz - Daň z nabytí nemovitých věcí; BusinessInfo.cz - Daň z 
nemovitých věcí; BusinessInfo.cz - Daň z přidané hodnoty; BusinessInfo.cz - Daň z příjmů; 
BusinessInfo.cz - Dane; BusinessInfo.cz - Daně; BusinessInfo.cz - Datové schránky; BusinessInfo.cz - 
Dotace a Financovani; BusinessInfo.cz - Důchodové; BusinessInfo.cz - Ekologické daně; 
BusinessInfo.cz - Energetika; BusinessInfo.cz - Finanční Mechanismus; BusinessInfo.cz - Hlavni Mesto 
Praha; BusinessInfo.cz - Home; BusinessInfo.cz - Ict a ecommerce; BusinessInfo.cz - Indie; 
BusinessInfo.cz - Inovace; BusinessInfo.cz - Iran; BusinessInfo.cz - Island; BusinessInfo.cz - Japonsko; 
BusinessInfo.cz - Jihočeský kraj; BusinessInfo.cz - Jihomoravský kraj; BusinessInfo.cz - Kalendar Akci; 
BusinessInfo.cz - Kalendář akcí; BusinessInfo.cz - Karlovarský kraj; BusinessInfo.cz - Koncepce a 
politiky; BusinessInfo.cz - Konzultace; BusinessInfo.cz - Kraj Vysočina; BusinessInfo.cz - 
Královéhradecký kraj; BusinessInfo.cz - Liberecký kraj; BusinessInfo.cz - Lidske Zdroje; BusinessInfo.cz 
- Malé a střední podnikání; BusinessInfo.cz - Moravskoslezský kraj; BusinessInfo.cz - Nemecko; 
BusinessInfo.cz - Nestátní podpora exportu; BusinessInfo.cz - Novy Zeland; BusinessInfo.cz - Oblasti 
Vyzkumu Inovaci; BusinessInfo.cz - Oborové informace; BusinessInfo.cz - Oborové statistiky; 
BusinessInfo.cz - Olomoucký kraj; BusinessInfo.cz - Oman; BusinessInfo.cz - Op Pik; BusinessInfo.cz - 
OPPI; BusinessInfo.cz - Pardubický kraj; BusinessInfo.cz - Plzeňský kraj; BusinessInfo.cz - Podnikání v 
EU; BusinessInfo.cz - Podnikatelské Prostředí; BusinessInfo.cz - Podpora investic; BusinessInfo.cz - 
Polsko; BusinessInfo.cz - Poradna podnikatele; BusinessInfo.cz - Povolení, výpisy, certifikace; 
BusinessInfo.cz - Pracovní problematika; BusinessInfo.cz - Právní Ochrana; BusinessInfo.cz - Provoz 
podnikání; BusinessInfo.cz - Převod majetku; BusinessInfo.cz - Příběhy úspěšných exportérů; 
BusinessInfo.cz - Public Private Partnership; BusinessInfo.cz - Rakousko; BusinessInfo.cz - Rozvoj 
podnikání; BusinessInfo.cz - Rozvoj Regionu; BusinessInfo.cz - Rozvojová; BusinessInfo.cz - Rusko; 
BusinessInfo.cz - Spojené Státy Americké; BusinessInfo.cz - Spotřební daň; BusinessInfo.cz - Srbsko; 
BusinessInfo.cz - Statistiky zahraničního obchodu; BusinessInfo.cz - Státní dotace a programy 
podpory; BusinessInfo.cz - Státní finance; BusinessInfo.cz - Státní podpora exportu; BusinessInfo.cz - 
Stavebnictvi; BusinessInfo.cz - Strategie konkurenceschopnosti; BusinessInfo.cz - Středočeský kraj; 
BusinessInfo.cz - Tadzikistan; BusinessInfo.cz - Teritoriální informace – země; BusinessInfo.cz - 
Ukončení podnikání; BusinessInfo.cz - Ústecký kraj; BusinessInfo.cz - Veřejné zakázky; BusinessInfo.cz 
- Výstavy a Veletrhy; BusinessInfo.cz - Vzdělávání; BusinessInfo.cz - Zahájení podnikání; 
BusinessInfo.cz - Zákonné pojištění; BusinessInfo.cz - Zaměstnanost, práce a mzdy; BusinessInfo.cz - 
Zdroje financování z EU; BusinessInfo.cz - Zdroje Vzdelavani; BusinessInfo.cz - Zivotni Prostredi; 
BusinessInfo.cz - Zlínský kraj; BusinessInfo.cz - Zzech Business News; BusinessIT; BusinessIT - 
Bezpečnost; BusinessIT - Datová centra; BusinessIT - Hardware; BusinessIT - Informační systémy; 
BusinessIT - Mobilní technologie; BusinessIT - Sítě; BusinessIT - Software; BusinessIT - Zkušenosti a 



 

 
30/59 

názory; Bydleni; Bydleni - Ceny nemovitostí; Bydleni - Dům a stavba; Bydleni - Financování bydlení; 
Bydleni - Interiéry a design; Bydleni - Reality; Bydleni - Recepty; Bydleni - Tipy; Bydleni - Tiskove-
zpravy; Bydleni - Zahrada; Bydleni - Život a styl; Bydlet V Panelu; Bydlet V Panelu - Aktuálně; Bydlet V 
Panelu - Bytový Dům 21.Století 2015; Bydlet V Panelu - Družstva A SVJ; Bydlet V Panelu - Exteriér; 
Bydlet V Panelu - Finance; Bydlet V Panelu - Chalupa A Hobby; Bydlet V Panelu - Interiér; Bydlet V 
Panelu - Koktejl; Bydlet V Panelu - Reality; BYZNYS NOVINY; BYZNYS NOVINY - Byznys; BYZNYS 
NOVINY - Ekonomika; BYZNYS NOVINY - Komentáře; BYZNYS NOVINY - Politika; BYZNYS NOVINY - 
TechVěda; BYZNYS NOVINY - Zprávy; CAD.cz; CAD.cz - Aktuality; CAD.cz - GIS; CAD.cz - Grafika & 
Design; CAD.cz - Hardware; CAD.cz - PDM/PLM; CAD.cz - Stavebnictví; CAD.cz - Strojírenství; CAD.cz - 
Vzdělávání - akce; Ceskolipský deník; Ceskolipský deník - Černá Kronika; Ceskolipský deník - Česká 
Lípa; Ceskolipský deník - Doksy; Ceskolipský deník - Ekonomika; Ceskolipský deník - Fotbal; 
Ceskolipský deník - Hokej; Ceskolipský deník - Kultura; Ceskolipský deník - Mimoň; Ceskolipský deník - 
Názory; Ceskolipský deník - Nový Bor; Ceskolipský deník - Ostatní Sporty; Ceskolipský deník - Sport; 
Ceskolipský deník - Z Regionu; Ceskolipský deník - Zprávy; CFOWorld; CFOWorld - Analýzy; CFOWorld 
- Evropa A Svět; CFOWorld - Finanční Služby; CFOWorld - Kariéra; CFOWorld - Komentáře; CFOWorld 
- Krize; CFOWorld - Legislativa; CFOWorld - Mobilní Verze; CFOWorld - Mobilní Verze: Analýzy; 
CFOWorld - Mobilní Verze: Evropa A Svět; CFOWorld - Mobilní Verze: Finanční služby; CFOWorld - 
Mobilní Verze: Krize; CFOWorld - Mobilní Verze: Legislativa; CFOWorld - Mobilní Verze: Ostatní; 
CFOWorld - Mobilní Verze: Trendy; CFOWorld - Ostatní; CFOWorld - Rozhovory; CFOWorld - Trendy; 
Computerworld; Computerworld - Aktuality; Computerworld - Analýzy a Studie; Computerworld - 
Hardware; Computerworld - Internet a Komunikace; Computerworld - Ostatní; Computerworld - 
Případové Studie; Computerworld - Securityworld; Computerworld - Software; Computerworld - 
Technologie; Computerworld - Testy; Computerworld - Udalosti; Computerworld - Videa; 
Computerworld - Vývoj; Corporate ICT - Hlavní stránka; Corporate ICT - Novinky; Czechbanking; 
Czechbanking - Aftermarket; Czechbanking - Aftersales; Czechbanking - Alternativní pohony; 
Czechbanking - Analýza; Czechbanking - Ankety; Czechbanking - Argumenty; Czechbanking - 
Autobazary; Czechbanking - Autobusy; Czechbanking - Autodíly; Czechbanking - Autokluby; 
Czechbanking - Autokola; Czechbanking - Autoskla; Czechbanking - Banky; Czechbanking - Ceny 
novinek; Czechbanking - CSR; Czechbanking - Cyklistika; Czechbanking - Čerpadla CNG/LPG; 
Czechbanking - Design; Czechbanking - Dodavatelé; Czechbanking - Doprava; Czechbanking - Dotace; 
Czechbanking - Dovozci; Czechbanking - Ekopaliva; Czechbanking - Ekotesty; Czechbanking - 
Elektromobily; Czechbanking - Emise; Czechbanking - Eventy; Czechbanking - Export; Czechbanking - 
ExpressAuto; Czechbanking - Feed; Czechbanking - Finanční instituce; Czechbanking - Fleety; 
Czechbanking - Golfové turnaje; Czechbanking - Historie; Czechbanking - Hybridy; Czechbanking - 
Informace z trhu; Czechbanking - Interview; Czechbanking - Investice; Czechbanking - Jednotlivé 
značky; Czechbanking - Kariéra; Czechbanking - Kauza; Czechbanking - Kauzy; Czechbanking - 
Klimatizace; Czechbanking - Konference; Czechbanking - Kultura; Czechbanking - Lakovny; 
Czechbanking - Leasing; Czechbanking - Legislativa; Czechbanking - Letadla; Czechbanking - Lisovny; 
Czechbanking - Logistika; Czechbanking - LUV; Czechbanking - Management; Czechbanking - 
Marketing; Czechbanking - Média; Czechbanking - Mobilní telefony; Czechbanking - Motocykly; 
Czechbanking - Motodealers; Czechbanking - Motorsport; Czechbanking - Motory; Czechbanking - 
Nadace; Czechbanking - Navigace; Czechbanking - News; Czechbanking - Nezařazené; Czechbanking - 
Novináři; Czechbanking - Novinky; Czechbanking - Obnova vozového parku; Czechbanking - Oleje; 
Czechbanking - Penzijní fondy; Czechbanking - Personálie; Czechbanking - Pneu; Czechbanking - 
Pneumatiky; Czechbanking - Pojištění; Czechbanking - Pojišťovny; Czechbanking - PR; Czechbanking - 
Prodejci; Czechbanking - Průzkumy; Czechbanking - Příslušenství; Czechbanking - Recall; 
Czechbanking - Recyklace; Czechbanking - Reexporty; Czechbanking - Registrace; Czechbanking - 
Reklama; Czechbanking - Reportáž; Czechbanking - Rozhovor; Czechbanking - Servis; Czechbanking - 
Sklady; Czechbanking - Software; Czechbanking - Společenská zodpovědnost; Czechbanking - 
Sponzoring; Czechbanking - Spotřeba; Czechbanking - Statistika; Czechbanking - Stavební spořitelny; 
Czechbanking - STK; Czechbanking - SUV; Czechbanking - Světla; Czechbanking - Světlomety; 
Czechbanking - Školení; Czechbanking - Tiskovky; Czechbanking - Traktory; Czechbanking - Tuning; 



 

 
31/59 

Czechbanking - Turnaje; Czechbanking - Události; Czechbanking - Úspora energie; Czechbanking - 
Úvěrové společnosti; Czechbanking - Večírky; Czechbanking - Veteráni; Czechbanking - Výbava; 
Czechbanking - Výrobci; Czechbanking - Výročí; Czechbanking - Výsledky; Czechbanking - 
Vysokozdvižné vozíky; Czechbanking - Výstavy a veletrhy; Czechbanking - Výzkum; Czechbanking - 
Vzdělání; Czechbanking - Whose move; Czechbanking - Zabezpečení vozidel; Czechbanking - Zakázky; 
Czechbanking - Zakázky & Příležitosti; czechdesign.cz; CzechTourism; CzechTourism - Aktuality; 
CzechTourism - Country Reporty; CzechTourism - Fact Sheet; CzechTourism - Kontakty na zahraniční 
zastoupení; CzechTourism - Marketingový výzkum; CzechTourism - Press a Fam tripy; CzechTourism - 
Protikorupční program; CzechTourism - Příjezdový cestovní ruch; CzechTourism - Statistiky; 
CzechTourism - Tiskové zprávy; CzechTourism - Vzdělávání; Časopis pro ženy; Časopis pro ženy - 
Celebrity; Časopis pro ženy - Horoskopy; Časopis pro ženy - Hry; Časopis pro ženy - Hubnutí; Časopis 
pro ženy - Krása a zdraví; Časopis pro ženy - Móda; Časopis pro ženy - Proměny; Časopis pro ženy - 
Rodina a domov; Časopis pro ženy - Sex a vztahy; Časopis pro ženy - Soutěže; Časopis pro ženy - 
Testy; Časopis pro ženy - Zábava; Časopis SILNICE ŽELEZNICE; Časopis SILNICE ŽELEZNICE - Aktuality; 
Časopis SILNICE ŽELEZNICE - Bezpečnost; Časopis SILNICE ŽELEZNICE - Doprava; Časopis SILNICE 
ŽELEZNICE - Ekonomika; Časopis SILNICE ŽELEZNICE - Hydroizolace; Časopis SILNICE ŽELEZNICE - 
Materiály; Časopis SILNICE ŽELEZNICE - Mosty; Časopis SILNICE ŽELEZNICE - PR; Časopis SILNICE 
ŽELEZNICE - Projektování; Časopis SILNICE ŽELEZNICE - Sanace; Časopis SILNICE ŽELEZNICE - Seriály; 
Časopis SILNICE ŽELEZNICE - Stavební stroje; Časopis SILNICE ŽELEZNICE - Technologie; Časopis 
SILNICE ŽELEZNICE - Tunely; Časopis SILNICE ŽELEZNICE - Zajímavosti; Časopis SILNICE ŽELEZNICE - 
Zakládání; Časopis T+T Technika a trh - Aktuality Události; Časopis T+T Technika a trh - Časopis T+T 
Technika a trh; Časopis T+T Technika a trh - Domů; Časopis T+T Technika a trh - Elektrotechnika 
Energetika; Časopis T+T Technika a trh - Komponenty Materiály; Časopis T+T Technika a trh - 
Obrábění Svařování; Časopis T+T Technika a trh - Pohony Automatizace; Česká 
justice;Českobudějovický deník; Českobudějovický deník - ČERNÁ KRONIKA; Českobudějovický deník - 
KULTURA; Českobudějovický deník - MIMINKA; Českobudějovický deník - PODNIKÁNÍ; 
Českobudějovický deník - Reklama Region; Českobudějovický deník - SPORT; Českobudějovický deník 
- VYBRAT MĚSTO; Českobudějovický deník - Z REGIONU; Českobudějovický deník - ZPRÁVY; 
Českokrumlovský deník; Českokrumlovský deník - Černá kronika; Českokrumlovský deník - Fotbal; 
Českokrumlovský deník - Hokej; Českokrumlovský deník - Kultura; Českokrumlovský deník - Miminka; 
Českokrumlovský deník - Naši prvňáci; Českokrumlovský deník - Ostatní sporty; Českokrumlovský 
deník - Podnikání; Českokrumlovský deník - Sport; Českokrumlovský deník - Zprávy; Český rozhlas; 
Český rozhlas - Ekonomika; Český rozhlas - Komentare; Český rozhlas - Kultura; Český rozhlas - Sport; 
Český rozhlas - Svět; Český rozhlas - Věda; Český rozhlas - Zivotni Styl; Český statistický úřad; Český 
statistický úřad - Aktuality; Čisté PC; Čisté PC - Aktuality; ČT24 - Blogy; ČT24 - Cestování; ČT24 - 
Cestování: ČR; ČT24 - Cestování: Destinace; ČT24 - Cestování: Svět; ČT24 - Cyklistika; ČT24 - ČT24 
připravuje; ČT24 - Domácí; ČT24 - Domácí: České předsednictví EU; ČT24 - Domácí: Krimi; ČT24 - 
Domácí: Policie, armáda; ČT24 - Domácí: Politika; ČT24 - Domácí: Společnost; ČT24 - Domácí: Školství; 
ČT24 - Domácí: Zasedání vlády; ČT24 - Domácí: Zdravotnictví; ČT24 - Domů; ČT24 - Doprava; ČT24 - 
Doprava: Auto - moto; ČT24 - Doprava: Cestujeme do zahraničí; ČT24 - Doprava: Dopravní nehody; 
ČT24 - Doprava: Letecká doprava; ČT24 - Doprava: Městská hromadná doprava; ČT24 - Doprava: 
Nové silnice a dálnice; ČT24 - Doprava: Uzavírky a omezení; ČT24 - Doprava: Železniční doprava; ČT24 
- Ekonomika; ČT24 - Ekonomika: Česká republika; ČT24 - Ekonomika: Evropa; ČT24 - Ekonomika: 
Finanční trhy; ČT24 - Ekonomika: Poradna; ČT24 - Ekonomika: Svět; ČT24 - Golf; ČT24 - Kultura; ČT24 
- Kultura: Architektura a design; ČT24 - Kultura: Divadlo; ČT24 - Kultura: Film; ČT24 - Kultura: Hudba; 
ČT24 - Kultura: Literatura; ČT24 - Kultura: Recenze; ČT24 - Kultura: Tanec; ČT24 - Kultura: Výtvarné 
umění; ČT24 - Kultura: Zajímavosti; ČT24 - Média; ČT24 - Média: Digitalizace; ČT24 - Média: Internet; 
ČT24 - Média: Reklama a marketing; ČT24 - Média: Tisk; ČT24 - Média: TV a rozhlas; ČT24 - Média: 
Vše o ČT24; ČT24 - Mimořádná vysílání; ČT24 - No comment; ČT24 - O čem se mluví; ČT24 - OH 2012; 
ČT24 - Ostatní; ČT24 - Peking 2008; ČT24 - Peking 2008: Čeští sportovci; ČT24 - Peking 2008: 
Olympiáda a politika; ČT24 - Peking 2008: Olympijské dění; ČT24 - Radar speciál; ČT24 - Radar speciál: 
Radar a Rusko; ČT24 - Radar speciál: Radar a USA; ČT24 - Radar speciál: Řekli o radaru; ČT24 - 



 

 
32/59 

Regionální; ČT24 - Regionální: Jižní Čechy; ČT24 - Regionální: Jižní Morava; ČT24 - Regionální: Severní 
Čechy; ČT24 - Regionální: Severní Morava; ČT24 - Regionální: Střední Čechy a Praha; ČT24 - 
Regionální: Východní Čechy; ČT24 - Regionální: Západní Čechy; ČT24 - Relax; ČT24 - Relax: Celebrity; 
ČT24 - Relax: Tipy a trendy; ČT24 - Relax: Zajímavosti ze světa; ČT24 - Sport; ČT24 - Sport: Atletika; 
ČT24 - Sport: Fotbal; ČT24 - Sport: Hokej; ČT24 - Sport: Míčové sporty; ČT24 - Sport: Motorismus; 
ČT24 - Sport: Tenis; ČT24 - Sport: Zimní sporty; ČT24 - Svět; ČT24 - Svět: Afrika; ČT24 - Svět: Amerika; 
ČT24 - Svět: Asie a Austrálie; ČT24 - Svět: Blízký východ; ČT24 - Svět: EU; ČT24 - Svět: Evropa; ČT24 - 
Textové přepisy; ČT24 - Věda a technika; ČtiDoma; ČtiDoma - Doprava; ČtiDoma - Firmy; ČtiDoma - 
Fórum; ČtiDoma - Hobby; ČtiDoma - Kam za čím; ČtiDoma - Kariéra; ČtiDoma - Média; ČtiDoma - 
Osobnosti; ČtiDoma - Politika a kauzy; ČtiDoma - Zprávy; ČtiDoma - Život v regionu; Dama.cz; 
Dama.cz - Blogy; Dama.cz - Bydlení; Dama.cz - Cestování; Dama.cz - Extra Articles; Dama.cz - 
Kosmetika; Dama.cz - Kultura; Dama.cz - Móda; Dama.cz - Rodina; Dama.cz - Zábava; Dama.cz - 
Zdraví; Děčínský deník; Děčínský deník - BENEŠOV NAD PLOUČNICÍ; Děčínský deník - ČERNÁ 
KRONIKA; Děčínský deník - ČESKÁ KAMENICE; Děčínský deník - DALŠÍ; Děčínský deník - DĚČÍN; 
Děčínský deník - JÍLOVÉ; Děčínský deník - KRÁSNÁ LÍPA; Děčínský deník - KULTURA; Děčínský deník - 
MIMINKA; Děčínský deník - PODNIKÁNÍ; Děčínský deník - RUMBURK; Děčínský deník - SPORT; 
Děčínský deník - ŠLUKNOV; Děčínský deník - VARNSDORF; Děčínský deník - Z REGIONU; Děčínský 
deník - ZPRÁVY; Denik; Denik - Atletika; Denik - Auto; Denik - Bakov Nad Jizerou; Denik - Bechyne; 
Denik - Bela Pod Bezdezem; Denik - Benatky Nad Jizerou; Denik - Beroun; Denik - Berounsky; Denik - 
Berounsky: Černa Kronika; Denik - Berounsky: Fotbal; Denik - Berounsky: Hokej; Denik - Berounsky: 
Kultura; Denik - Berounsky: Miminka; Denik - Berounsky: Ostatni Sport; Denik - Berounsky: Podnikani; 
Denik - Berounsky: Sport; Denik - Berounsky: Z Regionu; Denik - Berounsky: Zpravy; Denik - Bilovec; 
Denik - Blatna; Denik - Blovice; Denik - Bohumin; Denik - Boleslavsky Denik; Denik - Boleslavsky: 
Černa Kronika; Denik - Boleslavsky: Fotbal; Denik - Boleslavsky: Hokej; Denik - Boleslavsky: Kultura; 
Denik - Boleslavsky: Miminka; Denik - Boleslavsky: Ostatni Sport; Denik - Boleslavsky: Podnikani; 
Denik - Boleslavsky: Sport; Denik - Boleslavsky: Z Regionu; Denik - Boleslavsky: Zpravy; Denik - 
Breclav; Denik - Breclavsky; Denik - Breclavsky Denik; Denik - Breclavsky: Černa Kronika; Denik - 
Breclavsky: Fotbal; Denik - Breclavsky: Hokej; Denik - Breclavsky: Kultura; Denik - Breclavsky: 
Miminka; Denik - Breclavsky: Ostatni Sport; Denik - Breclavsky: Podnikani; Denik - Breclavsky: Sport; 
Denik - Breclavsky: Z Regionu; Denik - Breclavsky: Zpravy; Denik - Brezensko; Denik - Breznice; Denik - 
Broumov; Denik - Bruntal; Denik - Bruntalsky Denik; Denik - Bruntalsky: Černa Kronika; Denik - 
Bruntalsky: Fotbal; Denik - Bruntalsky: Hokej; Denik - Bruntalsky: Kultura; Denik - Bruntalsky: 
Miminka; Denik - Bruntalsky: Ostatni Sport; Denik - Bruntalsky: Podnikani; Denik - Bruntalsky: Sport; 
Denik - Bruntalsky: Z Regionu; Denik - Bruntalsky: Zpravy; Denik - Bydlení; Denik - Bystrice Pod 
Hostynem; Denik - Celebrity; Denik - Cerveny Kostelec; Denik - Ceska Lipa; Denik - Ceska Skalice; 
Denik - Ceska Trebova; Denik - Ceskokrumlovsky Denik; Denik - Ceskokrumlovsky: Černa Kronika; 
Denik - Ceskokrumlovsky: Fotbal; Denik - Ceskokrumlovsky: Hokej; Denik - Ceskokrumlovsky: Kultura; 
Denik - Ceskokrumlovsky: Miminka; Denik - Ceskokrumlovsky: Ostatni Sport; Denik - 
Ceskokrumlovsky: Podnikani; Denik - Ceskokrumlovsky: Sport; Denik - Ceskokrumlovsky: Z Regionu; 
Denik - Ceskokrumlovsky: Zpravy; Denik - Ceskolipsky Denik; Denik - Ceskolipsky: Černa Kronika; 
Denik - Ceskolipsky: Fotbal; Denik - Ceskolipsky: Hokej; Denik - Ceskolipsky: Kultura; Denik - 
Ceskolipsky: Miminka; Denik - Ceskolipsky: Ostatni Sport; Denik - Ceskolipsky: Podnikani; Denik - 
Ceskolipsky: Sport; Denik - Ceskolipsky: Z Regionu; Denik - Ceskolipsky: Zpravy; Denik - Cesky 
Krumlov; Denik - Cestování; Denik - Časlav; Denik - Česky Brod; Denik - Česky Tesin; Denik - Dacice; 
Denik - Dobris; Denik - Dobrovice; Denik - Dobruska; Denik - Doksy; Denik - Domazlice; Denik - 
Domazlicky: Černa Kronika; Denik - Domazlicky: Fotbal; Denik - Domazlicky: Hokej; Denik - 
Domazlicky: Kultura; Denik - Domazlicky: Miminka; Denik - Domazlicky: Ostatni Sport; Denik - 
Domazlicky: Podnikani; Denik - Domazlicky: Sport; Denik - Domazlicky: Z Regionu; Denik - Domažlický 
Deník; Denik - Domažlický: Zpravy; Denik - Drevohostice; Denik - Dvur Kralove; Denik - Ekonomika; 
Denik - Fm: Černa Kronika; Denik - Fm: Fotbal; Denik - Fm: Hokej; Denik - Fm: Kultura; Denik - Fm: 
Miminka; Denik - Fm: Ostatni Sport; Denik - Fm: Podnikani; Denik - Fm: Sport; Denik - Fm: Z Regionu; 
Denik - Fm: Zpravy; Denik - Fotbal; Denik - Frenstat Pod Radhostem; Denik - Frydecko Mistecky A 



 

 
33/59 

Trinecky Denik; Denik - Frydek Mistek; Denik - Frydlant; Denik - Frydlant Nad Ostravici; Denik - 
Fulnek; Denik - Havirov; Denik - Hlucin; Denik - Hoffmanův deník; Denik - Hokej; Denik - Holesov; 
Denik - Holice; Denik - Horazdovice; Denik - Horice; Denik - Horovice; Denik - Horsovsky Tyn; Denik - 
Hradec Kralove; Denik - Hradecky Denik; Denik - Hradecky: Černa Kronika; Denik - Hradecky: Fotbal; 
Denik - Hradecky: Hokej; Denik - Hradecky: Kultura; Denik - Hradecky: Miminka; Denik - Hradecky: 
Ostatni Sport; Denik - Hradecky: Podnikani; Denik - Hradecky: Sport; Denik - Hradecky: Z Regionu; 
Denik - Hradecky: Zpravy; Denik - Hradek Nad Nisou; Denik - Hronov; Denik - Hry; Denik - Humpolec; 
Denik - Hustopece; Denik - Chabarovicko; Denik - Chlumec; Denik - Chocen; Denik - Chodov; Denik - 
Chrastava; Denik - Jablonecky Denik; Denik - Jablonecky:Cerna Kronika; Denik - Jablonecky:Kultura; 
Denik - Jablonecky:Miminka; Denik - Jablonecky:Podnikani; Denik - Jablonecky:Sport; Denik - 
Jablonecky:Z Regionu; Denik - Jablonecky:Zpravy; Denik - Jablonne; Denik - Jablunkov; Denik - 
Jaromer; Denik - Jesenice; Denik - Jevicko; Denik - Jicin; Denik - Jicinsky Denik; Denik - Jicinsky: Černa 
Kronika; Denik - Jicinsky: Kultura; Denik - Jicinsky: Miminka; Denik - Jicinsky: Podnikani; Denik - 
Jicinsky: Sport; Denik - Jicinsky: Z Regionu; Denik - Jicinsky: Zpravy; Denik - Jihlava; Denik - Jihlavsky 
Denik; Denik - Jihlavsky:Černa kronika; Denik - Jihlavsky:Fotbal; Denik - Jihlavsky:Hokej; Denik - 
Jihlavsky:Kultura; Denik - Jihlavsky:Ostatni sport; Denik - Jihlavsky:Podnikani; Denik - Jihlavsky:Sport; 
Denik - Jihlavsky:Z Reginou; Denik - Jihlavsky:Zpravy; Denik - Jihomoravsky Kraj; Denik - Jilemnice; 
Denik - Jindrichohradecky Denik; Denik - Jindrichohradecky: Černa Kronika; Denik - 
Jindrichohradecky: Fotbal; Denik - Jindrichohradecky: Hokej; Denik - Jindrichohradecky: Kultura; 
Denik - Jindrichohradecky: Miminka; Denik - Jindrichohradecky: Ostatni Sport; Denik - 
Jindrichohradecky: Podnikani; Denik - Jindrichohradecky: Sport; Denik - Jindrichohradecky: Z Regionu; 
Denik - Jindrichohradecky: Zpravy; Denik - Jindrichuv Hradec; Denik - Kaplice; Denik - Karlovarsky 
Denik; Denik - karlovarsky kraj Cjnd; Denik - Karlovarsky: Černa Kronika; Denik - Karlovarsky: Fotbal; 
Denik - Karlovarsky: Hokej; Denik - Karlovarsky: Kultura; Denik - Karlovarsky: Miminka; Denik - 
Karlovarsky: Ostatni Sport; Denik - Karlovarsky: Podnikani; Denik - Karlovarsky: Sport; Denik - 
Karlovarsky: Z Regionu; Denik - Karlovarsky: Zpravy; Denik - Karlovy Vary; Denik - Karvina; Denik - 
Karvinský A Havířovský Deník; Denik - Karvinsky: Černa Kronika; Denik - Karvinsky: Fotbal; Denik - 
Karvinsky: Hokej; Denik - Karvinsky: Kultura; Denik - Karvinsky: Miminka; Denik - Karvinsky: Ostatni 
Sport; Denik - Karvinsky: Podnikani; Denik - Karvinsky: Sport; Denik - Karvinsky: Z Regionu; Denik - 
Karvinsky: Zpravy; Denik - Kladensky Denik; Denik - Kladensky: Černa Kronika; Denik - Kladensky: 
Fotbal; Denik - Kladensky: Hokej; Denik - Kladensky: Kultura; Denik - Kladensky: Miminka; Denik - 
Kladensky: Ostatni Sport; Denik - Kladensky: Podnikani; Denik - Kladensky: Sport; Denik - Kladensky: Z 
Regionu; Denik - Kladensky: Zpravy; Denik - Kladno; Denik - Klatovsky Denik; Denik - Klatovsky: Černa 
Kronika; Denik - Klatovsky: Fotbal; Denik - Klatovsky: Hokej; Denik - Klatovsky: Kultura; Denik - 
Klatovsky: Miminka; Denik - Klatovsky: Ostatni Sport; Denik - Klatovsky: Podnikani; Denik - Klatovsky: 
Sport; Denik - Klatovsky: Z Regionu; Denik - Klatovsky: Zpravy; Denik - Klatovy; Denik - Kojetin; Denik - 
Kolin; Denik - Kolínský Deník; Denik - Kolinsky.denik.cz:KOSTELEC NAD ČERNÝMI LESY; Denik - 
Kolinsky: Černa Kronika; Denik - Kolinsky: Fotbal; Denik - Kolinsky: Hokej; Denik - Kolinsky: Kultura; 
Denik - Kolinsky: Miminka; Denik - Kolinsky: Ostatni Sport; Denik - Kolinsky: Podnikani; Denik - 
Kolinsky: Sport; Denik - Kolinsky: Z Regionu; Denik - Kolinsky: Zpravy; Denik - Konice; Denik - 
Kopidlno; Denik - Koprivnice; Denik - Kostelec Nad Orlici; Denik - Kourim; Denik - Kraliky; Denik - 
Kralovice; Denik - Kralupy Nad Vltavou; Denik - Kraslice; Denik - Kremze; Denik - Krivoklat; Denik - 
Krkonossky: Černa Kronika; Denik - Krkonossky: Fotbal; Denik - Krkonossky: Hokej; Denik - 
Krkonossky: Kultura; Denik - Krkonossky: Miminka; Denik - Krkonossky: Ostatni Sport; Denik - 
Krkonossky: Podnikani; Denik - Krkonossky: Sport; Denik - Krkonossky: Z Regionu; Denik - Krkonossky: 
Zpravy; Denik - Krkonošský Deník; Denik - Krnov; Denik - Kromeriz; Denik - Kromerizsky: Černa 
Kronika; Denik - Kromerizsky: Fotbal; Denik - Kromerizsky: Hokej; Denik - kromerizsky: Kultura; Denik 
- kromerizsky: Miminka; Denik - Kromerizsky: Ostatni Sport; Denik - kromerizsky: Podnikani; Denik - 
Kromerizsky: Sport; Denik - Kromerizsky: Z Regionu; Denik - Kromerizsky: Zpravy; Denik - Kroměřížský 
Deník; Denik - Krusne Hory; Denik - Kultura; Denik - Kutna Hora; Denik - Kutnohorský Deník; Denik - 
Kutnohorsky: Černa Kronika; Denik - Kutnohorsky: Fotbal; Denik - Kutnohorsky: Hokej; Denik - 
Kutnohorsky: Kultura; Denik - Kutnohorsky: Miminka; Denik - Kutnohorsky: Ostatni Sport; Denik - 



 

 
34/59 

Kutnohorsky: Podnikani; Denik - Kutnohorsky: Sport; Denik - Kutnohorsky: Zpravy; Denik - 
Kutnohorsky:: Z Regionu; Denik - Lanskroun; Denik - Lazne Belohrad; Denik - Lazne Bohdanec; Denik - 
Legislativa; Denik - Letohrad; Denik - Liberec; Denik - Liberecky Denik; Denik - Liberecky: Černa 
Kronika; Denik - Liberecky: Fotbal; Denik - Liberecky: Hokej; Denik - Liberecky: Kultura; Denik - 
Liberecky: Miminka; Denik - Liberecky: Ostatni Sport; Denik - Liberecky: Podnikani; Denik - Liberecky: 
Sport; Denik - Liberecky: Z Regionu; Denik - Liberecky: ZPRÁVY; Denik - Libouchecko; Denik - 
Lipensko; Denik - Lipnik Nad Becvou; Denik - Lipno; Denik - Litomerice; Denik - Litomericky Denik; 
Denik - Litomericky: Černa Kronika; Denik - Litomericky: Fotbal; Denik - Litomericky: Hokej; Denik - 
Litomericky: Kultura; Denik - Litomericky: Miminka; Denik - Litomericky: Ostatni Sport; Denik - 
Litomericky: Podnikani; Denik - Litomericky: Sport; Denik - Litomericky: Z Regionu; Denik - 
Litomericky: Zpravy; Denik - Litomysl; Denik - Litovel; Denik - Litvinov; Denik - Louny; Denik - 
Lovosice; Denik - Lysa Nad Labem; Denik - Melnicky Denik; Denik - Melnicky: Černa Kronika; Denik - 
Melnicky: Fotbal; Denik - Melnicky: Hokej; Denik - Melnicky: Kultura; Denik - Melnicky: Miminka; 
Denik - Melnicky: Ostatni Sport; Denik - Melnicky: Podnikani; Denik - Melnicky: Sport; Denik - 
Melnicky: Z Regionu; Denik - Melnicky: Zpravy; Denik - Melnik; Denik - Mikulov; Denik - Miletin; Denik 
- Milevsko; Denik - Mimon; Denik - Mlada Boleslav; Denik - Mlada Vozice; Denik - Mnichovo Hradiste; 
Denik - Móda A Zdraví; Denik - Moravska Trebova; Denik - Moravske Budejovice; Denik - 
Moravskoslezsky; Denik - Moravskoslezsky ČERNÁ KRONIKA; Denik - Moravskoslezsky kraj; Denik - 
Moravskoslezsky KULTURA; Denik - Moravskoslezsky PODNIKÁNÍ; Denik - Moravskoslezsky SPORT; 
Denik - Moravskoslezsky Z REGIONU; Denik - Moravskoslezsky ZPRÁVY; Denik - Most; Denik - 
Mostecky Denik; Denik - Mostecky: Černa Kronika; Denik - Mostecky: Fotbal; Denik - Mostecky: 
Hokej; Denik - Mostecky: Kultura; Denik - Mostecky: Miminka; Denik - Mostecky: Ostatni Sport; Denik 
- Mostecky: Podnikani; Denik - Mostecky: Sport; Denik - Mostecky: Z Regionu; Denik - Mostecky: 
Zpravy; Denik - Motorismus; Denik - Nachod; Denik - Nachodsky Denik; Denik - Nachodsky: Černa 
Kronika; Denik - Nachodsky: Fotbal; Denik - Nachodsky: Hokej; Denik - Nachodsky: Kultura; Denik - 
Nachodsky: Miminka; Denik - Nachodsky: Ostatni Sport; Denik - Nachodsky: Podnikani; Denik - 
Nachodsky: Sport; Denik - Nachodsky: Z Regionu; Denik - Nachodsky: Zpravy; Denik - Namest Nad 
Oslavou; Denik - Nazory; Denik - Nechanice; Denik - Nemcice Nad Hanou; Denik - Nepomuk; Denik - 
Neratovice; Denik - Netolice; Denik - Nova Paka; Denik - Nove Mesto Nad Metuj; Denik - Nove 
Straseci; Denik - Novojicinsky Denik; Denik - Novojicinsky: Černa Kronika; Denik - Novojicinsky: 
Fotbal; Denik - Novojicinsky: Hokej; Denik - Novojicinsky: Kultura; Denik - Novojicinsky: Miminka; 
Denik - Novojicinsky: Ostatni Sport; Denik - Novojicinsky: Podnikani; Denik - Novojicinsky: Sport; 
Denik - Novojicinsky: Z Regionu; Denik - Novojicinsky: Zpravy; Denik - Novy Bor; Denik - Novy Bydzov; 
Denik - Novy Jicin; Denik - Nymburk; Denik - Nymbursky Denik; Denik - Nymbursky: Basketbal; Denik - 
Nymbursky: Černa Kronika; Denik - Nymbursky: Fotbal; Denik - Nymbursky: Hokej; Denik - 
Nymbursky: Kultura; Denik - Nymbursky: Miminka; Denik - Nymbursky: Ostatni Sport; Denik - 
Nymbursky: Podnikani; Denik - Nymbursky: Sport; Denik - Nymbursky: Z Regionu; Denik - Nymbursky: 
Zpravy; Denik - Odry; Denik - Olomouc; Denik - Olomoucky Denik; Denik - Olomoucky: Černa Kronika; 
Denik - Olomoucky: Kultura; Denik - Olomoucky: Miminka; Denik - Olomoucky: Podnikani; Denik - 
Olomoucky: Sport; Denik - Olomoucky: Z Regionu; Denik - Olomoucky: Zpravy; Denik - Olomoucky-
kraj; Denik - Opava; Denik - Opavsky Denik; Denik - Opavsky: Černa Kronika; Denik - Opavsky: Fotbal; 
Denik - Opavsky: Hokej; Denik - Opavsky: Kultura; Denik - Opavsky: Miminka; Denik - Opavsky: 
Ostatni Sport; Denik - Opavsky: Podnikani; Denik - Opavsky: Sport; Denik - Opavsky: Z Regionu; Denik 
- Opavsky: Zpravy; Denik - Opocno; Denik - Orlicke Hory; Denik - Orlicky Denik; Denik - Orlicky: Černa 
Kronika; Denik - Orlicky: Fotbal; Denik - Orlicky: Hokej; Denik - Orlicky: Kultura; Denik - Orlicky: 
Miminka; Denik - Orlicky: Ostatni Sport; Denik - Orlicky: Podnikani; Denik - Orlicky: Sport; Denik - 
Orlicky: Z Regionu; Denik - Orlicky: Zpravy; Denik - Orlova; Denik - Ostatní; Denik - Ostatni Sport; 
Denik - Ostrov; Denik - Pacov; Denik - Pardubice; Denik - Pardubicky Denik; Denik - Pardubicky: Černa 
Kronika; Denik - Pardubicky: Fotbal; Denik - Pardubicky: Hokej; Denik - Pardubicky: Kultura; Denik - 
Pardubicky: Miminka; Denik - Pardubicky: Ostatni Sport; Denik - Pardubicky: Podnikani; Denik - 
Pardubicky: Sport; Denik - Pardubicky: Z Regionu; Denik - Pardubicky: Zpravy; Denik - Pecky; Denik - 
Pelhrimov; Denik - Pelhrimovsky Denik; Denik - Pelhrimovsky: Černa Kronika; Denik - Pelhrimovsky: 



 

 
35/59 

Fotbal; Denik - Pelhrimovsky: Hokej; Denik - Pelhrimovsky: Kultura; Denik - Pelhrimovsky: Miminka; 
Denik - Pelhrimovsky: Ostatni Sport; Denik - Pelhrimovsky: Podnikani; Denik - Pelhrimovsky: Sport; 
Denik - Pelhrimovsky: Z Regionu; Denik - Pelhrimovsky: Zpravy; Denik - Pisecky Denik; Denik - Pisecky: 
Černa Kronika; Denik - Pisecky: Fotbal; Denik - Pisecky: Hokej; Denik - Pisecky: Kultura; Denik - 
Pisecky: Miminka; Denik - Pisecky: Ostatni Sport; Denik - Pisecky: Podnikani; Denik - Pisecky: Sport; 
Denik - Pisecky: Z Regionu; Denik - Pisecky: Zpravy; Denik - Pisek; Denik - Plumlov; Denik - Plzen; 
Denik - Plzensky Denik; Denik - Plzensky: Cerna Kronika; Denik - Plzensky: Fotbal; Denik - Plzensky: 
Hokej; Denik - Plzensky: Kultura; Denik - Plzensky: Miminka; Denik - Plzensky: Ostatni Sport; Denik - 
Plzensky: Podnikani; Denik - Plzensky: Sport; Denik - Plzensky: Z Regionu; Denik - Plzensky: Zpravy; 
Denik - Podborany; Denik - Podebrady; Denik - Pohorelice; Denik - Police Nad Metuji; Denik - Policka; 
Denik - Prachatice; Denik - Prachaticky Denik; Denik - Prachaticky: Černa Kronika; Denik - Prachaticky: 
Fotbal; Denik - Prachaticky: Hokej; Denik - Prachaticky: Kultura; Denik - Prachaticky: Miminka; Denik - 
Prachaticky: Ostatni Sport; Denik - Prachaticky: Podnikani; Denik - Prachaticky: Sport; Denik - 
Prachaticky: Z Regionu; Denik - Prachaticky: Zpravy; Denik - Prazsky Denik; Denik - Prazsky: Černa 
Kronika; Denik - Prazsky: Fotbal; Denik - Prazsky: Hokej; Denik - Prazsky: Kultura; Denik - Prazsky: 
Nehody; Denik - Prazsky: Ostatni Sport; Denik - Prazsky: Podnikani; Denik - Prazsky: Pozary; Denik - 
Prazsky: Sport; Denik - Prazsky: Z Regionu; Denik - Prazsky: Zpravy; Denik - Prelouc; Denik - Prerov; 
Denik - Prerovsky Denik; Denik - Prerovsky: Černa Kronika; Denik - Prerovsky: Fotbal; Denik - 
Prerovsky: Hokej; Denik - Prerovsky: Kultura; Denik - Prerovsky: Miminka; Denik - Prerovsky: Ostatni 
Sport; Denik - Prerovsky: Podnikani; Denik - Prerovsky: Sport; Denik - Prerovsky: Z Regionu; Denik - 
Prerovsky: Zpravy; Denik - Prestice; Denik - Pribor; Denik - Pribram; Denik - Pribramsky Denik; Denik - 
Pribramsky: Černa Kronika; Denik - Pribramsky: Fotbal; Denik - Pribramsky: Hokej; Denik - 
Pribramsky: Kultura; Denik - Pribramsky: Miminka; Denik - Pribramsky: Ostatni Sport; Denik - 
Pribramsky: Podnikani; Denik - Pribramsky: Sport; Denik - Pribramsky: Z Regionu; Denik - Pribramsky: 
Zpravy; Denik - Prostejov; Denik - Prostejovsky Denik; Denik - Prostejovsky: Černa Kronika; Denik - 
Prostejovsky: Fotbal; Denik - Prostejovsky: Hokej; Denik - Prostejovsky: Kultura; Denik - Prostejovsky: 
Miminka; Denik - Prostejovsky: Nehody; Denik - Prostejovsky: Ostatni Sport; Denik - Prostejovsky: 
Podnikani; Denik - Prostejovsky: Pozary; Denik - Prostejovsky: Sport; Denik - Prostejovsky: Z Regionu; 
Denik - Prostejovsky: Zlociny A Soudy; Denik - Prostejovsky: Zpravy; Denik - Příběhy A Události; Denik 
- Rakovnicky Denik; Denik - Rakovnicky: Černa Kronika; Denik - Rakovnicky: Fotbal; Denik - 
Rakovnicky: Hokej; Denik - Rakovnicky: Kultura; Denik - Rakovnicky: Miminka; Denik - Rakovnicky: 
Nazory; Denik - Rakovnicky: Ostatni Sport; Denik - Rakovnicky: Podnikani; Denik - Rakovnicky: Sport; 
Denik - Rakovnicky: Z Regionu; Denik - Rakovnicky: Zpravy; Denik - Rakovnik; Denik - Reforma veřejné 
správy; Denik - Regiony; Denik - Reklama; Denik - Rokycansky Denik; Denik - Rokycansky: Černa 
Kronika; Denik - Rokycansky: Fotbal; Denik - Rokycansky: Hokej; Denik - Rokycansky: Kultura; Denik - 
Rokycansky: Miminka; Denik - Rokycansky: Ostatni Sport; Denik - Rokycansky: Podnikani; Denik - 
Rokycansky: Sport; Denik - Rokycansky: Z Regionu; Denik - Rokycansky: Zpravy; Denik - Rokycany; 
Denik - Roudnice Nad Labem; Denik - Rozmital Pod Tremsinem; Denik - Roznov Pod Radhostem; 
Denik - Rychnov Nad Kneznou; Denik - Rychnovsky Denik; Denik - Rychnovsky: Černa Kronika; Denik - 
Rychnovsky: Fotbal; Denik - Rychnovsky: Hokej; Denik - Rychnovsky: Kultura; Denik - Rychnovsky: 
Miminka; Denik - Rychnovsky: Ostatni Sport; Denik - Rychnovsky: Podnikani; Denik - Rychnovsky: 
Sport; Denik - Rychnovsky: Z Regionu; Denik - Rychnovsky: Zpravy; Denik - Rymarov; Denik - Sedlcany; 
Denik - Semily; Denik - Sex A Vztahy; Denik - Sip Denik; Denik - Slany; Denik - Slavonice; Denik - 
Slovacky Denik; Denik - Slovacky: Černa Kronika; Denik - Slovacky: Fotbal; Denik - Slovacky: Hokej; 
Denik - Slovacky: Kultura; Denik - Slovacky: Miminka; Denik - Slovacky: Nehody; Denik - Slovacky: 
Ostatni Sport; Denik - Slovacky: Podnikani; Denik - Slovacky: Pozary; Denik - Slovacky: Sport; Denik - 
Slovacky: Z Regionu; Denik - Slovacky: Zlociny A Soudy; Denik - Slovacky: Zpravy; Denik - Smirice; 
Denik - Sobeslav; Denik - Sobotka; Denik - Sobotník Lídy Rakušanové; Denik - Sociální problematika; 
Denik - Sokolov; Denik - Sokolovsky Denik; Denik - Sokolovsky: Černa Kronika; Denik - Sokolovsky: 
Fotbal; Denik - Sokolovsky: Hokej; Denik - Sokolovsky: Kultura; Denik - Sokolovsky: Miminka; Denik - 
Sokolovsky: Ostatni Sport; Denik - Sokolovsky: Podnikani; Denik - Sokolovsky: Sport; Denik - 
Sokolovsky: Z Regionu; Denik - Sokolovsky: Zpravy; Denik - Soutěže; Denik - Sport; Denik - Sternberk; 



 

 
36/59 

Denik - Steti; Denik - Strakonice; Denik - Strakonicky Denik; Denik - Strakonicky: Černa Kronika; Denik 
- Strakonicky: Fotbal; Denik - Strakonicky: Hokej; Denik - Strakonicky: Kultura; Denik - Strakonicky: 
Miminka; Denik - Strakonicky: Ostatni Sport; Denik - Strakonicky: Podnikani; Denik - Strakonicky: 
Sport; Denik - Strakonicky: Z Regionu; Denik - Strakonicky: Zpravy; Denik - Stramberk; Denik - Stribro; 
Denik - Studenka; Denik - Suchdol Nad Luznic; Denik - Sumava; Denik - Susice; Denik - Svitavsky 
Denik; Denik - Svitavsky: Černa Kronika; Denik - Svitavsky: Fotbal; Denik - Svitavsky: Hokej; Denik - 
Svitavsky: Kultura; Denik - Svitavsky: Miminka; Denik - Svitavsky: Ostatni Sport; Denik - Svitavsky: 
Podnikani; Denik - Svitavsky: Sport; Denik - Svitavsky: Z Regionu; Denik - Svitavsky: Zpravy; Denik - 
Svitavy; Denik - Tabor; Denik - Taborsky Denik; Denik - Taborsky: Černa Kronika; Denik - Taborsky: 
Fotbal; Denik - Taborsky: Hokej; Denik - Taborsky: Kultura; Denik - Taborsky: Miminka; Denik - 
Taborsky: Ostatni Sport; Denik - Taborsky: Podnikani; Denik - Taborsky: Sport; Denik - Taborsky: Z 
Regionu; Denik - Taborsky: Zpravy; Denik - Tachov; Denik - Tachovsky Denik; Denik - Tachovsky: Černa 
Kronika; Denik - Tachovsky: Fotbal; Denik - Tachovsky: Hokej; Denik - Tachovsky: Kultura; Denik - 
Tachovsky: Miminka; Denik - Tachovsky: Ostatni Sport; Denik - Tachovsky: Podnikani; Denik - 
Tachovsky: Sport; Denik - Tachovsky: Z Regionu; Denik - Tachovsky: Zpravy; Denik - Telc; Denik - 
Tenis; Denik - Tipy; Denik - Tovacov; Denik - Trebechovice; Denik - Trebic; Denik - Trebicsky Denik; 
Denik - Trebicsky: Černa Kronika; Denik - Trebicsky: Fotbal; Denik - Trebicsky: Hokej; Denik - 
Trebicsky: Kultura; Denik - Trebicsky: Miminka; Denik - Trebicsky: Ostatni Sport; Denik - Trebicsky: 
Podnikani; Denik - Trebicsky: Sport; Denik - Trebicsky: Z Regionu; Denik - Trebicsky: Zpravy; Denik - 
Trebon; Denik - Trest; Denik - Triatlon; Denik - Trinec; Denik - Trutnov; Denik - Turnov; Denik - Tynec 
Nad Labem; Denik - Tyniste; Denik - Uherske Hradiste; Denik - Uhersky Brod; Denik - Uhlirske 
Janovice; Denik - Unicov; Denik - Úpice; Denik - Ustecky Denik; Denik - Ustecky: Černa Kronika; Denik 
- Ustecky: Kultura; Denik - Ustecky: Miminka; Denik - Ustecky: Podnikani; Denik - Ustecky: Sport; 
Denik - Ustecky: Z Regionu; Denik - Ustecky: Zpravy; Denik - Usti Nad Labem; Denik - Usti Nad Orlici; 
Denik - Valasske Mezirici; Denik - Valassky Denik; Denik - Valassky: Černa Kronika; Denik - Valassky: 
Fotbal; Denik - Valassky: Hokej; Denik - Valassky: Kultura; Denik - Valassky: Miminka; Denik - 
Valassky: Nazory; Denik - Valassky: Nehody; Denik - Valassky: Ostatni Sport; Denik - Valassky: 
Podnikani; Denik - Valassky: Pozary; Denik - Valassky: Sport; Denik - Valassky: Z Regionu; Denik - 
Valassky: Zlociny A Soudy; Denik - Valassky: Zpravy; Denik - Vamberk; Denik - Věda a vesmír; Denik - 
Velesin; Denik - Veřejná správa online; Denik - Veseli Nad Luznici; Denik - Vimperk; Denik - Vitkov; 
Denik - Vodnany; Denik - Volary; Denik - Volyne; Denik - Vratislavice Nad Nisou; Denik - Vrbno Pod 
Pradedem; Denik - Vrchlabi; Denik - Vsetin; Denik - Vysoke Myto; Denik - Vyssi Brod; Denik - Z 
domova; Denik - Zábava A Video; Denik - Zamberk; Denik - Zatec; Denik - Zatecky Denik; Denik - 
Zatecky: Černa Kronika; Denik - Zatecky: Fotbal; Denik - Zatecky: Hokej; Denik - Zatecky: Kultura; 
Denik - Zatecky: Miminka; Denik - Zatecky: Ostatni Sport; Denik - Zatecky: Podnikani; Denik - Zatecky: 
Sport; Denik - Zatecky: Z Regionu; Denik - Zatecky: Zpravy; Denik - Zdraví; Denik - Ze společnosti; 
Denik - Ze zahraničí; Denik - Zimni Sporty; Denik - Zlutice; Denik - Zpravodaj Ministerstva zemědělství; 
Denik - Zruc Nad Sazavou; Denik - Žacler; Denik - Životní prostředí; Denik Mosteka; Denik Mosteka - 
Aplikace pro Váš telefon a tablet; Denik Mosteka - Černá kronika; Denik Mosteka - Fotbal; Denik 
Mosteka - Hokej; Denik Mosteka - Krušné hory; Denik Mosteka - Kultura; Denik Mosteka - Litvínov; 
Denik Mosteka - Miminka; Denik Mosteka - Most; Denik Mosteka - Naši prvňáci; Denik Mosteka - 
Nehody; Denik Mosteka - Ostatní sporty; Denik Mosteka - Podnikan; Denik Mosteka - Podnikání; 
Denik Mosteka - Sport; Denik Mosteka - zlociny a soudy; Denik Mosteka - Zprávy; Deník Referendum - 
Deník Referendum; Deník Referendum - Domov; Deník Referendum - Názory; Deník Referendum - 
Přehled vydání; Deník Referendum - Svět; Deník Referendum - Umění; Deník Referendum - Víkend; 
Digimanie; Digimanie - ACD Systems; Digimanie - Aktuality; Digimanie - Apple; Digimanie - Canon; 
Digimanie - Casio; Digimanie - Články; Digimanie - Fejetony a úvahy; Digimanie - Fotoaparáty; 
Digimanie - Fotomobily; Digimanie - Fotomobily: Panasonic; Digimanie - Fotomobily: Samsung; 
Digimanie - Fujifilm; Digimanie - Kodak; Digimanie - Malý, Ale Výkonný; Digimanie - Microsoft; 
Digimanie - Nik Software; Digimanie - Nikon; Digimanie - Nokia; Digimanie - Objektivy; Digimanie - 
Objektivy: Canon; Digimanie - Objektivy: Carl Zeiss; Digimanie - Objektivy: Nikon; Digimanie - 
Objektivy: Olympus; Digimanie - Objektivy: Panasonic; Digimanie - Objektivy: Pentax; Digimanie - 



 

 
37/59 

Objektivy: Samsung; Digimanie - Objektivy: Sigma; Digimanie - Objektivy: Sony; Digimanie - Objektivy: 
Tamron; Digimanie - Olympus; Digimanie - Ostatní; Digimanie - Ostatni: Epson; Digimanie - Ostatni: 
Kodak; Digimanie - Ostatni: Nikon; Digimanie - Ostatni: Panasonic; Digimanie - Ostatni: Sony; 
Digimanie - Panasonic; Digimanie - Pentax; Digimanie - Prislusenstvi: Canon; Digimanie - Prislusenstvi: 
Epson; Digimanie - Prislusenstvi: Lexar Media; Digimanie - Prislusenstvi: Sony; Digimanie - 
Příslušenství; Digimanie - Samsung; Digimanie - Software; Digimanie - Sony; Digimanie - Sony 
Ericsson; Digimanie - Soutěže; Digimanie - Tipy a Triky; Digimanie - Tipy a triky naší Koaly; Digimanie - 
Tiskárny; DigitálníTelevize.cz; Digizone.cz; Digizone.cz - Blogy; Digizone.cz - DAB; Digizone.cz - Mapy 
pokrytí DVB-T; Digizone.cz - Set-top-boxy; Digizone.cz - Televizory; Diit.cz - Autorsken Pravo; Diit.cz - 
Blog; Diit.cz - Business; Diit.cz - Desky; Diit.cz - Film; Diit.cz - Foto; Diit.cz - Grafiky; Diit.cz - Hardware; 
Diit.cz - Hry; Diit.cz - Kosmonautika Letectvi; Diit.cz - Monitory; Diit.cz - Novinky; Diit.cz - Ostatni; 
Diit.cz - Patenty; Diit.cz - Pravo; Diit.cz - Procesory; Diit.cz - Recenze; Diit.cz - Software; Diit.cz - 
Temata; Diit.cz - Tiskove Zpravy; Diit.cz - Uloziste; Dobryden; Dobryden - Kultura; Dobryden - 
Podnikání; Dobryden - Společnost; Dobryden - Sport; Dobryden - Tribuna; Dobryden - Volný čas; 
Dobryden - Zajímavosti; Dobryden - Zprávy; Domažlický deník; Domažlický deník - Černá kronika; 
Domažlický deník - Fotbal; Domažlický deník - Hokej; Domažlický deník - Kultura; Domažlický deník - 
Miminka; Domažlický deník - Naši prvňáci; Domažlický deník - Ostatní sporty; Domažlický deník - 
Podnikání; Domažlický deník - Sport; Domažlický deník - Zprávy; Dotyk; Dotyk - Budoucnost médií; 
Dotyk - Byznys; Dotyk - Design a architektura; Dotyk - Fenomén peníze; Dotyk - Potravinářský 
průmysl; Dotyk - Publicistika; Dotyk - Události; Drbna.cz; Dumazahrada.cz; Dumazahrada.cz - Bydleni; 
Dumazahrada.cz - Stavba Rekonstrukce; Dumazahrada.cz - Zahrada; DůmFinancí.cz; DůmFinancí.cz - 
Bydlení; DůmFinancí.cz - Daně a mzdy; DůmFinancí.cz - Důchody a dávky; DůmFinancí.cz - 
Ekonomika; DůmFinancí.cz - Investice; DůmFinancí.cz - Poradenství; DůmFinancí.cz - Úvěry a půjčky; 
E Litomerice; E Litomerice - Co se chysta; E Litomerice - Mobily a PC; E Litomerice - Olympiada deti a 
mladeze 2016; E Litomerice - Prace; E Litomerice - Vylety; E Litomerice - Zajimavosti; E Litomerice - 
Zpravy; E15; E15 - Agora; E15 - Aktualne; E15 - Archiv; E15 - Auto-moto; E15 - Avmania; E15 - 
Avmania: 3D; E15 - Avmania: Domácí kino; E15 - Avmania: Filmy; E15 - Avmania: Hi-Fi; E15 - Avmania: 
Průvodce nákupem; E15 - Avmania: Televize; E15 - Avmania: Testy; E15 - Avmania: Vysoké rozlišení; 
E15 - Burzy a trhy; E15 - Burzy a trhy - Makroekonomicka data; E15 - Burzy-a-trhy - Ceske-akcie; E15 - 
Burzy-a-trhy - Komodity; E15 - Burzy-a-trhy - Meny; E15 - Burzy-a-trhy - Podilove fondy; E15 - Burzy-
a-trhy - Zahranicni-akcie; E15 - Bydlení; E15 - Byznys; E15 - Byznys - Doprava a logistika; E15 - Byznys - 
Finance a bankovnictvi; E15 - Byznys - Obchod a sluzby; E15 - Byznys - Prumysl a energetika; E15 - 
Byznys - Reality a stavebnictvi; E15 - Byznys - Technologie a media; E15 - Career; E15 - Cestování; E15 
- Denni zpravy; E15 - Digiarena; E15 - Digiarena: Fotoškola; E15 - Digiarena: Kultura; E15 - Digiarena: 
Technika; E15 - Digiarena: Testy; E15 - Domaci; E15 - Domaci - Ekonomika; E15 - Domaci - Politika; 
E15 - Domaci - Udalosti; E15 - Domaci - Volby 2010; E15 - E svet E15.CZ; E15 - E-svět; E15 - Euro; E15 - 
Euro: opinion; E15 - Euro: Profit; E15 - Finance; E15 - Gourmet; E15 - Historie; E15 - Internet; E15 - 
Investujeme; E15 - IT Byznys; E15 - Kancelar; E15 - Kancelar - Kariera a vzdelani; E15 - Kancelar - 
Personalie; E15 - Kultura; E15 - Lifestyle; E15 - Magazine; E15 - Média; E15 - Názory; E15 - Nazory - 
Analyzy; E15 - Nazory - Komentare; E15 - Nazory - Rozhovory; E15 - Nazory - Zahranicni-tisk; E15 - 
Pel-mel; E15 - Příroda; E15 - Pujcujeme Si; E15 - Q&A; E15 - Relax; E15 - Relax - Hlad Zizen; E15 - Relax 
- Kultura; E15 - Relax - Sport; E15 - Rozhovory; E15 - Sporici ucty; E15 - Sport; E15 - Spoříme; E15 - 
Strategie.cz; E15 - Strategie.cz - Lide; E15 - Strategie.cz - Nove kampane; E15 - Strategie.cz - Prilohy; 
E15 - Strategie.cz - Rozhovor; E15 - Strategie.cz - Special; E15 - Strategie.cz - Spot - dne; E15 - 
Strategie.cz - Zpravy; E15 - Strategie.cz - Zurnal; E15 - Strategie.cz: Marketing - magazin; E15 - 
Strategie.cz: S Gastro; E15 - Strategie.cz: S print; E15 - Strategie.cz:S Retail; E15 - Technika; E15 - 
Tiskove zpravy; E15 - Události; E15 - Věda; E15 - Věda a technika; E15 - Vesmír; E15 - Vtm; E15 - 
Vydelavame; E15 - Zahranicni; E15 - Zahranicni - Politika; E15 - Zahranicni - Udalosti; E15 - Zdravi; E15 
- Zen; E15 - Zeny; E15 - zeny: Bavím se; E15 - zeny: Domov; E15 - zeny: Láska a vztahy; E15 - zeny: Pro 
krásu; E15 - zeny: Pro zdraví; E15 - zeny: V práci; E15 - Zpravy; E15 - Zpravy: Burzy a trhy; E15 - 
Zpravy: Byznys; E15 - Zpravy: České akcie; E15 - Zpravy: Domácí; E15 - Zpravy: Doprava a logistika; 
E15 - Zpravy: Ekonomika; E15 - Zpravy: Finance a bankovnictví; E15 - Zpravy: Kancelář; E15 - Zpravy: 



 

 
38/59 

Kariéra a vzdělání; E15 - Zpravy: Komodity; E15 - Zpravy: Makroekonomická data; E15 - Zpravy: Měny; 
E15 - Zpravy: Obchod a služby; E15 - Zpravy: Personálie; E15 - Zpravy: Podílové fondy; E15 - Zpravy: 
Politika; E15 - Zpravy: Právo & Byznys; E15 - Zpravy: Průmysl a energetika; E15 - Zpravy: Reality a 
stavebnictví; E15 - Zpravy: Technologie a média; E15 - Zpravy: Události; E15 - Zpravy: Zahraniční; E15 
- Zpravy: Zahraniční akcie; E15 - Zpravy: Zemědělství; E15 - Zpravya; E-AUTO.cz; E-AUTO.cz - 
Autonovinky; E-AUTO.cz - Okruhy; E-AUTO.cz - Rallye; E-AUTO.cz - Testy; Edecinsko; Edecinsko - Co se 
chysta; Edecinsko - Mobily a PC; Edecinsko - Olympiada deti a mladeze 2016; Edecinsko - Vylety; 
Edecinsko - Zajimavosti; Edecinsko - Zpravy; Echo Prime - Eseje; Echo Prime - Komentáře; Echo Prime 
- Rozhovory; Echo Prime - Salon; Echo Prime - Titulní strana; Echo Prime - Události; Echo Prime - 
Umění&kritika; Echo24.cz; Echo24.cz - Auto; Echo24.cz - Blogy; Echo24.cz - Byznys; Echo24.cz - 
Galerie; Echo24.cz - Leos Rousek; Echo24.cz - Názory; Echo24.cz - Panorama; Echo24.cz - Příběhy 20. 
století; Echo24.cz - Roklen24cz; Echo24.cz - Rss; Echo24.cz - Svět; Echo24.cz - Tech; E-
chomutovsko.cz; E-chomutovsko.cz - Co se chystá; E-chomutovsko.cz - Kam na výlet; E-
chomutovsko.cz - Zprávy; Ekolist.cz - Kultura; Ekolist.cz - Partnerská Sekce; Ekolist.cz - Publicistika; 
Ekolist.cz - Titulni Strana; Ekolist.cz - Zelená Domácnost; Ekolist.cz - Zpravodajství; Ekologická revue; 
Ekologická revue - News: 2; Ekologická revue - News: 3; Ekologická revue - News: 4; Ekologická revue 
- News: 5; Ekonomický deník; Ekonomický deník - Analýzy; Ekonomický deník - Ekonomika; 
Ekonomický deník - Energetika; Ekonomický deník - Názory; Ekonomický deník - Technologie; 
Ekonomický Magazín; Ekonomický Magazín - Aktuality; Ekonomický Magazín - Analýzy; Ekonomický 
Magazín - Investice; Ekonomický Magazín - Názory; Ekonomický Magazín - Rozhovory; E-Lounsko - Co 
se chystá; E-Lounsko - Home; E-Lounsko - Louny; E-Lounsko - Zajímavosti; E-Lounsko - Zprávy; E-
Mostecko.cz - Home; E-Mostecko.cz - Kam na výlet; E-Mostecko.cz - Nejčtenější; E-Mostecko.cz - 
Zajímavosti; E-Mostecko.cz - Zprávy; Epravo; Epravo - Bydlení a nemovitosti; Epravo - Članky; Epravo 
- Daně a finance; Epravo - E focus; Epravo - Evropské právo; Epravo - Finanční právo; Epravo - 
Insolvenční právo; Epravo - Manželství a rodina; Epravo - Občanské právo; Epravo - Obchodní právo; 
Epravo - Obsah-vydanych-castek; Epravo - Ostatní právní obory; Epravo - Ostatní právní obory: 
Prakticke-rady; Epravo - Podnikání; Epravo - Pracovní právo; Epravo - Pracovní právo: Soudni-
rozhodnuti; Epravo - Prakticke Rady; Epravo - Prehledy ucinnosti; Epravo - Soudni Rrozhodnuti; 
Epravo - Správní právo; Epravo - Správní právo: Soudni-rozhodnuti; Epravo - Trestní právo; Epravo - 
Veřejná správa; Epravo - Zakony; Epravo - Zaměstnání; Epravo - Zpravodajství; eprofil.cz; eprofil.cz - 
Názory a zkušenosti z praxe; eprofil.cz - Ostatni; E-teplicko.cz; E-teplicko.cz - Kam na výlet; E-
teplicko.cz - Zajímavosti; E-teplicko.cz - Zprávy; EUportál; EUportál - Blízký východ; EUportál - Cigars, 
whisky, no sport; EUportál - Citáty; EUportál - Černý humor; EUportál - Ekonomika; EUportál - 
English; EUportál - Islám; EUportál - Odhalené pozadí; EUportál - Poezie; EUportál - Studie; EUportál - 
Svět; EUportál - Video; EUportál - Zamyšlení; Euractiv.cz; Euractiv.cz - Analýzy; Euractiv.cz - 
Bezpečnost A Spravedlnost; Euractiv.cz - Budoucnost EU; Euractiv.cz - Články; Euractiv.cz - ČR V 
Evropské Unii; Euractiv.cz - Digitální Agenda; Euractiv.cz - Ekonomika A Euro; Euractiv.cz - Energetická 
účinnost; Euractiv.cz - Evropa Dnes; Euractiv.cz - Evropské Instituce; Euractiv.cz - Evropské Právo; 
Euractiv.cz - Evropské Volby; Euractiv.cz - Factsheet; Euractiv.cz - Názory; Euractiv.cz - Názory & 
analýzy; Euractiv.cz - Průmysl, Obchod A Export; Euractiv.cz - Regionální Politika; Euractiv.cz - 
Rozhovory; Euractiv.cz - Rozšíření; Euractiv.cz - Rss-pro-ctecky-pc; Euractiv.cz - Sociální Politika; 
Euractiv.cz - Věda, Výzkum A Vzdělávání; Euractiv.cz - Vnější Vztahy; Euractiv.cz - Zemědělství; 
Euractiv.cz - Životní Prostředí; euro.cz - Blogy; euro.cz - Byznys; euro.cz - Light; euro.cz - Miliardáři; 
euro.cz - Politika; euro.cz - Praha; euro.cz - Tv; euro.cz - Úvodní stránka; Euroskop.cz; Euroskop.cz - 
Aktuality; Euroskop.cz - Analýzy; Euroskop.cz - Články; Euroskop.cz - Členské státy; Euroskop.cz - Čr a 
Eu; Euroskop.cz - Eurozóna; Euroskop.cz - Evropa a svět; Euroskop.cz - Monitoring Legislativy Eu; 
Euroskop.cz - Politiky EU; Euroskop.cz - Reportáže; Euroskop.cz - Rozhovory; Euroskop.cz - 
Rozšiřování Eu; Euroskop.cz - Výzkumy Ipsos; EUserver; E-ÚSTÍ.CZ - Home; E-ÚSTÍ.CZ - Kam na výlet; 
E-ÚSTÍ.CZ - Zajímavosti; E-ÚSTÍ.CZ - Zprávy; expres.cz; Expres.cz - Celebrity; Expres.cz - Černá kronika; 
Expres.cz - Sport; Expres.cz - Telebrity; Expres.cz - Video; Expres.cz - Virál; Expres.cz - Zprávy; Extra.cz; 
Extra.cz - Celebrity; Extra.cz - Ceske Serialy; Extra.cz - Filmy; Extra.cz - Kvizy; Extra.cz - Lifestyle; 
Extra.cz - News; Extra.cz - Televizni Porady; Extra.cz - TV; Extra.cz - Zabava; Extra.cz - Zahranicni 



 

 
39/59 

Serialy; ezdrav.cz - Aktuality; ezdrav.cz - Články a analýzy; ezdrav.cz - Rozhovory; ezdrav.cz - Tiskové 
zprávy; ezdrav.cz - Úvod; FAEI - Akcie; FAEI - Banky; FAEI - Blogy; FAEI - Daně; FAEI - Fondy; FAEI - 
Hypotéky; FAEI - Investice; FAEI - Leasingy; FAEI - Nebankovní úvěry; FAEI - Nezařazené; FAEI - 
Opening; FAEI - Penzijní spoření; FAEI - Pojištění; FAEI - Pro média; FAEI - Stavební spoření; FAEI - 
Tiskové zprávy; FAEI - Úvod; FDrive; FDrive - Audi; FDrive - Audi e-tron Sportback; FDrive - BMW; 
FDrive - Carsharing; FDrive - Elektromobily, které neznáte; FDrive - Future Cast; FDrive - Katalog; 
FDrive - Klasická vozidla; FDrive - Lexus; FDrive - Mercedes; FDrive - Nabíjíme elektromobil; FDrive - 
Nissan; FDrive - Ostatní; FDrive - Ostatní pohony; FDrive - Redakční články; FDrive - Seriály; FDrive - 
Smart; FDrive - Systémy a technologie; FDrive - Šanghaj 2017; FDrive - Škoda Vision E; FDrive - 
Technologie v autech; FDrive - Tesla; FDrive - Testy; FDrive - Toyota; FDrive - Veřejná doprava; FDrive 
- Volkswagen; feedit.cz - Home; Finance.cz - Aktualne z trhu; Finance.cz - Analyzy komentare; 
Finance.cz - Bankovnictví; Finance.cz - Další aktuality; Finance.cz - Daně a mzda; Finance.cz - 
Dovolená; Finance.cz - Dovolená: Destinace; Finance.cz - Důchody a penze; Finance.cz - Ekonomika; 
Finance.cz - Evropská unie; Finance.cz - Financování bydlení; Finance.cz - Firmy; Finance.cz - Firmy: 
Firemní zpravodajství; Finance.cz - Firmy: Firemní zpravodajství: Agenturní zpravodajství; Finance.cz - 
Firmy: Firemní zpravodajství: Zpravodajství HBI; Finance.cz - Interview; Finance.cz - Investice; 
Finance.cz - Investice finance; Finance.cz - Investice: Zacinajici; Finance.cz - Kalendar Finance; 
Finance.cz - Kurzy; Finance.cz - Leasing; Finance.cz - Pojištění; Finance.cz - Poradna; Finance.cz - 
Poradna: Daně a účetnictví; Finance.cz - Poradna: Financování bydlení; Finance.cz - Poradna: 
Financování penze; Finance.cz - Poradna: Investice; Finance.cz - Poradna: Mzdové poradenství; 
Finance.cz - Poradna: Pojištění; Finance.cz - Poradna: Právní poradna; Finance.cz - Sociální podpora; 
Finance.cz - Student; Finance.cz - Student: Zpravodajství; Finance.cz - Styl; Finance.cz - Styl: Auto-
moto; Finance.cz - Styl: Cestování; Finance.cz - Styl: Elektronika; Finance.cz - Styl: Mobilní 
komunikace; Finance.cz - Styl: Móda a oblékání; Finance.cz - Styl: Počítače a IT; Finance.cz - Styl: Víno; 
Finance.cz - Úvěry a půjčky; Finance.cz - Úvodní stránka; Finanční noviny - Ceny benzinu; Finanční 
noviny - Evropská unie; Finanční noviny - Evropské dotace: Doporučované dotace; Finanční noviny - 
Evropské dotace: Případové studie; Finanční noviny - Finanční krize; Finanční noviny - Hlavní stranká; 
Finanční noviny - Investiční zprávy; Finanční noviny - News in English; Finanční noviny - Osobní 
finance; Finanční noviny - Osobní finance: Daně; Finanční noviny - Osobní finance: Hypotéky; Finanční 
noviny - Osobní finance: Pojištění; Finanční noviny - Osobní finance: Půjčky; Finanční noviny - Osobní 
finance: Spoření; Finanční noviny - Práce a kariéra; Finanční noviny - Práce a kariéra: Abeceda 
pracovního práva; Finanční noviny - Pro podnikatele; Finanční noviny - Reforma financí; Finanční 
noviny - Zajímavosti; Finanční noviny - Zpravodajství; Finanční noviny - Zpravodajství: Auto-moto; 
Finanční noviny - Zpravodajství: Bankovnictví; Finanční noviny - Zpravodajství: Doprava; Finanční 
noviny - Zpravodajství: Energetika; Finanční noviny - Zpravodajství: Chemie; Finanční noviny - 
Zpravodajství: Počítače a IT; Finanční noviny - Zpravodajství: Potravinářství; Finanční noviny - 
Zpravodajství: Stavebnictví; Finanční noviny - Zpravodajství: Strojírenství; Finanční noviny - 
Zpravodajství: Telekomunikace; Finanční noviny - Zpravodajství: Zemědělství; Finparáda.cz; 
Finparáda.cz - Bankovní účty; Finparáda.cz - Investice; Finparáda.cz - Nejčtenější; Finparáda.cz - 
Penze; Finparáda.cz - Pojištění; Finparáda.cz - Půjčky; Finparáda.cz - Spoření; Finparáda.cz - 
Zpravodajství; Forbes; Franchising.cz; Franchising.cz - Aktuality; Franchising.cz - Čaf; Franchising.cz - 
Moje firma; Franchising.cz - Můj franchising; Franchising.cz - Obchod; Franchising.cz - Rozdělení trhu; 
Franchising.cz - Služby; Franchising.cz - VIP byznys; Franchising.cz - Z domova; Franchising.cz - Ze 
světa; Freshin.cz; Freshin.cz - Bydlení; Freshin.cz - Cestování; Freshin.cz - Dítě; Freshin.cz - Finance; 
Freshin.cz - Gastronomie; Freshin.cz - Hobby; Freshin.cz - Kosmetika; Freshin.cz - Kultura a film; 
Freshin.cz - Móda; Freshin.cz - Sport a relaxace; Freshin.cz - Zdraví; Frýdecko-místecký a třinecký 
deník; Frýdecko-místecký a třinecký deník - Černá kronika; Frýdecko-místecký a třinecký deník - 
Fotbal; Frýdecko-místecký a třinecký deník - Hokej; Frýdecko-místecký a třinecký deník - Kultura; 
Frýdecko-místecký a třinecký deník - Miminka; Frýdecko-místecký a třinecký deník - Naši prvňáci; 
Frýdecko-místecký a třinecký deník - Ostatní sporty; Frýdecko-místecký a třinecký deník - Podnikání; 
Frýdecko-místecký a třinecký deník - Sport; Frýdecko-místecký a třinecký deník - Zprávy; g.cz - Archiv; 
g.cz - Cesty; g.cz - Domov; g.cz - Názory; g.cz - Tech; g.cz - Video; g.cz - Zábava; g.cz - Zprávy; g.cz - 



 

 
40/59 

Život; Genus plus; Genus plus - PR články; Genus plus - Servis; Genus plus - Video/headlines; Genus 
plus - Zblízka; Genus plus - Zpravodajství; Golfinfo.cz - Cesty za golfem; Golfinfo.cz - Domů; 
Golfinfo.cz - Golf v ČR; Golfinfo.cz - Golf ve světě; Golfinfo.cz - Golfová hřiště ČR; Golfinfo.cz - Golfová 
výbava; Golfinfo.cz - Jak hrát golf; Golfinfo.cz - Komerce; Golfinfo.cz - Zabava; Hasičské listy; Hasičské 
listy - 112; Hasičské listy - Hasiči a stát; Hasičské listy - Kdo je kdo; Hasičské listy - Novinky; Hasičské 
listy - Retro; Hasičské listy - Soutěže; Hasičské listy - Technika; Havlíčkobrodský deník; 
Havlíčkobrodský deník - Černa_kronika; Havlíčkobrodský deník - Kultura; Havlíčkobrodský deník - 
Miminka; Havlíčkobrodský deník - Podnikani; Havlíčkobrodský deník - Sport; Havlíčkobrodský deník - 
Z Regionu; Havlíčkobrodský deník - Zpravy; HD World; HD World - AudioVideo; HD World - Foto; HD 
World - InfoTech; HD World - LifeStyle; HD World - Mobilní Verze; HD World - Zábava; Hlavní stránka 
- Domácí; Hlavní stránka - Ekonomika; Hlavní stránka - Krimi; Hlavní stránka - Kultura + showbiz; 
Hlavní stránka - Politika; Hlavní stránka - Regiony; Hlavní stránka - Sport; Hlavní stránka - Strona 
Główna; Hlavní stránka - Zahraničí; HlidaciPes.org - Ad Hoc; HlidaciPes.org - Datažurnalistika; 
HlidaciPes.org - Fotogalerie; HlidaciPes.org - Hlavní stránka; HlidaciPes.org - Odjinud; HlidaciPes.org - 
Témata; Hodonínský deník; Hodonínský deník - Černa_kronika; Hodonínský deník - Kultura; 
Hodonínský deník - Miminka; Hodonínský deník - Podnikani; Hodonínský deník - Sport; Hodonínský 
deník - Z regionu; Hodonínský deník - Zpravy; Hospodářské Noviny - Aktuální vydání; Hospodářské 
Noviny - Autorská strana; Hospodářské Noviny - Business class; Hospodářské Noviny - Byznys 2013; 
Hospodářské Noviny - Česko; Hospodářské Noviny - Finance; Hospodářské Noviny - Hn byznys; 
Hospodářské Noviny - Hn exclusive; Hospodářské Noviny - Kultura; Hospodářské Noviny - Lidé; 
Hospodářské Noviny - Názory; Hospodářské Noviny - Rozhovor; Hospodářské Noviny - Sport; 
Hospodářské Noviny - Studentská stránka; Hospodářské Noviny - Svět; Hospodářské Noviny - Téma; 
Hospodářské Noviny - Titulní strana; Hospodářské Noviny - Úvodní stránka; HospodářskéNoviny.cz - 
Main Page; Hradecke Noviny; Hradecke Noviny - Černá kronika; Hradecke Noviny - Ekonomika; 
Hradecke Noviny - Fotbal; Hradecke Noviny - Hokej; Hradecke Noviny - Kultura; Hradecke Noviny - 
Názory z regionu; Hradecke Noviny - Ostatní sporty; Hradecke Noviny - Společenská rubrika; 
Hradecke Noviny - Sport; Hradecke Noviny - Z regionu; Hradecke Noviny - Zprávy; Hranický deník; 
Hranický deník - Černá kronika; Hranický deník - Fotbal; Hranický deník - Hokej; Hranický deník - 
Kultura; Hranický deník - Miminka; Hranický deník - Nehody; Hranický deník - Ostatní sporty; 
Hranický deník - Podnikání; Hranický deník - Požáry; Hranický deník - Sport; Hranický deník - Z 
regionu; Hranický deník - Zločiny a soudy; Hranický deník - Zprávy; HREJ.cz; HREJ.cz - Články; HREJ.cz - 
Novinky; HREJ.cz - Recenze; Hybrid.cz; Hybrid.cz - Články; Hybrid.cz - Katalog aut; Hybrid.cz - Novinky; 
Hybrid.cz - Testy; Hypoindex.cz; Hypoindex.cz - Hypotéky; Hypoindex.cz - Komerční-sdělení; 
Hypoindex.cz - Pojištění; Hypoindex.cz - Realitní makléř; Hypoindex.cz - Státní podpora; Hypoindex.cz 
- Stavební spoření; ChannelWorld.cz; ChannelWorld.cz - Analýzy; ChannelWorld.cz - Distribuce; 
ChannelWorld.cz - Hardware; ChannelWorld.cz - Hardware: Analýzy; ChannelWorld.cz - Hardware: 
Zprávy; ChannelWorld.cz - Hardware:Komentáře; ChannelWorld.cz - Hardware:Rozhovory; 
ChannelWorld.cz - Komentáře; ChannelWorld.cz - Periferie a příslušenství; ChannelWorld.cz - 
Periferie a příslušenství: Analýzy; ChannelWorld.cz - Periferie a příslušenství: Komentáře; 
ChannelWorld.cz - Periferie a příslušenství: Zprávy; ChannelWorld.cz - Periferie a 
příslušenství:Rozhovory; ChannelWorld.cz - Promoakce; ChannelWorld.cz - Rozhovory; 
ChannelWorld.cz - Seminare; ChannelWorld.cz - Sluzby: Analýzy; ChannelWorld.cz - Sluzby: 
Komentáře; ChannelWorld.cz - Sluzby: Rozhovory; ChannelWorld.cz - Sluzby: Zprávy; 
ChannelWorld.cz - Služby a podpora; ChannelWorld.cz - SMB; ChannelWorld.cz - SMB: Analýzy; 
ChannelWorld.cz - SMB: Komentáře; ChannelWorld.cz - SMB: Zprávy; ChannelWorld.cz - 
SMB:Rozhovory; ChannelWorld.cz - Software; ChannelWorld.cz - Software: Analýzy; ChannelWorld.cz 
- Software: Rozhovory; ChannelWorld.cz - Software: Zprávy; ChannelWorld.cz - Software:Komentáře; 
ChannelWorld.cz - Spotřební elektronika; ChannelWorld.cz - Zprávy; ChebskyDenik; ChebskyDenik - 
Černá kronika; ChebskyDenik - Ekonomika; ChebskyDenik - Fotbal; ChebskyDenik - Hokej; 
ChebskyDenik - Kultura; ChebskyDenik - Ostatní sporty; ChebskyDenik - Sport; ChebskyDenik - Z 
regionu; ChebskyDenik - Zprávy; Chip CZ - Bezpečnost; Chip CZ - Business; Chip CZ - Elektronika; Chip 
CZ - Foto & Video; Chip CZ - Front Page; Chip CZ - Hardware; Chip CZ - Mobily; Chip CZ - Monitory; 



 

 
41/59 

Chip CZ - Novinky; Chip CZ - Paměťové karty; Chip CZ - PC a příslušenství; Chip CZ - Pevné disky; Chip 
CZ - Plné verze; Chip CZ - Software; Chip CZ - Tablety a smartphony; Chip CZ - Testy; Chip CZ - Tipy & 
Triky; Chip CZ - Trendy; Chip CZ - Žebříčky & Testy; Chomutovský deník; Chomutovský deník - Černá 
kronika; Chomutovský deník - Fotbal; Chomutovský deník - Hokej; Chomutovský deník - Kultura; 
Chomutovský deník - Miminka; Chomutovský deník - Naši prvňáci; Chomutovský deník - Ostatní 
sporty; Chomutovský deník - Podnikání; Chomutovský deník - Sport; Chomutovský deník - Tipy 
deníku; Chomutovský deník - Zprávy; Chrudimské noviny - Den v obrazech; Chrudimské noviny - 
Domů; Chrudimské Noviny - Ekonomika; Chrudimské Noviny - Krimi; Chrudimské Noviny - Kultura; 
Chrudimské Noviny - Od sousedů; Chrudimské Noviny - Politika; Chrudimské Noviny - Postřehy; 
Chrudimské noviny - Revue; Chrudimské Noviny - Sport; Chrudimské Noviny - Trang chủ; Chrudimské 
Noviny - Z médií; Chrudimské Noviny - Zprávy; i60 cz Villa Pellé; iBrno.cz - Brno; iBrno.cz - Business; 
iBrno.cz - Dům umění města Brna; iBrno.cz - Galerie Pekarska; iBrno.cz - Historie; iBrno.cz - Hlavní 
stránka; iBrno.cz - Hudební lahůdky; iBrno.cz - Kultura; iBrno.cz - Moravská galerie v Brně; iBrno.cz - 
Moravské zemské muzeum; iBrno.cz - Muzeum města Brna; iBrno.cz - Soutěže; iBrno.cz - Sport; 
iBrno.cz - Technicke Muzeum; iBrno.cz - Vivat Vinum; iBrno.cz - Zajímavosti; iBrno.cz - Zajímavosti v 
Brně; iBrno.cz - Životní styl; ICT Manažer; ICT Manažer - Analýzy; ICT Manažer - Bezpečnost; ICT 
Manažer - Cloud; ICT Manažer - Hardware; ICT Manažer - Internet A Služby; ICT Manažer - Mobilita; 
ICT Manažer - Ostatní; ICT Manažer - Podniková Infrastruktura; ICT Manažer - Software; ICT Security - 
Hlavní Stránka; ICT Security - Novinky; iDNES; iDNES.cz - 24 hodin; iDNES.cz - 4K televize; iDNES.cz - 
Akcie a brokeři; iDNES.cz - Alternativně; iDNES.cz - Aplikace; iDNES.cz - Architektura; iDNES.cz - Atlas 
hub; iDNES.cz - Atlas psů; iDNES.cz - Atletika; iDNES.cz - Audio; iDNES.cz - Auta; iDNES.cz - Auto; 
iDNES.cz - Autonovinky; iDNES.cz - Autosalon; iDNES.cz - Banky; iDNES.cz - Basketbal; iDNES.cz - 
Běžné účty; iDNES.cz - Biatlon; iDNES.cz - Blog; iDNES.cz - Blog - Lenka Tréglová; iDNES.cz - Blog - 
Vladimíra Kroupy; iDNES.cz - Blog MF DNES; iDNES.cz - Blog: Cestování; iDNES.cz - Blog: Ekonomika; 
iDNES.cz - Blog: Kultura; iDNES.cz - Blog: Poezie a próza; iDNES.cz - Blog: Sport; iDNES.cz - Blog: Věda; 
iDNES.cz - Brno; iDNES.cz - Bydlení; iDNES.cz - Bydlení: Na návštěvě; iDNES.cz - Bytové projekty; 
iDNES.cz - Celebrity; iDNES.cz - Ceny bytů; iDNES.cz - Cestování; iDNES.cz - CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ; 
iDNES.cz - Co píše Vít Pohanka zpoza velké louže; iDNES.cz - Cyklo; iDNES.cz - Cykloturistika; iDNES.cz 
- Černá kronika; iDNES.cz - České Budějovice; iDNES.cz - Češtiny; iDNES.cz - Čím jezdí slavní; iDNES.cz - 
Daně; iDNES.cz - David Křížek; iDNES.cz - Deník redakce; iDNES.cz - DĚTI A DOMOV; iDNES.cz - Děti a 
zdraví; iDNES.cz - Diagnóza; iDNES.cz - Dieta; iDNES.cz - Dilbert; iDNES.cz - Dílna; iDNES.cz - Divadlo; 
iDNES.cz - Domácí; iDNES.cz - Domov; iDNES.cz - Doprava; iDNES.cz - Doprava: Doprava; iDNES.cz - 
Dům a zahrada; iDNES.cz - Ekonomika; iDNES.cz - Ekonomika: Domácí; iDNES.cz - Ekonomika: 
Podniky; iDNES.cz - Ekonomika: Zahraniční; iDNES.cz - Energie; iDNES.cz - Evropská unie; iDNES.cz - 
F1; iDNES.cz - Film; iDNES.cz - Filter; iDNES.cz - Finance; iDNES.cz - Finance - Bank; iDNES.cz - Finance 
-ŽIVOTNÍ POJIŠTĚNÍ; iDNES.cz - Finanční rádce; iDNES.cz - Florbal; iDNES.cz - Fondy; iDNES.cz - 
Formule; iDNES.cz - Fórum čtenářů; iDNES.cz - Fotbal; iDNES.cz - Foto & Kamery; iDNES.cz - Golf; 
iDNES.cz - Hardware; iDNES.cz - Házená; iDNES.cz - Herbář; iDNES.cz - Historie OH; iDNES.cz - Hlas 
ČeskoSlovenska; iDNES.cz - Hobby; iDNES.cz - Hobby - Liga mistrů; iDNES.cz - Hok Lliga; iDNES.cz - 
Hokej; iDNES.cz - Hokej - NHL; iDNES.cz - Hot news; iDNES.cz - Houby; iDNES.cz - Hradec Králové; 
iDNES.cz - Hry; iDNES.cz - Hry: Novinky; iDNES.cz - Hubnutí; iDNES.cz - Hudba; iDNES.cz - Hudebni 
Festivali; iDNES.cz - Hypoindex; iDNES.cz - Chorvatsko; iDNES.cz - Internet; iDNES.cz - Investování; 
iDNES.cz - Jak zařídit byt; iDNES.cz - Jihlava; iDNES.cz - Karlovy Vary; iDNES.cz - Kavárna; iDNES.cz - 
Kinománia; iDNES.cz - Kolem světa; iDNES.cz - Komodity a měny; iDNES.cz - Koupelna; iDNES.cz - 
Koupelny; iDNES.cz - Kraje; iDNES.cz - Kraje: Brno; iDNES.cz - KRÁSA; iDNES.cz - Krátké zprávy; 
iDNES.cz - Kudy z Nudy; iDNES.cz - Kuchyně; iDNES.cz - Kultura; iDNES.cz - Kurzovní lístek; iDNES.cz - 
Laskavý svět Kláry Mandausové; iDNES.cz - Letní Lea Winterová; iDNES.cz - Liberec; iDNES.cz - Lidé a 
zdraví; iDNES.cz - Literatura; iDNES.cz - Lucie Váchová; iDNES.cz - Lyže; iDNES.cz - Magazín; iDNES.cz - 
Maminka; iDNES.cz - Mazlíčci; iDNES.cz - MF DNES; iDNES.cz - Mobil; iDNES.cz - MÓDA; iDNES.cz - 
Modelky; iDNES.cz - Módní policie; iDNES.cz - Moto; iDNES.cz - Motorky; iDNES.cz - Motorsport; 
iDNES.cz - Multidimenzionální Michal Josephy; iDNES.cz - Na lyžích; iDNES.cz - Nápady čtenářů; 
iDNES.cz - Nástroje; iDNES.cz - Naši muži; iDNES.cz - Navigace; iDNES.cz - Návštěvy; iDNES.cz - Názory; 



 

 
42/59 

iDNES.cz - Nejnovější; iDNES.cz - Notebooky; iDNES.cz - Novinky; iDNES.cz - Oceán David Křížek; 
iDNES.cz - ÓČKO; iDNES.cz - Od čtenářů; iDNES.cz - ODS zevnitř očima Michaely Cibulkové; iDNES.cz - 
OH; iDNES.cz - Ojetiny; iDNES.cz - Olomouc; iDNES.cz - Ona; iDNES.cz - ONA - Poradny; iDNES.cz - 
Ona: Blog; iDNES.cz - Ona: Zdraví; iDNES.cz - Operátoři; iDNES.cz - Oscar 2012; iDNES.cz - Ostatní; 
iDNES.cz - OSTATNÍ POJIŠTĚNÍ; iDNES.cz - Ostrava; iDNES.cz - Palmare; iDNES.cz - Panelák; iDNES.cz - 
Pardubice; iDNES.cz - PC & Mac; iDNES.cz - Peking 2008; iDNES.cz - Penzijní připojištění; iDNES.cz - 
Platební karty; iDNES.cz - Plne hry; iDNES.cz - Plzeň; iDNES.cz - Pneuspeciál; iDNES.cz - Po Česku; 
iDNES.cz - Podkroví; iDNES.cz - Pojištění; iDNES.cz - POJIŠTĚNÍ PRO DŮM A DOMÁCNOST; iDNES.cz - 
POJIŠTĚNÍ ZDRAVÍ; iDNES.cz - Politika; iDNES.cz - Pomáháme gorilám; iDNES.cz - Práce a podnikání; 
iDNES.cz - Praha; iDNES.cz - Praha a střední Čechy; iDNES.cz - Právo; iDNES.cz - Pražské jaro; iDNES.cz 
- Profily bank; iDNES.cz - Proměny bytů; iDNES.cz - Přímé bankovnictví; iDNES.cz - Příroda a ekologie; 
iDNES.cz - Reality; iDNES.cz - Recenze; iDNES.cz - Recepty; iDNES.cz - Rekonstrukce; iDNES.cz - Revue; 
iDNES.cz - Revue - Vánoce; iDNES.cz - Revue: Společnost; iDNES.cz - Revue: Vztahy a sex; iDNES.cz - 
Rozhovory; iDNES.cz - Rungo; iDNES.cz - Rybaření; iDNES.cz - Řecko; iDNES.cz - Sázení; iDNES.cz - 
Seriály; iDNES.cz - Servis a výstroj; iDNES.cz - Sexualita; iDNES.cz - Software; iDNES.cz - Speciály; 
iDNES.cz - Společnost; iDNES.cz - Sport; iDNES.cz - Spoření; iDNES.cz - Spořicí produkty; iDNES.cz - 
Spotřebiče; iDNES.cz - Spotřebitel; iDNES.cz - Stará auta; iDNES.cz - Stavba; iDNES.cz - Stavební 
spoření; iDNES.cz - Strojírenství; iDNES.cz - Studenti; iDNES.cz - Studium; iDNES.cz - Styl; iDNES.cz - 
Těhotenství a děti nové!; iDNES.cz - Tech & Trendy; iDNES.cz - Technet; iDNES.cz - Telefony; iDNES.cz 
- Televize; iDNES.cz - Tenis; iDNES.cz - Test a spotřebitel; iDNES.cz - Testy aut; iDNES.cz - Tipy na výlet; 
iDNES.cz - Tunisko nové!; iDNES.cz - Tv & Sat; iDNES.cz - Ústí nad Labem; iDNES.cz - Úvěry; iDNES.cz - 
Úvěry - Hypotéky; iDNES.cz - Úvěry - Leasing aut; iDNES.cz - Úvěry - Spotřebitelské úvěry; iDNES.cz - V 
KUCHYNI; iDNES.cz - VAŠE PŘÍBĚHY; iDNES.cz - Ve světě; iDNES.cz - Věda - Technika; iDNES.cz - Věda 
& Vesmír; iDNES.cz - Vesmír; iDNES.cz - Video; iDNES.cz - Vojenství; iDNES.cz - Volejbal; iDNES.cz - 
Výtvarné umění; iDNES.cz - VZTAHY; iDNES.cz - Vztahy a sex; iDNES.cz - WAP/PDA; iDNES.cz - 
Windows 10; iDNES.cz - Xman; iDNES.cz - Xman: Adrenalin; iDNES.cz - Xman: Holky; iDNES.cz - Xman: 
Kráska léta; iDNES.cz - Xman: Novinky; iDNES.cz - Xman: Sex; iDNES.cz - Xman: Styl; iDNES.cz - 
Zahrada; iDNES.cz - Zahraniční; iDNES.cz - Zajímavosti; iDNES.cz - Závislosti; iDNES.cz - Zdraví; 
iDNES.cz - Zdraví - Poradny; iDNES.cz - Zdraví - Psychologie; iDNES.cz - Zdraví - Vaše tělo; iDNES.cz - 
Zdraví: Rady čtenářů; iDNES.cz - Zlín; iDNES.cz - Zpovědi kantorky Jaroslavy Indrové; iDNES.cz - 
Zpravodajství; iDNES.cz - Zprávy; iDNES.cz - Zuby; Info.cz; Info.cz - Auto; Info.cz - Byznys; Info.cz - 
Česko; Info.cz - Inovace; Info.cz - Magazín; Info.cz - Názory; Info.cz - Sport; Info.cz - Svět; Info.cz - 
Video; Informační portál časopisu All for Power -; Informační portál časopisu All for Power - Aktuality; 
Informační portál časopisu All for Power - Defektoskopie; Informační portál časopisu All for Power - 
Elektrárny; Informační portál časopisu All for Power - Energetické strojírenství; Informační portál 
časopisu All for Power - Kogenerace; Informační portál časopisu All for Power - Paliva; Informační 
portál časopisu All for Power - Plynárenství; Informační portál časopisu All for Power - Spalovny; 
Informační portál časopisu All for Power - Teplárenství; Informační portál časopisu All for Power - 
Video; Investiční Web; Investiční Web - Bavime A Radime; Investiční Web - Co Se Deje; Investiční 
Web - Investujeme; Investiční Web - Nazory Odborniku; Investujeme.cz - Banky; Investujeme.cz - 
Blogy; Investujeme.cz - Bydlení; Investujeme.cz - Finanční poradenství; Investujeme.cz - HB Reavis; 
Investujeme.cz - Investice; Investujeme.cz - Penze; Investujeme.cz - Pojištění; Investujeme.cz - Strona 
Główna; Iprosperita - Analýzy; Iprosperita - Auta; Iprosperita - Finance; Iprosperita - Firmy; 
Iprosperita - Glosy; Iprosperita - Home; Iprosperita - It A Komunikace; Iprosperita - Kvalita; 
Iprosperita - Lobby Info; Iprosperita - Mediální Partnerství; Iprosperita - Mix; Iprosperita - 
Společenská Odpovědnost; Iprosperita - Šéfové; Iprosperita - Výrobky A Služby; ITBIZ; ITBIZ - Byznys; 
ITBIZ - Cloud; ITBIZ - Hardware; ITBIZ - Internet; ITBIZ - Komentujeme; ITBIZ - Podnikový Software; 
ITBIZ - Science; ITBIZ - Security; ITBIZ - Telco; ITBIZ - Tiskove Zpravy; ITBIZ - Zprávičky; i-Vysočina.cz -; 
i-Vysočina.cz - Ekonomika; i-Vysočina.cz - Havlíčkobrodsko; i-Vysočina.cz - Jihlavsko; i-Vysočina.cz - 
Kulaté stoly; i-Vysočina.cz - Kultura; i-Vysočina.cz - Lifestyle; i-Vysočina.cz - Pelhřimovsko; i-
Vysočina.cz - Sport; i-Vysočina.cz - Třebíčsko; i-Vysočina.cz - Vysočina; i-Vysočina.cz - Zdraví; i-
Vysočina.cz - Zprávy; i-Vysočina.cz - Žďársko; Jablonecký deník; Jablonecký deník - Černá kronika; 



 

 
43/59 

Jablonecký deník - Fotbal; Jablonecký deník - Hokej; Jablonecký deník - Kultura; Jablonecký deník - 
Miminka; Jablonecký deník - Naši prvňáci; Jablonecký deník - Názory; Jablonecký deník - Ostatní 
sporty; Jablonecký deník - Parlamentní volby 2017; Jablonecký deník - Podnikání; Jablonecký deník - 
Sport; Jablonecký deník - Tip liga; Jablonecký deník - Zprávy; JáRodič - Domů; JáRodič - Péče O Dítě; 
JáRodič - Rodiče Sobě; JáRodič - Těhotenství; JáRodič - Výchova Dítěte; JáRodič - Zábava A Volný čas; 
JáRodič - Zdraví; Jihlavský deník; Jihlavský deník - Černá kronika; Jihlavský deník - Fotbal; Jihlavský 
deník - Hokej; Jihlavský deník - Kultura; Jihlavský deník - Miminka; Jihlavský deník - Naši prvňáci; 
Jihlavský deník - Ostatní sporty; Jihlavský deník - Podnikání; Jihlavský deník - Sport; Jihlavský deník - 
Tipliga; Jihlavský deník - Zprávy; Jihoceskenovinky.cz - Byznys; Jihoceskenovinky.cz - Exkluzivně; 
Jihoceskenovinky.cz - Komentáře; Jihoceskenovinky.cz - Politika; Jihoceskenovinky.cz - Regiony; 
Jihoceskenovinky.cz - Sport; Jihoceskenovinky.cz - Titulní Strana; Jihoceskenovinky.cz - Zprávy; 
Jihočeskézprávy - Českokrumlovsko; Jihočeskézprávy - Domů; Jihočeskézprávy - Ekonomika; 
Jihočeskézprávy - Jindřichohradecko; Jihočeskézprávy - Lifestyle; Jihočeskézprávy - Písecko; 
Jihočeskézprávy - Prachaticko; Jihočeskézprávy - Strakonicko; Jihočeskézprávy - Táborsko; 
Jihočeskézprávy - Úspory energií; Jihočeskézprávy - Zdraví; Jihomoravskenovinky.cz - Byznys; 
Jihomoravskenovinky.cz - Exkluzivně; Jihomoravskenovinky.cz - Komentáře; Jihomoravskenovinky.cz - 
Politika; Jihomoravskenovinky.cz - Regiony; Jihomoravskenovinky.cz - Sport; Jihomoravskenovinky.cz 
- Titulní Strana; Jihomoravskenovinky.cz - Zprávy; Karlovarskenovinky.cz - Byznys; 
Karlovarskenovinky.cz - Exkluzivně; Karlovarskenovinky.cz - Komentáře; Karlovarskenovinky.cz - 
Politika; Karlovarskenovinky.cz - Regiony; Karlovarskenovinky.cz - Sport; Karlovarskenovinky.cz - 
Titulní Strana; Karlovarskenovinky.cz - Zprávy; Karlovarský deník - ČERNÁ KRONIKA; Karlovarský deník 
- FOTBAL; Karlovarský deník - HOKEJ; Karlovarský deník - Home; Karlovarský deník - KARLOVY VARY; 
Karlovarský deník - KULTURA; Karlovarský deník - MIMINKA; Karlovarský deník - OSTATNÍ SPORTY; 
Karlovarský deník - OSTROV; Karlovarský deník - PODNIKÁNÍ; Karlovarský deník - SPORT; Karlovarský 
deník - VYBRAT MĚSTO; Karlovarský deník - Z REGIONU; Karlovarský deník - ZPRÁVY; Karlovarský 
deník - ŽLUTICE; Karvinský a havířovský deník; Karvinský a havířovský deník - Černá kronika; Karvinský 
a havířovský deník - Fotbal; Karvinský a havířovský deník - Hokej; Karvinský a havířovský deník - 
Kultura; Karvinský a havířovský deník - Miminka; Karvinský a havířovský deník - Naši prvňáci; 
Karvinský a havířovský deník - Ostatní sporty; Karvinský a havířovský deník - Podnikání; Karvinský a 
havířovský deník - Sport; Karvinský a havířovský deník - Zprávy; Kdechcibydlet.cz - Home; 
Kdechcibydlet.cz - Novinky; Kdechcibydlet.cz - Zprávy; Kladenský deník; Kladenský deník - Auto; 
Kladenský deník - Bydlení; Kladenský deník - Cestování; Kladenský deník - Černá kronika; Kladenský 
deník - Deníček; Kladenský deník - Ekonomika; Kladenský deník - Finance; Kladenský deník - Hry; 
Kladenský deník - Kladno; Kladenský deník - Kultura; Kladenský deník - Nehody; Kladenský deník - 
Olympijský sen; Kladenský deník - Požáry; Kladenský deník - Slaný; Kladenský deník - Sport; Kladenský 
deník - Z regionu; Kladenský deník - Zdraví; Kladenský deník - Zprávy; Klatovsky Denik; Klatovsky 
Denik - Černá kronika; Klatovsky Denik - Ekonomika; Klatovsky Denik - Horažďovice; Klatovsky Denik - 
Klatovy; Klatovsky Denik - Kultura; Klatovsky Denik - Sport; Klatovsky Denik - Z regionu; Kolínský 
deník; Kolínský deník - Černá kronika; Kolínský deník - Fotbal; Kolínský deník - Hokej; Kolínský deník - 
Kultura; Kolínský deník - Miminka; Kolínský deník - Naši prvňáci; Kolínský deník - Ostatní sporty; 
Kolínský deník - Podnikání; Kolínský deník - Sport; Kolínský deník - Zprávy; Konstrukce; Konstrukce - 
Aktuality; Konstrukce - Architektura; Konstrukce - Ekonomika; Konstrukce - Investiční Celky; 
Konstrukce - Materiály; Konstrukce - Opláštění A Fasády; Konstrukce - Povrchová Ochrana; 
Konstrukce - PR; Konstrukce - Projektování; Konstrukce - Realizace; Konstrukce - Svařování A Dělení; 
Konstrukce - Zajímavosti; Krajské listy - Hlavní město Praha; Krajské listy - Jihočeský kraj; Krajské listy 
- Jihomoravský kraj a Brno; Krajské listy - Karlovarský kraj; Krajské listy - Královéhradecký kraj; Krajské 
listy - Kultura; Krajské listy - Liberecký kraj; Krajské listy - Moravskoslezský kraj; Krajské listy - 
Olomoucký kraj; Krajské listy - Pardubický kraj; Krajské listy - Plzeňský kraj; Krajské listy - Středočeský 
kraj; Krajské listy - Ústecký kraj; Krajské listy - Všechny kraje; Krajské listy - Vysočina; Krajské listy - 
Zlínský kraj; Kralovehradeckenovinky.cz - Byznys; Kralovehradeckenovinky.cz - Exkluzivně; 
Kralovehradeckenovinky.cz - Komentáře; Kralovehradeckenovinky.cz - Politika; 
Kralovehradeckenovinky.cz - Regiony; Kralovehradeckenovinky.cz - Sport; Kralovehradeckenovinky.cz 



 

 
44/59 

- Titulní Strana; Kralovehradeckenovinky.cz - Zprávy; Krkonošský deník; Krkonošský deník - Černá 
kronika; Krkonošský deník - Fotbal; Krkonošský deník - Hokej; Krkonošský deník - Kultura; Krkonošský 
deník - Miminka; Krkonošský deník - Naši prvňáci; Krkonošský deník - Ostatní sporty; Krkonošský 
deník - Podnikání; Krkonošský deník - Sport; Krkonošský deník - Zprávy; Kroměřížský deník; 
Kroměřížský deník - Černá kronika; Kroměřížský deník - Fotbal; Kroměřížský deník - Hokej; 
Kroměřížský deník - Kultura; Kroměřížský deník - Miminka; Kroměřížský deník - Naši prvňáci; 
Kroměřížský deník - Nehody; Kroměřížský deník - Ostatní sporty; Kroměřížský deník - Podnikání; 
Kroměřížský deník - Sport; Kroměřížský deník - Tip liga; Kroměřížský deník - Zprávy; Kurzy.cz - Akcie v 
ČR; Kurzy.cz - Akcie ve světě - Akcie ve světě; Kurzy.cz - Běžné účty; Kurzy.cz - Boj s terorismem - 
Terorismem; Kurzy.cz - Další členění; Kurzy.cz - Daně a daňová přiznání; Kurzy.cz - Daně a účetnictví; 
Kurzy.cz - Dokumenty; Kurzy.cz - Dotace; Kurzy.cz - Dovolená - Dovolená; Kurzy.cz - Dům; Kurzy.cz - 
Finance; Kurzy.cz - Hypotéky; Kurzy.cz - Hypotéky - Hypotéky; Kurzy.cz - Investice; Kurzy.cz - 
Komodity; Kurzy.cz - Komodity a deriváty; Kurzy.cz - Konkurz - Konkurz; Kurzy.cz - Krize - Finanční 
krize; Kurzy.cz - Kurzy měn; Kurzy.cz - Likvidace - Likvidace; Kurzy.cz - Makroekonomika; Kurzy.cz - 
Měny-forex; Kurzy.cz - O nás; Kurzy.cz - Obchod a služby - Obchod a služby; Kurzy.cz - Oficiální 
sdělení; Kurzy.cz - Okenko Investora; Kurzy.cz - Osobní finance - Osobní finance; Kurzy.cz - Oznámení 
- Oznámení; Kurzy.cz - Penzijní fondy; Kurzy.cz - Penzijní připojištění; Kurzy.cz - Pocasi Zpravy; 
Kurzy.cz - Podílové fondy; Kurzy.cz - Pohledávky; Kurzy.cz - Pojištění; Kurzy.cz - Politika a události; 
Kurzy.cz - Prezentace - Prezentace; Kurzy.cz - Přílohy; Kurzy.cz - Reality; Kurzy.cz - Starší přílohy; 
Kurzy.cz - Stavební spoření; Kurzy.cz - Telefony a SMS; Kurzy.cz - Titulní stránka; Kurzy.cz - Údaje o 
firmách; Kurzy.cz - Úrokové sazby; Kurzy.cz - Úvěry, půjčky; Kurzy.cz - Z domova; Kurzy.cz - Zábava; 
Kurzy.cz - Zákony - Zákony; Kurzy.cz - Zpravodajství; Kurzy.cz - Zpravy; Lékarnické Kapky - Co je 
vlastně lékárna; Lékarnické Kapky - Domů; Lékarnické Kapky - Individuální příprava léků; Lékarnické 
Kapky - Jaké jsou typy lékáren; Lékarnické Kapky - Kdo jsme a jak Vám pomáháme; Lékarnické Kapky - 
Lékové interakce; Lékarnické Kapky - Léky na předpis; Lékarnické Kapky - Nepřestáváme se vzdělávat; 
Lékarnické Kapky - Než se lék dostane k pacientovi; Lékarnické Kapky - Poradíme Vám Poradna; 
Lékarnické Kapky - Správné (po) užívání léků; Lékarnické Kapky - Volně prodejné léky; Lékarnické 
Kapky - Vše o lécích Léky; Lékarnické Kapky - Vše o lékárnách Lékárny; Lékarnické Kapky - Vše o 
lékárnících Lékárníci; Lékarnické Kapky - Všechny články; Lékarnické Kapky - Vybavení lékáren; 
Liberecká drbna; Liberecká drbna - Doprava; Liberecká drbna - Drbna; Liberecká drbna - Kauzy & 
Témata; Liberecká drbna - Krimi; Liberecká drbna - Kultura; Liberecká drbna - Politika; Liberecká 
drbna - Rozhovory; Liberecká drbna - Soutěže; Liberecká drbna - Společnost; Liberecká drbna - Sport; 
Liberecká drbna - Video; Liberecká drbna - Vzdělání; Liberecká drbna - Zdraví; Liberecká drbna - 
Zprávy; Libereckenovinky.cz - Byznys; Libereckenovinky.cz - Exkluzivně; Libereckenovinky.cz - 
Komentáře; Libereckenovinky.cz - Politika; Libereckenovinky.cz - Regiony; Libereckenovinky.cz - 
Sport; Libereckenovinky.cz - Titulní Strana; Libereckenovinky.cz - Zprávy; Liberecký deník; Liberecký 
deník - Bílí tygři liberec; Liberecký deník - Divadlo f. x. šaldy; Liberecký deník - Doprava / silnice 
komunikace; Liberecký deník - Filmové tipy; Liberecký deník - Fotbal; Liberecký deník - Hádej, hadači!; 
Liberecký deník - Hokej; Liberecký deník - Knižní tipy; Liberecký deník - Kultura; Liberecký deník - 
Miminka; Liberecký deník - Naši prvňáci; Liberecký deník - Názory; Liberecký deník - Oblastní galerie; 
Liberecký deník - Ostatní sporty; Liberecký deník - Parlamentní volby 2017; Liberecký deník - 
Podnikání; Liberecký deník - Recenze; Liberecký deník - Severočeské muzeum; Liberecký deník - 
Sport; Liberecký deník - Zoo liberec; Liberecký deník - Zprávy; Liberecký Kraj - Aktuality; Liberecký 
Kraj - Aktuálně; Liberecký Kraj - Tiskové Zprávy; Liberecký Kraj - Zastupitelstvo; Lidovky.cz - Auto; 
Lidovky.cz - Byznys; Lidovky.cz - Cestovani: Aktuality; Lidovky.cz - Česko - Lide; Lidovky.cz - Design; 
Lidovky.cz - Dobra-chut; Lidovky.cz - Domov; Lidovky.cz - Doprava; Lidovky.cz - Energetika; Lidovky.cz 
- Firmy a trhy; Lidovky.cz - Fotbal; Lidovky.cz - Hokej; Lidovky.cz - Kultura; Lidovky.cz - Média; 
Lidovky.cz - Moje peníze; Lidovky.cz - monitor-jana-machacka; Lidovky.cz - Nazory; Lidovky.cz - 
Olympiada; Lidovky.cz - Ostatni Sporty; Lidovky.cz - Pivo; Lidovky.cz - Pribehy 20 Stoleti; Lidovky.cz - 
Relax; Lidovky.cz - Relax: Zdravi; Lidovky.cz - Státní pokladna; Lidovky.cz - Veda; Lidovky.cz - Video; 
Lidovky.cz - Zajimavosti; Lidovky.cz - Zprávy; Listy Jindrichohradecka; Listy Jindrichohradecka - Černá 
kronika; Listy Jindrichohradecka - Dačice; Listy Jindrichohradecka - Ekonomika; Listy 



 

 
45/59 

Jindrichohradecka - Fotball; Listy Jindrichohradecka - Hockej; Listy Jindrichohradecka - Jindřichův 
Hradec; Listy Jindrichohradecka - Kultura; Listy Jindrichohradecka - Miminka z Jindřichohradecka; 
Listy Jindrichohradecka - Nehody; Listy Jindrichohradecka - Ostatni region; Listy Jindrichohradecka - 
Rozhovor; Listy Jindrichohradecka - Slavonice; Listy Jindrichohradecka - Sport; Listy Jindrichohradecka 
- Suchdol nad luzinci; Listy Jindrichohradecka - Trebon; Listy Jindrichohradecka - Více; Listy 
Jindrichohradecka - Z regionu; Listy Jindrichohradecka - Zlociny a soudy; Listy Jindrichohradecka - 
Zprávy; Listy jižní Moravy - Domů; Listy jižní Moravy - Jižní Morava; Listy jižní Moravy - Kultura; Listy 
jižní Moravy - Soutěž; Listy jižní Moravy - Společnost; Listy jižní Moravy - Sport; Listy Pelhrimovska; 
Listy Pelhrimovska - Černá kronika; Listy Pelhrimovska - Fotbal; Listy Pelhrimovska - Hokej; Listy 
Pelhrimovska - Humpolec; Listy Pelhrimovska - Kultura; Listy Pelhrimovska - Miminka; Listy 
Pelhrimovska - Naši prvňáci; Listy Pelhrimovska - Ostatní sporty; Listy Pelhrimovska - Pacov; Listy 
Pelhrimovska - Pelhřimov; Listy Pelhrimovska - Podnikání; Listy Pelhrimovska - Sport; Listy 
Pelhrimovska - Zprávy; Listy Prachaticka; Listy Prachaticka - Bydlení; Listy Prachaticka - Černá kronika; 
Listy Prachaticka - Ekonomika; Listy Prachaticka - Fotbal; Listy Prachaticka - Hoffmanův deník; Listy 
Prachaticka - Hokej; Listy Prachaticka - Kultura; Listy Prachaticka - Lipensko; Listy Prachaticka - 
Miminka; Listy Prachaticka - Naši prvňáci; Listy Prachaticka - Netolice; Listy Prachaticka - Ostatní 
sporty; Listy Prachaticka - Podnikání; Listy Prachaticka - Prachatice; Listy Prachaticka - Sport; Listy 
Prachaticka - Šumava; Listy Prachaticka - Vimperk; Listy Prachaticka - Volary; Listy Prachaticka - Z 
regionu; Listy Prachaticka - Zprávy; Litoměřický deník; Litoměřický deník - Černá kronika; Litoměřický 
deník - Fotbal; Litoměřický deník - Hokej; Litoměřický deník - Kultura; Litoměřický deník - Miminka; 
Litoměřický deník - Naši prvňáci; Litoměřický deník - Ostatní sporty; Litoměřický deník - Podnikání; 
Litoměřický deník - Sport; Litoměřický deník - Zprávy; Louč; Lupa; Lupa - Aktuality; Lupa - Články; 
Lupa - Home; Lupa - Startupy; MAGAZÍN PATRIOT; MAGAZÍN PATRIOT - Byznys; MAGAZÍN PATRIOT - 
Politika; MAGAZÍN PATRIOT - Společnost; Malostranská drbna - Blogy; Malostranská drbna - Bydlení; 
Malostranská drbna - Byznys; Malostranská drbna - Domácí; Malostranská drbna - Ekonomika; 
Malostranská drbna - Energetika; Malostranská drbna - EU a euro; Malostranská drbna - Kauzy; 
Malostranská drbna - Kultura; Malostranská drbna - Md; Malostranská drbna - Názory a komentáře; 
Malostranská drbna - Politika; Malostranská drbna - Praha a Ty; Malostranská drbna - ProŽeny; 
Malostranská drbna - Rozhovory; Malostranská drbna - Společnost; Malostranská drbna - Veřejné 
finance; Malostranská drbna - Zahraniční; Malostranská drbna - Zdraví; Malostranská drbna - Život a 
Styl; Maminka - Clanky; Maminka - Děti; Maminka - Diskuze; Maminka - Dítě je na světě; Maminka - 
Endrychova Iva; Maminka - Jídelníček; Maminka - Mojebetynka; Maminka - Ostatní z betynky; 
Maminka - Poradny; Maminka - Rodina a vy; Maminka - Sama sebou; Maminka - Slavní rodiče; 
Maminka - Těhotenství a porod; Maminka - Úvod; Markething; Marketingové noviny.cz; 
Marketingové noviny.cz - Firemní zprávy; Marketingové noviny.cz - Marketing mix; Mbudejovicko.cz; 
Mbudejovicko.cz - O čem se mluví; Mbudejovicko.cz - Regionálnízprávy; Mediaguru; Mediaguru - 
Aktuality; Mediaguru - Články; Mediaguru - Internet & Mobil; Mediaguru - Lidé; Mediaguru - 
Marketing; Mediaguru - OOH; Mediaguru - Outdoor; Mediaguru - Personálie; Mediaguru - Personalie: 
Internet & Mobil; Mediaguru - Personalie: Marketing; Mediaguru - Personalie: PR; Mediaguru - 
Personalie: Rádio; Mediaguru - Personalie: Reklama; Mediaguru - Personalie: Tisk; Mediaguru - 
Personalie: TV; Mediaguru - PR; Mediaguru - Rádio; Mediaguru - Reklama; Mediaguru - Slovensko; 
Mediaguru - Speciály; Mediaguru - Tisk; Mediaguru - TV; Mediaguru - Výzkum; Mediaguru - 
Zpravodajstvi slovensko; Mediahub.cz - Domů; Mediahub.cz - Komentáře; Mediahub.cz - 
Komunikace; Mediahub.cz - Média; Mediahub.cz - Rozhovory; Médiář; Médiář - AGF Media; Médiář - 
Astrosat; Médiář - Atmedia; Médiář - Axocom; Médiář - Bauer Media; Médiář - Borgis; Médiář - 
Burda; Médiář - Czech News Center; Médiář - Časopisy; Médiář - Česká televize; Médiář - Deco 
Media; Médiář - Deníky; Médiář - DV TV; Médiář - Economia; Médiář - Empresa Media; Médiář - 
Fashion TV; Médiář - HbbTV; Médiář - HBO; Médiář - Jaroslav krupka; Médiář - Mafra; Médiář - 
měření sledovanosti; Médiář - Mladá fronta; Médiář - Mňam TV; Médiář - Narodni galerie reklamy; 
Médiář - Ondrej aust; Médiář - Product placement; Médiář - Public TV; Médiář - Ringier Axel Springer; 
Médiář - RRTV; Médiář - Seriály; Médiář - Sport 5; Médiář - Šlágr TV; Médiář - Televize; Médiář - 
Televizní program na podzim 2015; Médiář - TV Barrandov; Médiář - TV Harmonie; Médiář - TV 



 

 
46/59 

Metropol; Médiář - TV Nova; Médiář - TV Óčko; Médiář - TV Pětka; Médiář - TV Pohoda; Médiář - TV 
Praha; Médiář - TV Prima; Médiář - TV Relax; Médiář - Tv4you; Médiář - UPC; Médiář - Z1; Mělnický 
deník; Mělnický deník - Černá kronika; Mělnický deník - Fotbal; Mělnický deník - Hokej; Mělnický 
deník - Kultura; Mělnický deník - Naši prvňáci; Mělnický deník - Ostatní sporty; Mělnický deník - 
Podnikání; Mělnický deník - Sport; Mělnický deník - Tip liga; Mělnický deník - Zprávy; Měšec.cz; 
Měšec.cz - Clanky; Měšec.cz - Dane: Clanky; Měšec.cz - Finanční gramotnost; Měšec.cz - Ostatní 
pojištění; Měšec.cz - Poradna; Metodický portál RVP.CZ; Metodický portál RVP.CZ - Blogy; Metodický 
portál RVP.CZ - Články; Metodický portál RVP.CZ - Základní vzdělávání; Mhd86.cz - Aktuality; 
Mhd86.cz - Cestování; Mhd86.cz - Další cestovatelé; Mhd86.cz - Doprava v Praze; Mhd86.cz - 
Dopravní akce; Mhd86.cz - Dopravní podcast; Mhd86.cz - Home; Mhd86.cz - Kauzy a názory; 
Mhd86.cz - Linky MHD; Mhd86.cz - OMH na cestách; Mhd86.cz - Provoz tramvají ČKD Tatra v 
Německu; Mhd86.cz - Reporty; Mhd86.cz - Řazení tramvajových vlaků v Praze; Mhd86.cz - Speciální 
jízdní řády; Mhd86.cz - Vozový park MHD; Mhd86.cz - Zpravodajství; MKrumlovsko.cz; 
MKrumlovsko.cz - Kriminalita, neštěstí; MKrumlovsko.cz - Kultura; MKrumlovsko.cz - O čem se mluví; 
MKrumlovsko.cz - Regionálnízprávy; MOBIL - Více o předplacené kartě; Mobilizujeme; Mobilizujeme - 
Extra Articles; Mobilizujeme - FOTODUELY; Mobilizujeme - Nazory; Mobilizujeme - PŘÍBĚHY; 
Mobilizujeme - Recenze; Mobilizujeme - Technologie; MobilMania; MobilMania - Android; 
MobilMania - Aplikace pro mobily; MobilMania - Apple; MobilMania - HTC; MobilMania - Nokia; 
MobilMania - Operátoři; MobilMania - Samsung; MobilMania - Tablety; MobilMania - Testy; 
MobilMania - Tiskové zprávy; MobilMania - Windows Phones; Mobinfo.cz - Články; Mobinfo.cz - 
Home; Moravskoslezskenovinky.cz; Moravskoslezskenovinky.cz - Byznys; Moravskoslezskenovinky.cz 
- Exkluzivně; Moravskoslezskenovinky.cz - Komentáře; Moravskoslezskenovinky.cz - Politika; 
Moravskoslezskenovinky.cz - Regiony; Moravskoslezskenovinky.cz - Sport; 
Moravskoslezskenovinky.cz - Zprávy; Moravskoslezský deník; Moravskoslezský deník - Baník 2017; 
Moravskoslezský deník - Černá kronika; Moravskoslezský deník - Články o historii ostravska; 
Moravskoslezský deník - Články o mhd; Moravskoslezský deník - Fotbal; Moravskoslezský deník - 
Hokej; Moravskoslezský deník - Jak se žije; Moravskoslezský deník - Kultura; Moravskoslezský deník - 
Miminka; Moravskoslezský deník - Naši prvňáci; Moravskoslezský deník - On-line rozhovory; 
Moravskoslezský deník - Ostatní sporty; Moravskoslezský deník - Ostudy ostravy; Moravskoslezský 
deník - Podnikání; Moravskoslezský deník - Sport; Moravskoslezský deník - Vánoční soutěž; 
Moravskoslezský deník - Volby 2017 z pohledu regionu; Moravskoslezský deník - Z regionu; 
Moravskoslezský deník - Zprávy; Motoforum; Motoforum - Cruisery; Motoforum - Čtyřkolky; 
Motoforum - Endura; Motoforum - Historie Pohled Zpět; Motoforum - Nekapotované; Motoforum - 
Nezařazeno; Motoforum - Novinky Aktuální Dění; Motoforum - Příslušenství; Motoforum - Sbk; 
Motoforum - Skútry; Motoforum - Sport; Motoforum - Supersporty; Motoforum - Testy Projeli jsme; 
Motoforum - Život Motorkáře Srazy; Motorvize.cz - Běžné vozy; Motorvize.cz - Home; Motorvize.cz - 
Motorsport; Motorvize.cz - Novinky; Motorvize.cz - Prémiové vozy; Motorvize.cz - Rally; Motorvize.cz 
- Testy; Motorvize.cz - Za volantem; Motorvize.cz - Ze života; muzivcesku.cz; muzivcesku.cz - Bizarní 
svět; muzivcesku.cz - Boty; muzivcesku.cz - Kultura; muzivcesku.cz - Móda; muzivcesku.cz - Na sebe; 
muzivcesku.cz - Stroje; Náchodský deník; Náchodský deník - Černá kronika; Náchodský deník - Fotbal; 
Náchodský deník - Hokej; Náchodský deník - Kultura; Náchodský deník - Miminka; Náchodský deník - 
Naši prvňáci; Náchodský deník - Ostatní sporty; Náchodský deník - Podnikání; Náchodský deník - 
Sport; Náchodský deník - Zprávy; nasejablonecko.cz; Náš Liberec - Články; Náš Liberec - Liberecka 
Politika; Náš Liberec - Tiskove Zpravy; Náš Liberec - Úvodní Strana; Náš REGION; Naše Peníze .cz; 
Naše Peníze .cz - Ekonomika; Naše Peníze .cz - Podnikání; Naše Peníze .cz - Pojištění; Naše Peníze .cz - 
Půjčky; Naše Peníze .cz - Spoření; Naše Peníze .cz - Životní Styl; Natoaktual.cz - Analýzy A Komentáře; 
Natoaktual.cz - Hlavni Strana; Natoaktual.cz - Názory Ze Zahraničí; Natoaktual.cz - Zpravodajství; 
Natoaktual.cz - Zprávy O NATO V Zahraničních Médiích; Nazeleno; Nazeleno - Alternativní Medicína; 
Nazeleno - Bio; Nazeleno - Biomasa; Nazeleno - Biomóda; Nazeleno - Biopaliva; Nazeleno - 
Biopotraviny; Nazeleno - Bydlení; Nazeleno - Ceny Energií; Nazeleno - Domácnost; Nazeleno - 
Dřevostavby; Nazeleno - Elektrokola; Nazeleno - Emise CO2; Nazeleno - Energetika; Nazeleno - 
Energie; Nazeleno - Fotovoltaika; Nazeleno - Globální Oteplování; Nazeleno - Hybridy a 



 

 
47/59 

Elektromobily; Nazeleno - Izolace; Nazeleno - Jaderná Energie; Nazeleno - Kalkulačky úspor; Nazeleno 
- Kamna; Nazeleno - Komentáře; Nazeleno - Komíny; Nazeleno - LPG a CNG; Nazeleno - NazelenoPlus; 
Nazeleno - Nízkoenergetické domy; Nazeleno - Odpady; Nazeleno - Okna a dveře; Nazeleno - 
Osvětlení; Nazeleno - Plynové Kotle; Nazeleno - Podlahové Vytápění; Nazeleno - Politika; Nazeleno - 
Přímotopy; Nazeleno - Přírodní Kosmetika; Nazeleno - Rekuperace; Nazeleno - Služby; Nazeleno - 
Solární Energie; Nazeleno - Stavba; Nazeleno - Střecha; Nazeleno - Technologie; Nazeleno - Tepelná 
čerpadla; Nazeleno - Úsporné Spotřebiče; Nazeleno - Větrání; Nazeleno - Větrná Energie; Nazeleno - 
Volný čas; Nazeleno - Vytápění; Nazeleno - Zdravá Výživa; Nazeleno - Zelená úsporám; NearField.cz; 
NeKultura.cz - Divadlo; NeKultura.cz - Film; NeKultura.cz - Home; NeKultura.cz - Hudba; NeKultura.cz 
- Kulturní akce; NeKultura.cz - Literatura; NeKultura.cz - Rozhlas; NeKultura.cz - Rozhlasová tvorba; 
NeKultura.cz - Výtvarné umění; NeKultura.cz - Zprávy; Netguru; Netguru - Bezpečná síť; Netguru - 
Bezpečnost v sítích, bezpečnostní politiky v sítích ISP; Netguru - Cloud computing a outourcing; 
Netguru - Dopady nových trendů v ICT; Netguru - Fyzická stavba sítí a montážní technologie; Netguru 
- Green IT od switche po datové centrum; Netguru - Kamerové systémy a fyzická bezpečnost; 
Netguru - Komunikace a spolupráce uživatelů v IP sítích; Netguru - Kontrola a řízení spotřeby 
elektrické energie; Netguru - Koutek redaktora; Netguru - Metropolitní sítě; Netguru - Mobilita a 
bezdrátové technologie; Netguru - Monitoring sítí; Netguru - Monitoring sítí od A do M; Netguru - 
Náš zákazník náš pán; Netguru - Návrhy a trendy ve výstavbě datových center; Netguru - Nové trendy 
pro ISP; Netguru - Novinky; Netguru - Novinky v Datových centrech; Netguru - Novinky v oblasti 
datových center; Netguru - Novinky v sítích ISP; Netguru - Novinky v technologiích pro optické a 
metalické sítě; Netguru - Odborné články; Netguru - Odolnost a vysoká dostupnost IP sítí; Netguru - 
Optimalizace přenosu dat v distribučních sítích a datových centrech; Netguru - Produkty a řešení pro 
moderní služby v síti; Netguru - Profily společností; Netguru - Přenos videa a hlasu v IP sítích; Netguru 
- Případové studie; Netguru - Recenze a testy; Netguru - Routery a switche; Netguru - Rozhovory; 
Netguru - Rozvoj přenosových technologií; Netguru - Spotřebitelské technologie v podnikovém 
sektoru; Netguru - Systémy pro komikaci a spolupráci uživatelů v IP sítích; Netguru - Technologie a 
nástroje pro správu sítí; Netguru - Technologie pro poslední míli; Netguru - Virtualizace napříč ICT; 
Netguru - Virtualizace sítí, serverů a storage; Netguru - Všechna hlavní témata; Netguru - Využití 
komunikačních protokolů v sítích ISP; Netguru - Vzdělávání, certifikační programy a partnerství v 
sítích a telekomunikacích; Netguru - WIFI jako součást infrastruktury; Netguru - Wi-Fi jako součást 
sítě; Netguru - Návrhy a trendy ve výstavbě datových center - networking, servery, storage, napájení, 
chlazení; Nova; Nova - Aktuálně; Nova - Amatérské ligy; Nova - Auta; Nova - Basketbal; Nova - Bolívie; 
Nova - Britská královská rodina; Nova - Cervarix; Nova - Cestování; Nova - Cinema nova; Nova - Dívka 
dne; Nova - Doma nova; Nova - Epizody; Nova - Extra Articles; Nova - Fanda; Nova - Film; Nova - 
Fotbal; Nova - Galerie; Nova - Golf; Nova - Historie a military; Nova - Hi-Tech; Nova - Hlava; Nova - 
Hobby; Nova - Hokej; Nova - Hry; Nova - Chorvatsko; Nova - Je tu nová SuperStar; Nova - Kickbox; 
Nova - Krasna; Nova - Krasna: Bekky; Nova - Krasna: Blogeři píšou; Nova - Krasna: Blogy; Nova - 
Krasna: Fitness; Nova - Krasna: Hančí; Nova - Krasna: Jak na kluky; Nova - Krasna: Karolína 
Rejmontová; Nova - Krasna: Kvízy; Nova - Krasna: Lucie Tomanová; Nova - Krasna: Michaela 
Vančurová; Nova - Krasna: Miška; Nova - Krasna: Móda a styl; Nova - Krasna: Poradny; Nova - Krasna: 
Showbiz; Nova - Krasna: Soutěže; Nova - Krasna: Tajemno; Nova - Krasna: Tvůj svět; Nova - Krasna: 
Vlogy; Nova - Krasna: Všechny blogy; Nova - Liga mistrů; Nova - Martina Naselova; Nova - Miloslav 
Ransdorf; Nova - Mobilní verze; Nova - Motorkářský speciál; Nova - Motorsport; Nova - Nahé holky; 
Nova - Novaplus nova; Nova - O Nova sport TV; Nova - Odpolední Televizní Noviny; Nova - Ostatní 
sporty; Nova - PDA: Red; Nova - PDA: Sport; Nova - PDA: Zprávy; Nova - Petr Kramný; Nova - Poker; 
Nova - Politika; Nova - Prasečí chřipka; Nova - Prásk; Nova - Prask nova; Nova - Pressweb; Nova - PTN; 
Nova - Red News; Nova - Red: Zajímavosti; Nova - Renata Czadernova; Nova - Rubrika; Nova - 
Rubrika: Blogy; Nova - Rubrika: Celebrity; Nova - Rubrika: Diety; Nova - Rubrika: Hlavní téma; Nova - 
Rubrika: Kartářka Martina; Nova - Rubrika: Krása a móda; Nova - Rubrika: Kvízy; Nova - Rubrika: Láska 
a sex; Nova - Rubrika: Příběhy; Nova - Rubrika: Rady; Nova - Rubrika: Recepty; Nova - Rubrika: Rodina 
a děti; Nova - Rubrika: Řekli o ženách; Nova - Rubrika: Seriály; Nova - Rubrika: Více o tématu; Nova - 
Rubrika: Zdraví; Nova - Rubrika: Zeptejte se lékaře; Nova - Sázení; Nova - Smích; Nova - Sport; Nova - 



 

 
48/59 

Sport: Fighting; Nova - Sport: Fotbal; Nova - Sport: moto; Nova - Sport: NBA; Nova - Sport: NHL; Nova 
- Sport: Ostatní; Nova - Sport: Ragby; Nova - Sport: Šipky; Nova - Sport: Tenis; Nova - Stavba; Nova - 
Strepiny; Nova - Svedsko; Nova - Televizní noviny; Nova - Tenis; Nova - Tiskové zprávy; Nova - Tv 
Nova; Nova - Ulice; Nova - Ulice: Epizody; Nova - Ulice: Novinky; Nova - Ulice: Postavy; Nova - Viděli 
jste v pořadu Prásk; Nova - Video; Nova - Vikend; Nova - Volby; Nova - Zimní sporty; Nova - Zprávy; 
Nova - Žena; Novinky - AutoMoto; Novinky - Bydlení; Novinky - Cestování; Novinky - Domácí; Novinky 
- Ekonomika; Novinky - Finance; Novinky - Hlavní stránka; Novinky - Chřipka obecně; Novinky - 
Internet a PC; Novinky - Jihomoravsky; Novinky - Kariéra; Novinky - Koktejl; Novinky - Komentáře; 
Novinky - komercni; Novinky - kralovehradecky; Novinky - Krimi; Novinky - Kultura; Novinky - MFF KV 
2016; Novinky - Muži; Novinky - Plzensky; Novinky - Praha; Novinky - Prasečí chřipka; Novinky - Ptačí 
chřipka; Novinky - Salon; Novinky - Sezonní chřipka; Novinky - SPECIÁL: Chřipka; Novinky - Speciály; 
Novinky - Stalo se; Novinky - Stredocesky kraj; Novinky - Téma; Novinky - Vánoce; Novinky - Vaše 
zprávy; Novinky - Věda a školy; Novinky - Zahraniční; Novinky - Zlinsky; Novinky - Žena; 
Novinkyvysocina.cz; Novinkyvysocina.cz - Byznys; Novinkyvysocina.cz - Exkluzivně; 
Novinkyvysocina.cz - Politika; Novinkyvysocina.cz - Regiony; Novinkyvysocina.cz - Sport; 
Novinkyvysocina.cz - Zprávy; Noviny Jicínska; Noviny Jicínska - Černá kronika; Noviny Jicínska - 
Ekonomika; Noviny Jicínska - Fotbal; Noviny Jicínska - Hokej; Noviny Jicínska - Hořice; Noviny Jicínska 
- Jičín; Noviny Jicínska - Kopidlno; Noviny Jicínska - Kultura; Noviny Jicínska - Lázně Bělohrad; Noviny 
Jicínska - Miletín; Noviny Jicínska - Miminka; Noviny Jicínska - Názory z regionu; Noviny Jicínska - 
Nová Paka; Noviny Jicínska - Ostatní sporty; Noviny Jicínska - Sobotka; Noviny Jicínska - Sport; Noviny 
Jicínska - Z regionu; Noviny Jicínska - Zprávy; Noviny Rychnovska; Noviny Rychnovska - Černá kronika; 
Noviny Rychnovska - Dobruška; Noviny Rychnovska - Fotbal; Noviny Rychnovska - Hokej; Noviny 
Rychnovska - Kostelec nad orlicí; Noviny Rychnovska - Kultura; Noviny Rychnovska - Miminka; Noviny 
Rychnovska - Naši prvňáci; Noviny Rychnovska - Opočno; Noviny Rychnovska - Orlické hory; Noviny 
Rychnovska - Ostatní sporty; Noviny Rychnovska - Podnikání; Noviny Rychnovska - Rychnov nad 
kněžnou; Noviny Rychnovska - Sport; Noviny Rychnovska - Týniště n. o.; Noviny Rychnovska - 
Vamberk; Noviny Rychnovska - Zprávy; Novojičínský deník; Novojičínský deník - Černá kronika; 
Novojičínský deník - Fotbal; Novojičínský deník - Hokej; Novojičínský deník - Kultura; Novojičínský 
deník - Miminka; Novojičínský deník - Naši prvňáci; Novojičínský deník - Ostatní sporty; Novojičínský 
deník - Podnikání; Novojičínský deník - Sport; Novojičínský deník - Zprávy; Nymbursky Denik; 
Nymbursky Denik - Basketbal; Nymbursky Denik - Černá kronika; Nymbursky Denik - Fotbal; 
Nymbursky Denik - Hokej; Nymbursky Denik - Kultura; Nymbursky Denik - Lysá nad labem; 
Nymbursky Denik - Miminka; Nymbursky Denik - Naši prvňáci; Nymbursky Denik - Nymburk; 
Nymbursky Denik - Ostatní sporty; Nymbursky Denik - Poděbrady; Nymbursky Denik - Podnikání; 
Nymbursky Denik - Sport; Nymbursky Denik - Tipliga; Nymbursky Denik - Zprávy; Obydleni.cz; 
Obydleni.cz - Články; Oenergetice.cz; Oenergetice.cz - Akumulace; Oenergetice.cz - Elektromobilita; 
Oenergetice.cz - Elektřina; Oenergetice.cz - Evropská Unie; Oenergetice.cz - Názory; Oenergetice.cz - 
Obnovitelné zdroje; Oenergetice.cz - Plyn; Oenergetice.cz - Ropa; Oenergetice.cz - Teplo; Olomoucká 
Drbna; Olomoucká Drbna - Bydlení; Olomoucká Drbna - Byznys; Olomoucká Drbna - Cestování; 
Olomoucká Drbna - Doprava; Olomoucká Drbna - Drbna; Olomoucká Drbna - Drbna Historička; 
Olomoucká Drbna - Drbnohled; Olomoucká Drbna - Fotbal; Olomoucká Drbna - Gastronomie; 
Olomoucká Drbna - Hokej; Olomoucká Drbna - Krása; Olomoucká Drbna - Krimi; Olomoucká Drbna - 
Kultura; Olomoucká Drbna - Míčové Hry; Olomoucká Drbna - Olomouc S Nadhledem; Olomoucká 
Drbna - Ostatní Sporty; Olomoucká Drbna - Politika; Olomoucká Drbna - ProŽeny; Olomoucká Drbna - 
Rozhovory; Olomoucká Drbna - Soutěže; Olomoucká Drbna - Společnost; Olomoucká Drbna - Sport; 
Olomoucká Drbna - Volejbal; Olomoucká Drbna - Vzdělání; Olomoucká Drbna - Z Kraje; Olomoucká 
Drbna - Zdraví; Olomoucká Drbna - Zdravotnictví; Olomoucká Drbna - Zprávy; Olomoucká Drbna - 
Život & Styl; Olomouckenovinky.cz - Byznys; Olomouckenovinky.cz - Exkluzivne; 
Olomouckenovinky.cz - Politika; Olomouckenovinky.cz - Regiony; Olomouckenovinky.cz - Sport; 
Olomouckenovinky.cz - Titulní strana; Olomouckenovinky.cz - Zpravy; Olomoucký deník; Olomoucký 
deník - Černá kronika; Olomoucký deník - Fotbal; Olomoucký deník - Hokej; Olomoucký deník - 
Kultura; Olomoucký deník - Miminka; Olomoucký deník - Mora; Olomoucký deník - Naši prvňáci; 



 

 
49/59 

Olomoucký deník - Ostatní sporty; Olomoucký deník - Podnikání; Olomoucký deník - Sigma; 
Olomoucký deník - Sport; Olomoucký deník - Tip liga; Olomoucký deník - Zprávy; Opavský a hlučínský 
deník; Opavský a hlučínský deník - Černá kronika; Opavský a hlučínský deník - Fotbal; Opavský a 
hlučínský deník - Hokej; Opavský a hlučínský deník - Kultura; Opavský a hlučínský deník - Miminka; 
Opavský a hlučínský deník - Naši prvňáci; Opavský a hlučínský deník - Ostatní sporty; Opavský a 
hlučínský deník - Podnikání; Opavský a hlučínský deník - Sport; Opavský a hlučínský deník - Zprávy; 
Opojisteni.cz - Jobs; Opojisteni.cz - kalendar Akci; Opojisteni.cz - Lidé; Opojisteni.cz - Lidé - Jmenování 
a odchody; Opojisteni.cz - Lidé - Kdo je kdo; Opojisteni.cz - Lidé - Rozhovory; Opojisteni.cz - Pojistné 
produkty; Opojisteni.cz - Pojistné produkty - Penzijní připojištění; Opojisteni.cz - Pojistné produkty - 
Pojištění aut; Opojisteni.cz - Pojistné produkty - Pro firmy; Opojisteni.cz - Pojistné produkty - Pro 
občany; Opojisteni.cz - Pojistné produkty - Životní pojištění; Opojisteni.cz - Pojistovny - Tiskové 
zprávy; Opojisteni.cz - Pojišťovny; Opojisteni.cz - Rizika; Opojisteni.cz - Rizika - Teorie a praxe; 
Opojisteni.cz - Strona Główna; Opojisteni.cz - Škody; Opojisteni.cz - Škody - Přírodní nebezpečí; 
Opojisteni.cz - Technologie; Opojisteni.cz - Technologie - Obchod; Opojisteni.cz - Téma; Opojisteni.cz 
- Vývoj trhu, dohled; Opojisteni.cz - Vývoj trhu, dohled - Akvizice a fúze; Opojisteni.cz - Vývoj trhu, 
dohled - Výsledky pojišťoven; Opojisteni.cz - Vývoj trhu, dohled - Výsledky zprostředkovatelů; 
Opojisteni.cz - Vývoj trhu, dohled - Vývoj trhu; Opojisteni.cz - Vzdělávání; Opojisteni.cz - Vzdelavani - 
Kurzy a semináře; Opojisteni.cz - Vzdelavani - Odborné vzdělávání; Opojisteni.cz - Vzdelavani - Vysoké 
školy; Opojisteni.cz - Zahraničí; Opojisteni.cz - Zahraničí - Pojištění v EU; Opojisteni.cz - Zahraničí - 
Pojištění v USA; Opojisteni.cz - Zahraničí - Pojištění ve světe; Opojisteni.cz - Zahraničí - Zajištění; 
Opojisteni.cz - Ze života; Opojisteni.cz - Ze života - Dobré (praktické) rady; Opojisteni.cz - Ze života - 
Seriál leteckých karambolů; Orlický deník; Orlický deník - Černá kronika; Orlický deník - Fotbal; Orlický 
deník - Hokej; Orlický deník - Kultura; Orlický deník - Miminka; Orlický deník - Naši prvňáci; Orlický 
deník - Ostatní sporty; Orlický deník - Podnikání; Orlický deník - Sport; Orlický deník - Zprávy; 
Osobnosti.cz; Osobnosti.cz - Magazín; Ostravan.cz; Ostravan.cz - Atd.; Ostravan.cz - Divadlo; 
Ostravan.cz - Hudba; Ostravan.cz - Obraz & Slovo; Ostravskenoviny.cz; Ozdravotnictvi.cz - Rozhovory; 
Ozdravotnictvi.cz - Zpravodajství; Parabola; Parabola - CS Link; Parabola - Digi TV; Parabola - 
Dreambox; Parabola - Družice; Parabola - DVB PC karty; Parabola - DVB-T [obecně]; Parabola - DVB-T 
přijímače; Parabola - freeSAT by UPC Direct; Parabola - HDTV; Parabola - Humax; Parabola - 
Informace; Parabola - Interview; Parabola - IPTV; Parabola - Kabelová televize; Parabola - Karty a 
moduly; Parabola - Magio Sat; Parabola - Pakety; Parabola - R; Parabola - Reporty; Parabola - Satelitní 
internet; Parabola - Skylink; Parabola - Technika; Parabola - Tipy a triky; Parabola - Tiskové zprávy; 
Parabola - TV+R stanice; Parabola - Zajímavosti; Pardubicke Noviny; Pardubicke Noviny - Černá 
kronika; Pardubicke Noviny - Ekonomika; Pardubicke Noviny - FORTUNA TIP LIGA; Pardubicke Noviny 
- Fotbal; Pardubicke Noviny - Hokej; Pardubicke Noviny - Holice; Pardubicke Noviny - Kultura; 
Pardubicke Noviny - Lázně bohdaneč; Pardubicke Noviny - Ostatní sporty; Pardubicke Noviny - 
Pardubice; Pardubicke Noviny - Požáry; Pardubicke Noviny - Přelouč; Pardubicke Noviny - Sport; 
Pardubicke Noviny - Zločiny a soudy; Pardubicke Noviny - Zprávy; Pardubickenovinky.cz; 
Pardubickenovinky.cz - Byznys; Pardubickenovinky.cz - Komentáře; Pardubickenovinky.cz - Politika; 
Pardubickenovinky.cz - Regiony; Pardubickenovinky.cz - Sport; Pardubickenovinky.cz - Zprávy; 
Parlament ceské republiky - Aktuality; Parlament ceské republiky - Úvodní stránka; Parlament ceské 
republiky - Ze Sněmovny; PC World; PC World - Hardware; PC World - Internet; PC World - Software; 
PC World - Videa; Peak.cz; Peak.cz - Analýza; Peak.cz - Článek; Peak.cz - Komentář; Peak.cz - 
Rozhovor; Peníze.cz - Adam Halíř; Peníze.cz - Akcie; Peníze.cz - Americké hypotéky; Peníze.cz - 
Bankovní poplatky; Peníze.cz - Běžné účty; Peníze.cz - Bydlení; Peníze.cz - Cestovní; Peníze.cz - Daň z 
příjmů; Peníze.cz - Daně; Peníze.cz - Deriváty; Peníze.cz - Dluhopisy; Peníze.cz - Dluhy; Peníze.cz - 
Dotace na bydlení; Peníze.cz - DPH; Peníze.cz - Družstevní záložny; Peníze.cz - Důchody; Peníze.cz - 
Důchody a dávky; Peníze.cz - Ekonomika; Peníze.cz - Finanční poradenství; Peníze.cz - Finmag; 
Peníze.cz - HDP; Peníze.cz - Home; Peníze.cz - Inflace; Peníze.cz - Investice; Peníze.cz - Karty, účty, 
úvěry; Peníze.cz - Komodity a futures; Peníze.cz - Komunita; Peníze.cz - Kontokorentní úvěry; 
Peníze.cz - Kreditní karty; Peníze.cz - Kurzy měn; Peníze.cz - Leasing; Peníze.cz - Majetkové daně; 
Peníze.cz - Majetku; Peníze.cz - Mateřská dovolená; Peníze.cz - Mzda a plat; Peníze.cz - Nákup a 



 

 
50/59 

prodej nemovitosti; Peníze.cz - Nákupy; Peníze.cz - Nemocenská; Peníze.cz - Nemovitosti; Peníze.cz - 
Nezaměstnanost; Peníze.cz - Odpovědnosti; Peníze.cz - Penzijní připojištění; Peníze.cz - Platební 
karty; Peníze.cz - Podílové fondy; Peníze.cz - Podnikání; Peníze.cz - Podnikatelská; Peníze.cz - 
Podnikatelské úvěry; Peníze.cz - Podpora v nezaměstnanosti; Peníze.cz - Pojištění; Peníze.cz - 
Pojištění vozidel; Peníze.cz - Práce, rodina, dávky; Peníze.cz - Pracovní poměr; Peníze.cz - Prodej na 
splátky; Peníze.cz - Pronájem bytu; Peníze.cz - Přímé bankovnictví; Peníze.cz - Půjčky; Peníze.cz - 
Rodičovství; Peníze.cz - Silniční daň; Peníze.cz - Sociální dávky; Peníze.cz - Sociální pojištění; Peníze.cz 
- Soukromé zdravotní; Peníze.cz - Spoření; Peníze.cz - Spořící účty; Peníze.cz - Spotřebitel; Peníze.cz - 
Spotřebitelské úvěry; Peníze.cz - Spotřební daně; Peníze.cz - Státní rozpočet; Peníze.cz - Stavební 
spoření; Peníze.cz - Světová ekonomika; Peníze.cz - Termínované vklady; Peníze.cz - Účty a karty; 
Peníze.cz - Úrazové; Peníze.cz - Úrokové sazby; Peníze.cz - Úvěry na bydlení; Peníze.cz - Vkladní 
knízky; Peníze.cz - Vlastnictví nemovitosti; Peníze.cz - Zajištění na důchod; Peníze.cz - Zaměstnání; 
Peníze.cz - Zdravotní pojištění; Peníze.cz - Zdravotnictví; Peníze.cz - Živnosti; Peníze.cz - Životní; 
Penízenavic; Penízenavic - Financování bydlení; Penízenavic - Finanční plán; Penízenavic - Investování; 
Penízenavic - Pojištění; Penízenavic - Spoření; Personalista; Personalista - Celoživotní učení; 
Personalista - lidé a podniky; Personalista - Peníze; Personalista - Pracovní prostředí; Personalista - 
rozvoj pracovníků; Personalista - trh práce; Personalista - Získávání a výběr; Personalista - Zprávy; 
Písecký deník; Písecký deník - Černá kronika; Písecký deník - Čtenáři nám napsali; Písecký deník - 
Fotbal; Písecký deník - Hokej; Písecký deník - Kam za kulturou; Písecký deník - Kultura; Písecký deník - 
Kultura na písecku; Písecký deník - Miminka; Písecký deník - Naši prvňáci; Písecký deník - Ostatní 
sporty; Písecký deník - Podnikání; Písecký deník - Sport; Písecký deník - Zprávy; Plzeňské Novinky - 
Byznys; Plzeňské Novinky - Exkluzivne; Plzeňské Novinky - Kultura; Plzeňské Novinky - Politika; 
Plzeňské Novinky - Regiony; Plzeňské Novinky - Sloupky; Plzeňské Novinky - Sport; Plzeňské Novinky - 
Titulní strana; Plzeňský deník; Plzeňský deník - Černá kronika; Plzeňský deník - Fotbal; Plzeňský deník 
- Hokej; Plzeňský deník - Kultura; Plzeňský deník - Miminka; Plzeňský deník - Naši prvňáci; Plzeňský 
deník - Ostatní sporty; Plzeňský deník - Podnikání; Plzeňský deník - Sport; Plzeňský deník - Zprávy; 
Podnikatel; Podnikatel - Daňový portál; Podnikatel - IT a eByznys; Podnikatel - Obchod a marketing; 
Podnikatel - Peníze a úspory; Podnikatel - Právo a zákony; Podnikatel - Start podnikání; Podnikatel - 
Zaměstnanci a HR; Pohorelicko; Pohorelicko - Regionálnízprávy; POLAR - Bruntálsko; POLAR - 
Frydeckomistecko; POLAR - Frýdeckomístecko; POLAR - Karvinsko; POLAR - Moravskoslezský kraj; 
POLAR - Novojicinsko; POLAR - Novojičínsko; POLAR - Opavsko; POLAR - Ostravsko; POLAR - Právě 
vysíláme; POLAR - Študuj u nás pořad; POLAR - Zprávy; Prazskenovinky.cz - Byznys; Prazskenovinky.cz 
- Exkluzivne; Prazskenovinky.cz - Politika; Prazskenovinky.cz - Regiony; Prazskenovinky.cz - sport; 
Prazskenovinky.cz - Titulní strana; Prazskenovinky.cz - Zpravy; Prazskypatriot.cz; Prazskypatriot.cz - 
Advent v Praze; Prazskypatriot.cz - Business; Prazskypatriot.cz - Detska Praha; Prazskypatriot.cz - 
Krimi; Prazskypatriot.cz - Kultura; Prazskypatriot.cz - Lifestyle; Prazskypatriot.cz - Prazska Politika; 
Prazskypatriot.cz - Prazskypatrio Drby; Prazskypatriot.cz - Pražský život; Prazskypatriot.cz - Víkendové 
tipy; Pražskézprávy - Domů; Pražskézprávy - Ekonomika; Pražskézprávy - Kultura; Pražskézprávy - 
Lifestyle; Pražskézprávy - Zdraví; Pražskézprávy - Zprávy; Pražský deník; Pražský deník - Černá kronika; 
Pražský deník - Fotbal; Pražský deník - Hokej; Pražský deník - Kultura; Pražský deník - Moje místa; 
Pražský deník - Naši prvňáci; Pražský deník - Nehody; Pražský deník - Ostatní sporty; Pražský deník - 
Podnikání; Pražský deník - Požáry; Pražský deník - Praha; Pražský deník - Praha 1; Pražský deník - 
Praha 10; Pražský deník - Praha 11; Pražský deník - Praha 12; Pražský deník - Praha 13; Pražský deník - 
Praha 14; Pražský deník - Praha 15; Pražský deník - Praha 16; Pražský deník - Praha 2; Pražský deník - 
Praha 3; Pražský deník - Praha 4; Pražský deník - Praha 5; Pražský deník - Praha 6; Pražský deník - 
Praha 7; Pražský deník - Praha 8; Pražský deník - Praha 9; Pražský deník - Příběh pražana; Pražský 
deník - Sport; Pražský deník - Zprávy; Prekon; Prekon - Auto; Prekon - Ekologie; Prekon - Ekonomika; 
Prekon - Elektrotechnika; Prekon - Energetika; Prekon - Energie; Prekon - Finance; Prekon - 
Informační technologie; Prekon - Jiné Zajímavosti; Prekon - Ostatní; Prekon - Personalistika Lide; 
Prekon - Podnikání; Prekon - Průmysl; Prekon - Reality; Prekon - Strojírenství; Prekon - Zabezpečení; 
Prekon - Zdravotnictví; Prostějovský deník; Prostějovský deník - Černá kronika; Prostějovský deník - 
Fotbal; Prostějovský deník - Hokej; Prostějovský deník - Kultura; Prostějovský deník - Miminka; 



 

 
51/59 

Prostějovský deník - Naši prvňáci; Prostějovský deník - Nehody; Prostějovský deník - Ostatní sporty; 
Prostějovský deník - Podnikání; Prostějovský deník - Sport; Prostějovský deník - Tip liga; Prostějovský 
deník - Zločiny a soudy; Prostějovský deník - Zprávy; Protext; Protext - ABF; Protext - Agentura J+D; 
Protext - Anglo-americká Vysoká škola; Protext - Auto-moto, doprava a stroje; Protext - AXbo ČR; 
Protext - Barco; Protext - Canaba; Protext - Centropol Energy; Protext - Coolhousing; Protext - Česká 
Greyhound Dostihová Federace; Protext - ČMMJ; Protext - DBK Praha; Protext - EMerite; Protext - 
Energetika, suroviny; Protext - EStat; Protext - Evropa Realitní Kancelář; Protext - Finance, 
ekonomika; Protext - H1; Protext - Chemický a farmaceutický průmysl; Protext - IKEA Česká 
Republika; Protext - Incheba Praha; Protext - IT, telekomunikace; Protext - Johnson Controls; Protext 
- JVS Group; Protext - Komora Auditorů České Republiky; Protext - Kultura; Protext - McDonalds; 
Protext - Média, společnost a životní styl; Protext - Metropolitní Univerzita Praha; Protext - Monster 
Worldwide; Protext - Občanské sdružení Život dětem; Protext - Obchod, marketing; Protext - Politika, 
veřejná správa a soudy; Protext - Poslanecká Sněmovna; Protext - Potraviny, gastronomie; Protext - 
PRAM Consulting; Protext - Pro Gamers; Protext - První Bobová; Protext - Rodinný Pivovar Bernard; 
Protext - Sanep; Protext - Služby, cestovní ruch; Protext - Sport; Protext - Stavebnictví, bydlení a 
reality; Protext - Sukův komorní Orchestr; Protext - Terinvest; Protext - Univerzita Pardubice; Protext 
- Věda, vzdělávání a školství; Protext - Zdravotnictví; Protext - Zemědělství, životní prostředí; Protext - 
Zlaté Mince-Numismatika; Protext - Zpracovatelský a výrobní průmysl; Prozeny; Prozeny - Ach, ty 
děti; Prozeny - Akce a novinky; Prozeny - Archiv Tématu týdne; Prozeny - Babiččiny recepty; Prozeny - 
Bez mužů nemůžu; Prozeny - Bydlení; Prozeny - Bydlení a zahrada; Prozeny - Bydlení slavných; 
Prozeny - Děti; Prozeny - Děti a rodina; Prozeny - deti-a-rodina: Průvodce; Prozeny - deti-a-rodina: 
Testy a kvízy; Prozeny - Dětský pokoj; Prozeny - Dieta a zdravá strava; Prozeny - Diety a hubnutí; 
Prozeny - Doplňky; Prozeny - Drogy, alkohol, šikana; Prozeny - Důvěrné!; Prozeny - Erotické pomůcky 
a hry; Prozeny - Estetická medicína; Prozeny - Filmy a seriály; Prozeny - Hubnoucí komando; Prozeny - 
Jak to vidí chlap; Prozeny - Kojenec a batole; Prozeny - Koupelna; Prozeny - Krása a móda; Prozeny - 
krasa-a-moda: Doplňky; Prozeny - krasa-a-moda: Testy a kvízy; Prozeny - Krásná tvář; Prozeny - 
Kuchyně; Prozeny - Kultura; Prozeny - Květiny a zahrada; Prozeny - Lord of the dance; Prozeny - 
Ložnice; Prozeny - Masa; Prozeny - Móda a krása; Prozeny - Módní hvězdy; Prozeny - Módní rádce; 
Prozeny - Moje rodina; Prozeny - Moje tělo; Prozeny - Moučníky a dezerty; Prozeny - Muž vs. žena; 
Prozeny - Muži pod lupou; Prozeny - My a muži; Prozeny - Nákupy; Prozeny - nakupy: Kuchyně; 
Prozeny - Nápoje; Prozeny - Naše zdraví; Prozeny - Nehty; Prozeny - Nej šéfkuchaři vaří; Prozeny - 
Nejnovější recepty; Prozeny - Novinky ve cvičení; Prozeny - Novinky ve spotřebičích; Prozeny - 
Objevili jsme; Prozeny - Obývací pokoj; Prozeny - Polévky; Prozeny - Poraďme si; Prozeny - Pro děti; 
Prozeny - Průvodce; Prozeny - Předkrmy a přílohy; Prozeny - Přidat recept; Prozeny - Recepty; 
Prozeny - Recepty od čtenářů; Prozeny - Rodinné právo a finance; Prozeny - Rodinné vztahy; Prozeny 
- Rozhovory; Prozeny - Ryby; Prozeny - Rychlovky; Prozeny - Saláty; Prozeny - Sex; Prozeny - Sex a 
vztahy; Prozeny - sex-a-vztahy: Průvodce; Prozeny - sex-a-vztahy: Testy a kvízy; Prozeny - Sexuální 
experimenty; Prozeny - Souboje receptů; Prozeny - Soutěže; Prozeny - Společnost a kultura; Prozeny - 
Studená kuchyně; Prozeny - Svět podle VŽ; Prozeny - Svět sexu a milování; Prozeny - Škola a 
vzdělávání; Prozeny - Škola vaření; Prozeny - Tajemno; Prozeny - Teenageři; Prozeny - Těhotenství a 
porod; Prozeny - Těstoviny; Prozeny - Testy; Prozeny - Testy a kvízy; Prozeny - Testy aut; Prozeny - 
Tipy a triky; Prozeny - Tipy na party; Prozeny - Tipy na výlet; Prozeny - Trendy; Prozeny - Triky 
vizážistky; Prozeny - V šatníku hvězd; Prozeny - Vánoční cukroví; Prozeny - Vaše děti; Prozeny - Vaše 
příběhy; Prozeny - Vaše zvíře; Prozeny - Vaši muži; Prozeny - Vlasy; Prozeny - Vše o sexu; Prozeny - 
Zápisník uštvané matky; Prozeny - Zaujalo nás; Prozeny - zdravi a zivotni styl: Lord of the Dance; 
Prozeny - zdravi a zivotni styl: Rozhovory; Prozeny - Zdraví a životní styl; Prozeny - zdravi-a-zivotni-
styl: Testy a kvízy; Prozeny - Životní styl; Prvnízprávy.cz - Business Archive; Prvnízprávy.cz - Byznys; 
Prvnízprávy.cz - Exkluzivně; Prvnízprávy.cz - Komentáře; Prvnízprávy.cz - Politika; Prvnízprávy.cz - 
Regiony; Prvnízprávy.cz - Regiony Archieve; Prvnízprávy.cz - Sport; Prvnízprávy.cz - Titulní Strana; 
Prvnízprávy.cz - Zprávy; Prvnízprávy.cz - Zpravy Archive; Přerovský deník; Přerovský deník - Černá 
kronika; Přerovský deník - Fotbal; Přerovský deník - Hokej; Přerovský deník - Kultura; Přerovský deník 
- Miminka; Přerovský deník - Naši prvňáci; Přerovský deník - Nehody; Přerovský deník - Ostatní 



 

 
52/59 

sporty; Přerovský deník - Podnikání; Přerovský deník - Sport; Přerovský deník - Tip liga; Přerovský 
deník - Zločiny a soudy; Přerovský deník - Zprávy; Příbramský deník; Příbramský deník - Černá 
kronika; Příbramský deník - Fotbal; Příbramský deník - Hokej; Příbramský deník - Kultura; Příbramský 
deník - Miminka; Příbramský deník - Naši prvňáci; Příbramský deník - On-line rozhovory; Příbramský 
deník - Ostatní sporty; Příbramský deník - Podnikání; Příbramský deník - Rady do zahrady; Příbramský 
deník - Sport; Příbramský deník - Zprávy; Publicistický a diskusní portál; Publicistický a diskusní portál 
- Českolipsko; Publicistický a diskusní portál - Jablonecko; Publicistický a diskusní portál - Liberecko; 
Publicistický a diskusní portál - Liberecký kraj; Publicistický a diskusní portál - Policie a hasiči; 
Publicistický a diskusní portál - Semilsko; Publicistický a diskusní portál - Sport; Publicistický a diskusní 
portál - Sport / Krimi / Tipy; Publicistický a diskusní portál - Tipy a pozvánky; Publicistický a diskusní 
portál - Video / Seriály / Styl; Racing Life; Racing Life - Aktuality; RadioTV; RadioTV - Blogy; RadioTV - 
Cesko; RadioTV - Internet; RadioTV - Outdoor; RadioTV - Radio; RadioTV - Televize; RadioTV - Tisk; 
Rakovnicky Denik -; Rakovnicky Denik - Černá kronika; Rakovnicky Denik - Dopravní nehody; 
Rakovnicky Denik - Ekonomika; Rakovnicky Denik - Fotbal; Rakovnicky Denik - Hokej; Rakovnicky 
Denik - Jesenice; Rakovnicky Denik - Křivoklát; Rakovnicky Denik - Kultura; Rakovnicky Denik - 
Miminka; Rakovnicky Denik - Naši prvňáci; Rakovnicky Denik - Nové Strašecí; Rakovnicky Denik - 
Online Rozhovor; Rakovnicky Denik - Ostatní sporty; Rakovnicky Denik - Podnikání; Rakovnicky Denik 
- Rakovník; Rakovnicky Denik - Sport; Rakovnicky Denik - Zprávy; Reflex; Reflex - Aktualni Cislo 2016; 
Reflex - Lajk; Reflex - Názory; Reflex - Video; Reflex - Zprávy; Region Blanensko; Region Blanensko - 
Bezplatnáinzerce; Region Blanensko - Bydlenía reality; Region Blanensko - Regionálnízprávy; Region 
Kuřimsko; Region Kuřimsko - Bezplatnáinzerce; Region Kuřimsko - Bydlenía reality; Region Kuřimsko - 
Regionálnízprávy; Region Náměšťsko; Region Náměšťsko - Bezplatnáinzerce; Region Náměšťsko - 
Bydlenía reality; Region Náměšťsko - Regionálnízprávy; RegionHrotovicko; RegionHrotovicko - 
Bezplatnáinzerce; RegionHrotovicko - Bydlenía reality; RegionHrotovicko - Regionálnízprávy; 
RegionIvancicko; RegionIvancicko - Bezplatnáinzerce; RegionIvancicko - Bydlenía reality; 
RegionIvancicko - Regionálnízprávy; RegionTřebíčsko; RegionTřebíčsko - Bezplatnáinzerce; 
RegionTřebíčsko - Bydlenía reality; RegionTřebíčsko - Regionálnízprávy; RegionZidlochovicko.cz - 
Home; RegionZidlochovicko.cz - Zpravodajství; RESELLER CHANNEL VAR - Hlavní stránka; RESELLER 
CHANNEL VAR - Novinky; Respekt; Respekt - Blogy; Respekt - Denní menu; Respekt - Ilustrace; 
Respekt - Knihy; Respekt - Komentáře; Respekt - Kultura; Respekt - Politika; Respekt - Redakce; 
Respekt - Společnost; Respekt - Výběr Respektu; Roklen24 - Akcie; Roklen24 - Americké akcie; 
Roklen24 - Armada; Roklen24 - Asie; Roklen24 - Auomoto; Roklen24 - Automobilky; Roklen24 - 
Banky; Roklen24 - Bohuslav Sobotka; Roklen24 - Brent; Roklen24 - Brexit; Roklen24 - Cameron; 
Roklen24 - Cnb; Roklen24 - Ctk; Roklen24 - Čína; Roklen24 - Dane; Roklen24 - Dluhopis; Roklen24 - 
Eurusd; Roklen24 - Evropa; Roklen24 - Evropská unie; Roklen24 - Farmacie; Roklen24 - GPage; 
Roklen24 - Home; Roklen24 - Hotely; Roklen24 - Hotely; Roklen24 - Imigranti; Roklen24 - Inflace; 
Roklen24 - Internet; Roklen24 - Irák; Roklen24 - Izrael; Roklen24 - Kriminalita; Roklen24 - Letecká 
doprava; Roklen24 - Media; Roklen24 - Meny; Roklen24 - Morgan Stanley; Roklen24 - News; 
Roklen24 - News5; Roklen24 - Plyn; Roklen24 - Polsko; Roklen24 - Roklen Talk; Roklen24 - Ropa; 
Roklen24 - RSS; Roklen24 - Rubl; Roklen24 - Rusko; Roklen24 - Slovensko; Roklen24 - Snemovna; 
Roklen24 - Škoda Auto; Roklen24 - Terorismus; Roklen24 - Toyota; Roklen24 - Twitter; Roklen24 - 
Ukrajina; Roklen24 - Unipetrol; Roklen24 - Usa; Roklen24 - Vláda; Roklen24 - Volkswagen; Roklen24 - 
Zbraně; Roklen24 - Zeman; Roklen24 - Zprávy; Rokycanský deník; Rokycanský deník - Černá kronika; 
Rokycanský deník - Fotbal; Rokycanský deník - Hokej; Rokycanský deník - Kultura; Rokycanský deník - 
Miminka; Rokycanský deník - Naši prvňáci; Rokycanský deník - Ostatní sporty; Rokycanský deník - 
Podnikání; Rokycanský deník - Sport; Rokycanský deník - Zprávy; Romano Vodi; Romano Vodi - 
Analyses; Romano Vodi - Commentary; Romano Vodi - Comments And Opinions; Romano Vodi - 
Czech Republic; Romano Vodi - En Film; Romano Vodi - En Romano voďi; Romano Vodi - 
Entertainment; Romano Vodi - Features & Commentary; Romano Vodi - Home: Romea Cz; Romano 
Vodi - Interviews; Romano Vodi - Kalendář akcí; Romano Vodi - Kultura; Romano Vodi - Máš na to?; 
Romano Vodi - Media Monitoring; Romano Vodi - Music; Romano Vodi - News; Romano Vodi - 
Osobnosti; Romano Vodi - Press Releases; Romano Vodi - Publicistika; Romano Vodi - Romano voďi; 



 

 
53/59 

Romano Vodi - ROMEA TV; Romano Vodi - Video; Romano Vodi - Video: Interviews; Romano Vodi - 
World; Romano Vodi - Zprávy; Root.cz; Root.cz - Blogy; Root.cz - Články; Root.cz - Zprávičky; Rosicko; 
Rosicko - Regionálnízprávy; Rychnovsky Denik; Rychnovsky Denik - Baborákův týden; Rychnovsky 
Denik - Černá kronika; Rychnovsky Denik - Ekonomika; Rychnovsky Denik - Fotbal; Rychnovsky Denik - 
Hlinsko; Rychnovsky Denik - Hokej; Rychnovsky Denik - Chrudim; Rychnovsky Denik - Kratce; 
Rychnovsky Denik - Kultura; Rychnovsky Denik - Loutkářská Chrudim; Rychnovsky Denik - Miminika; 
Rychnovsky Denik - Naše svatba; Rychnovsky Denik - Názory; Rychnovsky Denik - Nehody; 
Rychnovsky Denik - Ostatní sporty; Rychnovsky Denik - Skuteč; Rychnovsky Denik - Sport; Rychnovsky 
Denik - Třemošnice; Rychnovsky Denik - Víkendová porota; Rychnovsky Denik - Z regionu; Rychnovsky 
Denik - Ze škol a mateřinek; Rychnovsky Denik - Ze života hasičů; Rychnovsky Denik - Zlociny a soudy; 
Rychnovsky Denik - Zprávy; SANEP; Science World; Science World - Astronomie; Science World - 
Biologie; Science World - Clovek; Science World - Člověk; Science World - Fyzika; Science World - 
Geologie; Science World - Chemie; Science World - Matematika; Science World - Neživá příroda; 
Science World - Ostatní; Science World - Technologie; Science World - Videa; Science World - 
Všechny aktuality; Sciencemag; Sciencemag - Články; Sciencemag - Glosy; Sciencemag - Knihy; 
Sciencemag - Tiskové zprávy; Sciencemag - Zpravodajství ČTK; Security Magazín; Security Magazín - 
Anketa; Security Magazín - Kalendář akcí; Security Magazín - Kauza tarifů sbs; Security Magazín - 
Legislativa; Security Magazín - Sebeobrana; Security Magazín - Technologie; Security Magazín - Testy 
sm; Security Magazín - Zprávy; Server Občanská Výstavba; Server Občanská Výstavba - Aktuality; 
Server Občanská Výstavba - Energie; Server Občanská Výstavba - Exteriér; Server Občanská Výstavba 
- Finance; Server Občanská Výstavba - Interiér; Server Občanská Výstavba - Legislativa; Server 
Občanská Výstavba - Materiály; Server Občanská Výstavba - Otvorové výplně; Server Občanská 
Výstavba - PR; Server Občanská Výstavba - Reality; Server Vodohospodářské stavby; Server 
Vodohospodářské stavby - Aktuality; Server Vodohospodářské stavby - ČOV; Server 
Vodohospodářské stavby - Finance; Server Vodohospodářské stavby - Kanalizace; Server 
Vodohospodářské stavby - Materiály; Server Vodohospodářské stavby - PR; Server Vodohospodářské 
stavby - Technologie; Server Vodohospodářské stavby - VIDEO; Server Vodohospodářské stavby - 
Zajímavosti; SeveročeskýDeník.cz; SeveročeskýDeník.cz - Blog; SeveročeskýDeník.cz - Kauzy; 
SeveročeskýDeník.cz - Krimi; SeveročeskýDeník.cz - Kultura; SeveročeskýDeník.cz - Nazory; 
SeveročeskýDeník.cz - Politika; SeveročeskýDeník.cz - Prace; SeveročeskýDeník.cz - Sport; 
SeveročeskýDeník.cz - Vize; SeveročeskýDeník.cz - Zivotni styl; SeveročeskýDeník.cz - Zpravy; Seznam 
Zprávy; Seznam Zprávy - Další články; Seznam Zprávy - Duel; Seznam Zprávy - Mapa; Seznam Zprávy - 
Osmička; Seznam Zprávy - Pořady; Seznam Zprávy - Slavní; Seznam Zprávy - Sport; Seznam Zprávy - 
Výzva; Seznam.cz; Seznam.cz - Firmy a podnikání; Seznam.cz - Hlavní stránka; Seznam.cz - Kapitálové 
trhy; Seznam.cz - Kapitálové trhy: Aktuální zprávy z trhů; Seznam.cz - Kapitálové trhy: Komoditní 
zpravodajství; Seznam.cz - Kapitálové trhy: Zajímavé analýzy; Seznam.cz - Marketingový rychlokurz; 
Seznam.cz - RSS; Seznam.cz - Seznam Zprávy; Seznam.cz - Více zpráv; Seznam.cz - Začínáme podnikat; 
Seznam.cz - Zánik firmy; Seznam.cz - Zpravy; Seznam.cz - Živnostenské podnikání; slapanicko.info; 
slapanicko.info - Regionálnízprávy; Slasti.cz - Cestování; Slasti.cz - Domů; Slasti.cz - Elektronika; 
Slasti.cz - Pochoutky; Slasti.cz - Sport a hry; Slasti.cz - Umění; Slasti.cz - Životní styl; Slavkovsko; 
Slavkovsko - Regionálnízprávy; Slovácký deník; Slovácký deník - 1. fc slovácko; Slovácký deník - Černá 
kronika; Slovácký deník - Fotbal; Slovácký deník - Hokej; Slovácký deník - Kultura; Slovácký deník - 
Miminka; Slovácký deník - Naši prvňáci; Slovácký deník - Názory z regionu; Slovácký deník - Nehody; 
Slovácký deník - Ostatní sporty; Slovácký deník - Podnikání; Slovácký deník - Požáry; Slovácký deník - 
Sport; Slovácký deník - Zločiny a soudy; Slovácký deník - Zprávy; Smart World; Smart World - Android; 
Smart World - Apple IOS; Smart World - Gadgety; Smart World - Mobilní Verze; Smart World - 
Podnikové Využití; Smart World - Smartphony; Smart World - Tablety; Smart World - Windows; Smart 
World - Zábava; SMARTmania; SMARTmania - Články; SMARTmania - Recenze; Sokolovsky Denik; 
Sokolovsky Denik - Černá kronika; Sokolovsky Denik - Fotbal; Sokolovsky Denik - Hokej; Sokolovsky 
Denik - Chodov; Sokolovsky Denik - Kraslice; Sokolovsky Denik - Kultura; Sokolovsky Denik - Miminka; 
Sokolovsky Denik - Naši prvňáci; Sokolovsky Denik - Ostatní sporty; Sokolovsky Denik - Podnikání; 
Sokolovsky Denik - Sokolov; Sokolovsky Denik - Sport; Sokolovsky Denik - Zprávy; SPELOS; Sport.cz - 



 

 
54/59 

24 hodin Le Mans; Sport.cz - Anglie; Sport.cz - Atletika; Sport.cz - Běhání; Sport.cz - Cyklistika; 
Sport.cz - Formule; Sport.cz - Fotbal; Sport.cz - Fotbal: 2. liga; Sport.cz - Fotbal: Evropské ligy; Sport.cz 
- Fotbal: Ostatní; Sport.cz - Fotbal: Reprezentace; Sport.cz - Francie; Sport.cz - Gambrinus liga; 
Sport.cz - Golf; Sport.cz - Hlavní stránka; Sport.cz - Hokej; Sport.cz - Hokej: 1. liga; Sport.cz - Hokej: 
Evropské ligy; Sport.cz - Hokej: Extraliga; Sport.cz - Hokej: Kontinentální liga; Sport.cz - Hokej: MS 
2008; Sport.cz - Hokej: Ostatní; Sport.cz - Hokej: Reprezentace; Sport.cz - ING formule 1; Sport.cz - 
Itálie; Sport.cz - Liga mistrů; Sport.cz - LOH 2008; Sport.cz - LOH 2016; Sport.cz - Lyžování; Sport.cz - 
ME 2008; Sport.cz - Míčové sporty; Sport.cz - Motocykly; Sport.cz - Motorsport; Sport.cz - 
Motorsport: Ostatní; Sport.cz - MS Liberec; Sport.cz - Německo; Sport.cz - NHL; Sport.cz - Olympiáda; 
Sport.cz - Olympiáda: Medaile; Sport.cz - Olympiáda: Profily; Sport.cz - Ostatní sporty; Sport.cz - 
Ostatní sporty: Ostatní; Sport.cz - Perličky; Sport.cz - Pohár ČMFS; Sport.cz - Pohár UEFA; Sport.cz - 
Rallye; Sport.cz - Sázení; Sport.cz - Sportoviště; Sport.cz - Španělsko; Sport.cz - Tenis; Sport.cz - 
Tipsport Cup; Sport.cz - Vodní sporty; Sportovni Noviny - Basketbal; Sportovni Noviny - Cyklistika; 
Sportovni Noviny - Další sporty; Sportovni Noviny - Euro; Sportovni Noviny - Fotbal; Sportovni Noviny 
- Golf; Sportovni Noviny - Hlavní strana; Sportovni Noviny - Hokej; Sportovni Noviny - Lyžování; 
Sportovni Noviny - Motorsport; Sportovni Noviny - OH Londýn 2012; Sportovni Noviny - Osobnosti; 
Sportovni Noviny - PR; Sportovni Noviny - Přehled zpráv; Sportovni Noviny - Tenis; Sportovni Noviny - 
Zajímavosti; Sportovnílisty.cz; Sportovnílisty.cz - 112; Sportovnílisty.cz - Automoto; Sportovnílisty.cz - 
Další Sporty; Sportovnílisty.cz - Hasicskelisty; Sportovnílisty.cz - Hasicskelisty: Lidé; Sportovnílisty.cz - 
Hasicskelisty: Novinky; Sportovnílisty.cz - Hasicskelisty: Retro; Sportovnílisty.cz - Hasiči A Stát; 
Sportovnílisty.cz - Letectví; Sportovnílisty.cz - Příroda; Sportovnílisty.cz - Soutěže; Sportovnílisty.cz - 
Sport A Stát; Sportovnílisty.cz - Sportovnílisty: Lidé; Sportovnílisty.cz - Sportovnílisty: Novinky; 
Sportovnílisty.cz - Sportovnílisty: Retro; Sportovnílisty.cz - Technika; Sportovnílisty.cz - Vodní Sporty; 
Statisticky.cz; Statisticky.cz - E-shopy; Statisticky.cz - Finance; Statisticky.cz - Pojišťovnictví; 
Statisticky.cz - Zdravotnictví; Strakonicka - Auto; Strakonicka - Blatná; Strakonicka - Černá kronika; 
Strakonicka - Fotbal; Strakonicka - Hokej; Strakonicka - Kultura; Strakonicka - Miminka; Strakonicka - 
Naši prvňáci; Strakonicka - Ostatní sporty; Strakonicka - Podnikání; Strakonicka - Sport; Strakonicka - 
Strakonice; Strakonicka - Vodňany; Strakonicka - Volyně; Strakonicka - Zdraví; Strakonicka - Zprávy; 
Středočeské Novinky - Business; Středočeské Novinky - Exkluzivne; Středočeské Novinky - Politika; 
Středočeské Novinky - Sloupky; Středočeské Novinky - Sport; Středočeské Novinky - Titulní strana; 
Středočeské Novinky - Zpravy; Středočeské Novinky -Rregiony; Super.cz - Adrenalin; Super.cz - Akce; 
Super.cz - Ariana a Raven; Super.cz - Autonovinky; Super.cz - Bulvár; Super.cz - Celebrity; Super.cz - 
Celebrity: Archivní tajemství; Super.cz - Celebrity: Vzkazy pro Petra Muka; Super.cz - Cestování; 
Super.cz - Co se kde šustne; Super.cz - Děti; Super.cz - Fitness a dieta; Super.cz - Homepage; Super.cz 
- Hvězdné kauzy; Super.cz - Chyť si svoji celebritu; Super.cz - Inspirace; Super.cz - Jen pro muže; 
Super.cz - Kosmetika; Super.cz - Krok za krokem; Super.cz - Moc a peníze; Super.cz - Móda; Super.cz - 
Motorsport; Super.cz - Na vlastní kůži; Super.cz - O čem píše dnešní bulvár; Super.cz - Plzák to ví lépe; 
Super.cz - Portréty; Super.cz - Recenze; Super.cz - Recepty; Super.cz - Rozhovory; Super.cz - Sex; 
Super.cz - Sex a vztahy; Super.cz - Soutěže; Super.cz - Staň se celebritou; Super.cz - Super akce; 
Super.cz - Super exkluzivně; Super.cz - Super klepy; Super.cz - Super Módní hlídka; Super.cz - Super 
těla; Super.cz - Techno; Super.cz - Testy; Super.cz - Tipy; Super.cz - Vztahy; Super.cz - Wellness; 
Super.cz - Zábava s dětmi; Super.cz - Zdraví; Svet Hardware; Svet Hardware - Obecne; Svět mobilně; 
Svět mobilně - Aktuality; Svět mobilně - Android; Svět mobilně - Aplikace; Svět mobilně - Apple iOS; 
Svět mobilně - Články; Svět mobilně - Čtečky knih; Svět mobilně - Doporučení; Svět mobilně - Mobilní 
telefony; Svět mobilně - Notebooky; Svět mobilně - Ostatní; Svět mobilně - Platformy; Svět mobilně - 
Příslušenství; Svět mobilně - Recenze; Svět mobilně - Tablety; Svět mobilně - Windows Phone; 
Svitavský deník; Svitavský deník - Černá kronika; Svitavský deník - Fotbal; Svitavský deník - Hokej; 
Svitavský deník - Kultura; Svitavský deník - Naši prvňáci; Svitavský deník - Ostatní sporty; Svitavský 
deník - Podnikání; Svitavský deník - Sport; Svitavský deník - Zprávy; SystemOnLine; SystemOnLine - 
Archiv Zpráv; SystemOnLine - BPM – Procesní řízení; SystemOnLine - Business Intelligence; 
SystemOnLine - Casopis; SystemOnLine - CRM systémy; SystemOnLine - ERP systémy; SystemOnLine - 
HRM - Řízení lidských zdrojů; SystemOnLine - IT právo; SystemOnLine - IT pro automobilový průmysl; 



 

 
55/59 

SystemOnLine - IT pro banky a finanční organizace; SystemOnLine - IT pro logistiku; SystemOnLine - IT 
řešení pro stavebnictví; SystemOnLine - IT Security; SystemOnLine - IT v potravinářském průmyslu; 
SystemOnLine - Outsourcing IT; SystemOnLine - Plánování a řízení výroby; SystemOnLine - Podnikové; 
SystemOnLine - Řízení projektů; SystemOnLine - Správa dokumentů; SystemOnLine - Správa IT; 
SystemOnLine - Účetní a ekonomické systémy; SystemOnLine - Veřejný sektor a zdravotnictví; 
SystemOnLine - Virtualizace a cloud computing; Šumperský a jesenický deník; Táborské listy; 
Táborské listy - Bechyně; Táborské listy - Černá kronika; Táborské listy - Ekonomika; Táborské listy - 
Fotbal; Táborské listy - Hokej; Táborské listy - Kultura; Táborské listy - Miminka; Táborské listy - 
Mladá vožice; Táborské listy - Naši prvňáci; Táborské listy - Ostatní sporty; Táborské listy - Podnikání; 
Táborské listy - Soběslav; Táborské listy - Sport; Táborské listy - Tábor; Táborské listy - Veselí nad 
lužnicí; Táborské listy - Z regionu; Táborské listy - Zprávy; Tachovsky Denik; Tachovsky Denik - Černá 
kronika; Tachovsky Denik - Fotbal; Tachovsky Denik - Hokej; Tachovsky Denik - Kultura; Tachovsky 
Denik - Miminka; Tachovsky Denik - Naši prvňáci; Tachovsky Denik - Nazory z Tachovska; Tachovsky 
Denik - Ostatní sporty; Tachovsky Denik - Podnikání; Tachovsky Denik - Sport; Tachovsky Denik - 
Stříbro; Tachovsky Denik - Tachov; Tachovsky Denik - Zlociny a soudy; Tachovsky Denik - Zprávy; 
Teplický deník -; Teplický deník - BÍLINA; Teplický deník - ČERNÁ KRONIKA; Teplický deník - DUBÍ; 
Teplický deník - DUCHCOV; Teplický deník - FOTBAL; Teplický deník - HOKEJ; Teplický deník - KRUPKA; 
Teplický deník - KULTURA; Teplický deník - MIMINKA; Teplický deník - OSTATNÍ SPORTY; Teplický 
deník - PODNIKÁNÍ; Teplický deník - PROMĚNY S DENÍKEM; Teplický deník - SPORT; Teplický deník - 
TEPLICE; Teplický deník - Z REGIONU; Teplický deník - ZPRÁVY; TipCars - Home; TipCars - Magazin; 
Tiscali.cz; Tiscali.cz - Aktuality; Tiscali.cz - Atletika; Tiscali.cz - Automoto; Tiscali.cz - Booom; Tiscali.cz - 
Cyklistika; Tiscali.cz - Články; Tiscali.cz - Člověk; Tiscali.cz - Dokina; Tiscali.cz - Fotbal; Tiscali.cz - 
Games; Tiscali.cz - Hokej; Tiscali.cz - Hry Zdarma; Tiscali.cz - Komentáře; Tiscali.cz - Magazín; Tiscali.cz 
- Nedd; Tiscali.cz - Ostatní Sporty; Tiscali.cz - Oznameni; Tiscali.cz - Příroda; Tiscali.cz - Recenze; 
Tiscali.cz - Sport; Tiscali.cz - Technologie; Tiscali.cz - Tenis; Tiscali.cz - Vesmír; Tiscali.cz - Zprávy; Top 
Drive; Top Drive - Články; Top Drive - Tiskove Zpravy; Třebíčský deník; Třebíčský deník - Černá 
kronika; Třebíčský deník - Fotbal; Třebíčský deník - Hokej; Třebíčský deník - Kultura; Třebíčský deník - 
Miminka; Třebíčský deník - Naši prvňáci; Třebíčský deník - Ostatní sporty; Třebíčský deník - Podnikání; 
Třebíčský deník - Sport; Třebíčský deník - Tipliga; Třebíčský deník - Zprávy; Týden.cz - Afrika; Týden.cz 
- Amerika; Týden.cz - Apetit; Týden.cz - Apetit: Pivo; Týden.cz - Apetit: Recenze pana Cuketky; 
Týden.cz - Apetit: Vařečkou po mapě; Týden.cz - Apetit: Víno; Týden.cz - Apetit: Vinohraní; Týden.cz - 
Asie a Oceánie; Týden.cz - Atletika; Týden.cz - Auta; Týden.cz - Auto Téma; Týden.cz - Auto: Historie; 
Týden.cz - Auto: Testy; Týden.cz - Autonovinky; Týden.cz - Basketbal; Týden.cz - Blog fotbalové 
rozhodčí; Týden.cz - BLOGY TÝDNE; Týden.cz - Bydlení; Týden.cz - Bydlení: Co se staví ve světě; 
Týden.cz - Bydlení: Česko; Týden.cz - Bydlení: Designová kuchařka; Týden.cz - Bydlení: Inspirace; 
Týden.cz - Bydlení: Právník radí; Týden.cz - Byznys; Týden.cz - Byznys: Rozhovory; Týden.cz - Cenový 
přehled; Týden.cz - Cestování; Týden.cz - Cestování: Cykloturistika; Týden.cz - Cestování: Exotika; 
Týden.cz - Cestování: Křížem krážem Evropou; Týden.cz - Cestování: Lyžování; Týden.cz - Cestování: 
Putování po Česku; Týden.cz - Cestování: Salem z Pákistánu; Týden.cz - Cestování: Tip na víkend; 
Týden.cz - Cestování: Turistické zajímavosti; Týden.cz - Co se jinam nevešlo; Týden.cz - Černá kronika; 
Týden.cz - Červený koberec; Týden.cz - Česko; Týden.cz - Česko v krizi; Týden.cz - Data; Týden.cz - DD 
blog; Týden.cz - Den D; Týden.cz - Digitální TV; Týden.cz - Disky /CD /DVD /BR; Týden.cz - Divadlo; 
Týden.cz - Domácí; Týden.cz - Doprava; Týden.cz - Evropa; Týden.cz - Film; Týden.cz - Flash a MP3; 
Týden.cz - Fotbal; Týden.cz - Grafické karty; Týden.cz - Historie; Týden.cz - Hlavní strana; Týden.cz - 
Hokej; Týden.cz - Hry a zábava; Týden.cz - Hudba; Týden.cz - In medias res; Týden.cz - Internet; 
Týden.cz - Jak a kde co připojit; Týden.cz - Jak zkrotit Internet; Týden.cz - K nevíře; Týden.cz - Kapesní 
přehrávače; Týden.cz - Kauza Kundera; Týden.cz - Klávesnice, myši, joy; Týden.cz - Koncepty; Týden.cz 
- Kultura; Týden.cz - Ladění Windows; Týden.cz - Lidé; Týden.cz - Lidé v médiích; Týden.cz - Lide: 
Rozhovory; Týden.cz - Linux; Týden.cz - Literatura; Týden.cz - Marketing; Týden.cz - Marketingsales; 
Týden.cz - Média; Týden.cz - Media - Podzimní volby; Týden.cz - Média v zahraničí; Týden.cz - 
Mediamania; Týden.cz - Mediamania: Byznys; Týden.cz - Mediamania: Lidé; Týden.cz - Mediamania: 
Tisk; Týden.cz - Monitory, LCD panely; Týden.cz - Motorismus; Týden.cz - Multimedia, zvuk, TV; 



 

 
56/59 

Týden.cz - Nastavení BIOSu; Týden.cz - Názory; Týden.cz - Názory: Editorial; Týden.cz - Názory: 
Komentáře; Týden.cz - Nekrology; Týden.cz - Notebooky, PDA; Týden.cz - O cestách; Týden.cz - O 
dobrých věcech; Týden.cz - O filmu; Týden.cz - O hudbě; Týden.cz - O jídle a pití; Týden.cz - O kom se 
mluví; Týden.cz - O penězích; Týden.cz - O politice; Týden.cz - O psaní; Týden.cz - O sexu; Týden.cz - O 
sportu; Týden.cz - O strojích; Týden.cz - O špatných věcech; Týden.cz - O zdraví; Týden.cz - O 
zvířatech; Týden.cz - Obchod; Týden.cz - Ochrana soukromí; Týden.cz - Olympiáda; Týden.cz - Ondřej 
Štindl čte noviny; Týden.cz - On-line; Týden.cz - Ostatní sporty; Týden.cz - Outdoor; Týden.cz - PC 
sestavy; Týden.cz - PC Šťoural; Týden.cz - PC v obýváku (HTPC); Týden.cz - Pctuning; Týden.cz - 
Pctuning: Novinky; Týden.cz - Peníze v médiích; Týden.cz - Personálie; Týden.cz - Politika; Týden.cz - 
Pop-ekonomie; Týden.cz - Postřehy; Týden.cz - PR; Týden.cz - Procesory, paměti; Týden.cz - Rádia; 
Týden.cz - Recenze; Týden.cz - Redakce a marketing; Týden.cz - Reklama; Týden.cz - Reklamní 
průmysl; Týden.cz - Relax; Týden.cz - Rusko a okolí; Týden.cz - Sedmicka.tyden; Týden.cz - Sítě a 
Internet; Týden.cz - Skříně, zdroje, chladiče; Týden.cz - Slovensko; Týden.cz - Slovníček; Týden.cz - 
Sport; Týden.cz - Sport: Komentáře; Týden.cz - Statistiky; Týden.cz - Stoletý expres; Týden.cz - Stolní 
přehrávače; Týden.cz - Svatby & rozvody & porody; Týden.cz - Svět; Týden.cz - Svět kolem mě; 
Týden.cz - Svetaplikaci; Týden.cz - Svetaplikaci: novinky; Týden.cz - Školství; Týden.cz - Technologie; 
Týden.cz - Televize; Týden.cz - Televize & Rádio; Týden.cz - Tenis; Týden.cz - Tisk; Týden.cz - Tiskovky; 
Týden.cz - Trh s uměním; Týden.cz - Trhy; Týden.cz - Tuning; Týden.cz - TV, projektory, plazmy; 
Týden.cz - Úpravy: modding; Týden.cz - Úpravy: přetaktování; Týden.cz - Úpravy: snížení hluku; 
Týden.cz - USA: Boj o Bílý dům; Týden.cz - Válka na Kavkaze; Týden.cz - Vánoce na stole; Týden.cz - 
Věda; Týden.cz - Věda a technika; Týden.cz - Vybery; Týden.cz - Výtvarné umění; Týden.cz - Zahraničí; 
Týden.cz - Základní desky; Týden.cz - Základy: stavba PC; Týden.cz - Zálohování, záchrana dat; 
Týden.cz - Zelená stopa; Týden.cz - Zimní sporty; Týden.cz - Zprávy IT; Týden.cz - Zprávy z 
Absurdistánu; Tyinternety.cz; Tyinternety.cz - Blog; Tyinternety.cz - Média; Tyinternety.cz - Mobilně; 
Tyinternety.cz - Reklama; Tyinternety.cz - Služby; Tyinternety.cz - Sociální sítě; Tyinternety.cz - 
Startupy; tzb-info.cz; tzb-info.cz - Akumulace tepla; tzb-info.cz - Aqua-therm; tzb-info.cz - Armatury 
pro vodovod; tzb-info.cz - Bazény; tzb-info.cz - Bezpečnost a revize; tzb-info.cz - Biomasa; tzb-info.cz - 
Ceny paliv a energií; tzb-info.cz - Cina; tzb-info.cz - Domovní elektroinstalace; tzb-info.cz - Dotace; 
tzb-info.cz - Elektrické vytápění; tzb-info.cz - Elektroenergetika; tzb-info.cz - Elektromateriály; tzb-
info.cz - Elektromotory, pohony a stroje; tzb-info.cz - Elektrotechnika; tzb-info.cz - Elektrotechnika: 
Normy a právní předpisy; tzb-info.cz - Elektrotechnika: Teorie; tzb-info.cz - Energetická politika; tzb-
info.cz - Energetika; tzb-info.cz - Energetika: Normy a právní předpisy; tzb-info.cz - For Arch 2012; 
tzb-info.cz - Fotovoltaika; tzb-info.cz - Geotermální energie; tzb-info.cz - Handicap; tzb-info.cz - 
Inteligentní budovy; tzb-info.cz - Izolace; tzb-info.cz - Izolace a hluk; tzb-info.cz - Kanalizace dešťová; 
tzb-info.cz - Kanalizace splašková; tzb-info.cz - Klimatické změny; tzb-info.cz - Klimatizace a chlazení; 
tzb-info.cz - Kogenerace; tzb-info.cz - Komíny a kouřovody; tzb-info.cz - Kondenzace; tzb-info.cz - 
kotlikove Dotace; tzb-info.cz - Likvidace odpadních vod; tzb-info.cz - Materiály; tzb-info.cz - Měření a 
regulace; tzb-info.cz - Měřicí a regulační technika; tzb-info.cz - Nářadí, vybavení; tzb-info.cz - Normy; 
tzb-info.cz - Normy a právní předpisy; tzb-info.cz - Nový panel; tzb-info.cz - Obnovitelnáenergie; tzb-
info.cz - Obnovitelnáenergie: Normy a právní předpisy; tzb-info.cz - Obnovitelnáenergie: Provoz a 
údržba; tzb-info.cz - Obnovitelnáenergie: Teorie; tzb-info.cz - Ochrana ovzduší; tzb-info.cz - Osvětlení; 
tzb-info.cz - Otopné plochy; tzb-info.cz - Peletky; tzb-info.cz - Podlahové vytápění; tzb-info.cz - 
Potrubí a armatury; tzb-info.cz - Potrubí a jeho součásti; tzb-info.cz - Potrubní trasy vodovod; tzb-
info.cz - Povodně; tzb-info.cz - Požární vodovod; tzb-info.cz - Provoz a údržba; tzb-info.cz - 
Průmyslová vzduchotechnika; tzb-info.cz - Přečerpávání splašků; tzb-info.cz - Příprava teplé vody; tzb-
info.cz - Regulace; tzb-info.cz - Rekuperace tepla; tzb-info.cz - Slaboproud; tzb-info.cz - Solární 
kolektory; tzb-info.cz - Stavba; tzb-info.cz - Stavební veletrhy Brno 2012; tzb-info.cz - Teorie; tzb-
info.cz - Teorie a výpočty; tzb-info.cz - Tepelná čerpadla; tzb-info.cz - Teplárenství; tzb-info.cz - 
Teplovzdušné vytápění; tzb-info.cz - Úspory; tzb-info.cz - Úspory energie; tzb-info.cz - Větrání a 
klimatizace: Normy a právní předpisy; tzb-info.cz - Větrání bytových domů; tzb-info.cz - Větrání 
kuchyní; tzb-info.cz - Větrání rodinných domů; tzb-info.cz - Větráníklimatizace; tzb-info.cz - Větrná 
energie; tzb-info.cz - Vlastnosti a zdroje vody; tzb-info.cz - Vnitřní prostředí; tzb-info.cz - Voda 



 

 
57/59 

kanalizace: Kanalizační přípojky; tzb-info.cz - Voda kanalizace: Normy a právní předpisy; tzb-info.cz - 
Voda kanalizace: Teorie; tzb-info.cz - Voda kanalizace: Úspory; tzb-info.cz - Vodakanalizace; tzb-
info.cz - Vodakanalizace: Provoz a údržba; tzb-info.cz - Vodní energie; tzb-info.cz - Vodovodní 
přípojky; tzb-info.cz - Výroba elektrické energie; tzb-info.cz - Výškové budovy; tzb-info.cz - Vytapeni; 
tzb-info.cz - Vytápění; tzb-info.cz - Vytápění průmyslových a velkoprostorových objektů; tzb-info.cz - 
Vytápění: Provoz a údržba; tzb-info.cz - Vzduchotechnická zařízení; tzb-info.cz - Zařizovací předměty; 
tzb-info.cz - Zdroje tepla; tzb-info.cz - Zelená úsporám na TZB-info; tzb-info.cz - Zemní plyn; 
Ucho24.cz - Články; Ucho24.cz - Domů; Ucho24.cz - Komentare; Usteckenovinky.cz - Byznys; 
Usteckenovinky.cz - Exkluzivně; Usteckenovinky.cz - Komentáře; Usteckenovinky.cz - Politika; 
Usteckenovinky.cz - Regiony; Usteckenovinky.cz - Sport; Usteckenovinky.cz - Titulní Strana; 
Usteckenovinky.cz - Zprávy; Ústecký deník; Ústecký deník - Atletika; Ústecký deník - Basketbal; 
Ústecký deník - Černá kronika; Ústecký deník - Dálnice d8; Ústecký deník - Divadlo; Ústecký deník - 
Drogová problematika; Ústecký deník - Florbal; Ústecký deník - Fotbal; Ústecký deník - Hokej; Ústecký 
deník - Hokejbal; Ústecký deník - Hudba; Ústecký deník - Kultura; Ústecký deník - Magistrát a 
ústečané; Ústecký deník - Miminka; Ústecký deník - Muzeum ústí nad labem; Ústecký deník - Naši 
prvňáci; Ústecký deník - Nezaměstnanost a úřady práce; Ústecký deník - Ostatní sporty; Ústecký 
deník - Podnikání; Ústecký deník - Sport; Ústecký deník - Školství; Ústecký deník - Vánoční soutěž; 
Ústecký deník - Volejbal; Ústecký deník - Výstavy; Ústecký deník - Zdravotnictví; Ústecký deník - 
Změny v dopravě; Ústecký deník - Zoologická zahrada; Ústecký deník - Zprávy; Úvodní strana; Úvodní 
strana - Aktuality; Úvodní strana - Aréna; Úvodní strana - EP; Úvodní strana - Euportal; Úvodní strana 
- Home; Úvodní strana - Jihočeský kraj; Úvodní strana - Jihomoravský kraj; Úvodní strana - 
Karlovarský kraj; Úvodní strana - Kraje; Úvodní strana - Královéhradecký kraj; Úvodní strana - 
Liberecký kraj; Úvodní strana - Magazín; Úvodní strana - Monitor; Úvodní strana - Moravskoslezský 
kraj; Úvodní strana - Názory a petice; Úvodní strana - Obce voličům; Úvodní strana - Olomoucký kraj; 
Úvodní strana - Pardubický kraj; Úvodní strana - Plzeňský kraj; Úvodní strana - Politici voličům; 
Úvodní strana - Politika; Úvodní strana - Politologové; Úvodní strana - Poslanecká sněmovna; Úvodní 
strana - Praha; Úvodní strana - Prezident; Úvodní strana - Profily; Úvodní strana - Rozhovory; Úvodní 
strana - Senát; Úvodní strana - Sněmovna; Úvodní strana - Strany; Úvodní strana - Středočeský kraj; 
Úvodní strana - Testy; Úvodní strana - Tiskovezpravy; Úvodní strana - Ústecký kraj; Úvodní strana - 
Vláda; Úvodní strana - Vysočina; Úvodní strana - Zahranici; Úvodní strana - Zlínský kraj; Úvodní strana 
- Zprávy; Valašský deník; Valašský deník - Černá kronika; Valašský deník - Extraligoví házenkáři zubří; 
Valašský deník - Fotbal; Valašský deník - Hokej; Valašský deník - Kultura; Valašský deník - Miminka; 
Valašský deník - Naši prvňáci; Valašský deník - Nehody; Valašský deník - Ostatní sporty; Valašský 
deník - Podnikání; Valašský deník - Požáry; Valašský deník - Sport; Valašský deník - Vhk robe vsetín; 
Valašský deník - Zločiny a soudy; Valašský deník - Zprávy; Velkobítešsko; Velkobítešsko - 
Regionálnízprávy; Veterinářství; Veterinářství - Hospodářská zvířata; Veterinářství - Kočky; 
Veterinářství - Koně; Veterinářství - Ostatní; Veterinářství - Psi; VIRTUALLY - Ekonomika; VIRTUALLY - 
Evropská unie; VIRTUALLY - Hlavní strana; VIRTUALLY - Justice; VIRTUALLY - Kultura; VIRTUALLY - 
Virtuálky; VIRTUALLY - Zábava; Vitalia; Vítejte; Vítejte - Ankety, žebříčky, statistiky; Vítejte - Atletika; 
Vítejte - Baseball; Vítejte - Basketbal; Vítejte - Besedy a přednášky; Vítejte - Biatlon; Vítejte - Cestovní 
ruch; Vítejte - Cyklistika; Vítejte - Divadla; Vítejte - Doprava; Vítejte - Došlo do redakce; Vítejte - 
Ekonomika; Vítejte - Fotbal; Vítejte - Házená; Vítejte - Hokej; Vítejte - Jiné přestupky; Vítejte - Kam za 
sportem; Vítejte - Kina; Vítejte - Kluby; Vítejte - Knihovny; Vítejte - Koncerty; Vítejte - Krimi; Vítejte - 
Kultura; Vítejte - Lyžování; Vítejte - Městská policie Jablonec; Vítejte - Nehody; Vítejte - Neobvyklé 
zásahy; Vítejte - Ostatní; Vítejte - Ostatní sporty; Vítejte - Pátrání; Vítejte - Plesy, bály a karnevaly; 
Vítejte - Podvody a krádeže; Vítejte - Politika; Vítejte - Požáry; Vítejte - Prevence a cvičení; Vítejte - 
Přespolní a orientační běh; Vítejte - Přírodní živly; Vítejte - Souhrnné programy; Vítejte - Soutěže o 
vstupenky; Vítejte - Společenská setkání; Vítejte - Společnost; Vítejte - Sport; Vítejte - Střední školy; 
Vítejte - Školství; Vítejte - Tipy na výlety; Vítejte - Triatlon; Vítejte - Volejbal; Vítejte - Volný čas; 
Vítejte - Výstavy; Vítejte - Výtvarné dílny a kurzy; Vítejte - Zábavné soutěže; Vítejte - Základní školy; 
Vítejte - Zdravotnictví; Vítejte - Zprávy; Vítejte - Zprávy z kraje; vozíčkář a informace; vozíčkář a 
informace - Aktuality; Vydano; Vydano - Auto-moto; Vydano - Autoři; Vydano - Bydlení; Vydano - 



 

 
58/59 

Cestování; Vydano - Filmotipy; Vydano - Finance; Vydano - Fotografování; Vydano - Gastronomie; 
Vydano - Internet; Vydano - IT technologie; Vydano - Jazyk; Vydano - Móda a styl; Vydano - 
Nakupování; Vydano - Podnikání; Vydano - Rodina; Vydano - Různé; Vydano - Videovaření; Vydano - 
Volný čas; Vydano - Výlety; Vydano - Vzdělání; Vydano - Zdraví; Vydano - Zvířata; vyskovsko.info; 
vyskovsko.info - Regionálnízprávy; Vyškovský deník; Vyškovský deník - Bucovice; Vyškovský deník - 
Co-se-kde-stavivy; Vyškovský deník - ČERNÁ KRONIKA; Vyškovský deník - Dopravavy; Vyškovský deník 
- Ivanovice na hane; Vyškovský deník - Kultura; Vyškovský deník - Miminka; Vyškovský deník - 
Podnikani; Vyškovský deník - Politikavy; Vyškovský deník - Rousinov; Vyškovský deník - Slavkov u 
brna; Vyškovský deník - SPORT; Vyškovský deník - Školstvi-a-vedavy; Vyškovský deník - Vyskov; 
Vyškovský deník - Z Regionu; Vyškovský deník - Zabavavy; Vyškovský deník - Zdravotnictvivy; 
Vyškovský deník - ZPRÁVY; Vyzkum; Vyzkum - Aktualit; Vzdělání.CZ - Home; Vzdělání.CZ - News; 
www.Lidovky.cz - Cestovani; www.Lidovky.cz - Nazory; www.Lidovky.cz - Sport; www.Lidovky.cz - 
Svět; Xantypa; Xantypa - Aktuálně; Xantypa - Architektura; Xantypa - Kultura; Xantypa - Názory; 
Xantypa - Osobnosti; Xantypa - Předplatné; Xantypa - Reportáže; Zdravotnický deník; Zdravotnický 
deník - Ekonomika; Zdravotnický deník - Health Issue; Zdravotnický deník - Názory; Zdravotnický 
deník - Politika; Zdravotnický deník - Poradna VZP; Zdravotnický deník - Právo; Zdravotnický deník - 
Praxe; Zdravotnický deník - Rozhovor; Zdravotnický deník - Svět; Zenavaute.cz; Zenavaute.cz - Bavíme 
se; Zenavaute.cz - Cestujeme; Zenavaute.cz - Jedeme; Zenavaute.cz - Nakupujeme; Zenavaute.cz - 
Soutěžíme; Zenavaute.cz - Testujeme; ZIVE computer - Android; ZIVE computer - Blog Živě.cz; ZIVE 
computer - Blogy; ZIVE computer - Connect; ZIVE computer - Doupě.cz; ZIVE computer - Front Page; 
ZIVE computer - Hry pro PC; ZIVE computer - iPhone a iPad; ZIVE computer - Playstation 3; ZIVE 
computer - Playstation 4; ZIVE computer - Playstation Vita; ZIVE computer - Pokračování; ZIVE 
computer - Právo; ZIVE computer - Recenze; ZIVE computer - Xbox 360; ZIVE computer - Xbox One; 
ZIVE computer - zpravy z firem; Zlínské novinky - Business; Zlínské novinky - Exkluzivne; Zlínské 
novinky - Politika; Zlínské novinky - Regiony; Zlínské novinky - Sport; Zlínské novinky - Titulní strana; 
Zlínské novinky - Zpravy; Zlínský deník; Zlínský deník - Cerna_kronika; Zlínský deník - Fotbal_region; 
Zlínský deník - Fotosoutez-mazlicek-roku-2015; Zlínský deník - Fotosoutez-nejpeknejsi-detsky-usmev-
2015; Zlínský deník - Hokej_region; Zlínský deník - Kultura_region; Zlínský deník - Luhacovice; Zlínský 
deník - Miminka; Zlínský deník - Ostatni_region; Zlínský deník - Otrokovice; Zlínský deník - Podnikani; 
Zlínský deník - Souteze-zlinsky-denik; Zlínský deník - Sport_region; Zlínský deník - Valasske-klobouky; 
Zlínský deník - Vizovice; Zlínský deník - Zlin; Zlínský deník - Zpravy_region; Zlínský deník - Z-regionu; 
Znojemský deník; Znojemský deník - Co-se-kde-stavizn; Znojemský deník - ČERNÁ KRONIKA; 
Znojemský deník - Dopravazn; Znojemský deník - Fotbal; Znojemský deník - Hokej; Znojemský deník - 
Hrusovany-nad-jevisovkou; Znojemský deník - Kultura; Znojemský deník - Miminka; Znojemský deník 
- Miroslav; Znojemský deník - Moravsky-krumlov; Znojemský deník - Ostatni; Znojemský deník - 
Podnikani; Znojemský deník - Politikazn; Znojemský deník - Serialy; Znojemský deník - Sport; 
Znojemský deník - Školstvi-a-vedazn; Znojemský deník - Z Regionu; Znojemský deník - Zabavazn; 
Znojemský deník - Zdravotnictvizn; Znojemský deník - ZNOJMO; Znojemský deník - Zpravy; 
Zpravodajstvi24.cz; Zpravodajstvi24.cz - Auto; Zpravodajstvi24.cz - Bydlení; Zpravodajstvi24.cz - 
Cestování; Zpravodajstvi24.cz - Finance; Zpravodajstvi24.cz - It; Zpravodajstvi24.cz - Lifestyle; 
Zpravodajstvi24.cz - Školství; Zpravodajstvi24.cz - Z trhu; Zpravodajstvi24.cz - Zdravotnictví; Žatecký a 
lounský deník; Žatecký a lounský deník - Cyklistika; Žatecký a lounský deník - Černá kronika; Žatecký a 
lounský deník - Dálnice d7; Žatecký a lounský deník - Fotbal; Žatecký a lounský deník - Hokej; Žatecký 
a lounský deník - Kultura; Žatecký a lounský deník - Miminka; Žatecký a lounský deník - Naši prvňáci; 
Žatecký a lounský deník - Ostatní sporty; Žatecký a lounský deník - Parlamentní volby 2017; Žatecký a 
lounský deník - Plavání; Žatecký a lounský deník - Podnikání; Žatecký a lounský deník - Sport; Žatecký 
a lounský deník - Tenis; Žatecký a lounský deník - Vánoční soutěž; Žatecký a lounský deník - Zprávy; 
Žďárský deník; Žďárský deník - Bystrice-nad-pernstejnem; Žďárský deník - Černa_kronika; Žďárský 
deník - Fotbal; Žďárský deník - Hokej; Žďárský deník - Kultura; Žďárský deník - Miminka; Žďárský deník 
- Nove-mesto-na-morave; Žďárský deník - Ostatni; Žďárský deník - Podnikani; Žďárský deník - Serial-
chovame-se-odpovedne; Žďárský deník - Sport; Žďárský deník - Velke-mezirici; Žďárský deník - Z 
Regionu; Žďárský deník - ZPRÁVY; Žďárský deník - Ždar-nad-sazavou; Žena.cz - Bydlení; Žena.cz - 



 

 
59/59 

Hledani; Žena.cz - Krása; Žena.cz - Móda; Žena.cz - Móda a krása; Žena.cz - Rodičovství; Žena.cz - 
Rodina; Žena.cz - Sex a vztahy; Žena.cz - Úvodní stránka; Žena.cz - Volný čas; Žena.cz - Vztahy; Žena.cz 
- Zdravi; Žena.cz - Zdraví; Žena-in - Adventní kalendář; Žena-in - Alergie; Žena-in - Alternativně; Žena-
in - Atlas psů; Žena-in - Auto moto; Žena-in - Blog redakce; Žena-in - Bulvár; Žena-in - Cestování; 
Žena-in - Cvičení; Žena-in - Čtenářské příspěvky; Žena-in - Děti; Žena-in - Diety; Žena-in - Doma; Žena-
in - Domácnost; Žena-in - Doplňky; Žena-in - Dům a byt; Žena-in - Efektivní hubnutí; Žena-in - Exotika; 
Žena-in - Finance a práce; Žena-in - Fobie; Žena-in - Gastronomie; Žena-in - Grilování; Žena-in - 
Historie; Žena-in - Hubněte; Žena-in - Hydratace; Žena-in - Inkontinence; Žena-in - Inspirace; Žena-in - 
Intimní zdraví; Žena-in - Kanárské ostrovy; Žena-in - Knihy; Žena-in - Krása; Žena-in - Kultura; Žena-in - 
Láska a vztahy; Žena-in - Magazin; Žena-in - Magie; Žena-in - Manželství; Žena-in - Maso a ryby; Žena-
in - Mlsání; Žena-in - Móda; Žena-in - Módní (pře) hlídka; Žena-in - Módní policie; Žena-in - Muž dne; 
Žena-in - Nemoci; Žena-in - Novinky; Žena-in - Oči; Žena-in - Ombudsman pro zdraví; Žena-in - Ona s 
ní; Žena-in - Ona s ním; Žena-in - Péče o nohy; Žena-in - Pleteme košíky; Žena-in - Prevence rakoviny; 
Žena-in - Problémy s erekcí; Žena-in - Předkrmy; Žena-in - Příběhy Bulvar; Žena-in - Příběhy 
Cestovani; Žena-in - Příběhy Domacnost; Žena-in - Příběhy Magie; Žena-in - Příběhy Rodina; Žena-in - 
Příběhy Styl; Žena-in - Příběhy Vareni; Žena-in - Příběhy Vztahy; Žena-in - Příběhy Zdravi; Žena-in - 
Příjemné vstávání; Žena-in - Recepty s návodem; Žena-in - Redakcni Novinky; Žena-in - Rodina; Žena-
in - Rozhovory; Žena-in - Sezona; Žena-in - Slané pečení; Žena-in - Společnost; Žena-in - Sportem ke 
kráse; Žena-in - Srdce; Žena-in - Středomoří; Žena-in - Styl; Žena-in - Sýr a vejce; Žena-in - Těhotenství 
a porod; Žena-in - Těhotné - blog; Žena-in - Technika; Žena-in - Těstoviny a rýže; Žena-in - Tipy; Žena-
in - Tvoříme; Žena-in - Učení; Žena-in - Vaření; Žena-in - Věrnostní klub; Žena-in - Vlasy; Žena-in - 
Vůně; Žena-in - Vztahy a sex; Žena-in - Záhady současnosti;  

Žena-in - Zahrada a květiny; Žena-in - Zahraničí; Žena-in - Zdravá prsa; Žena-in - Zdravé vaření; 
Žena-in - Zdraví; Žena-in - Zelenina; Žena-in - Zpátky do školy; Žena-in - Zuby; Žena-in - Zvířátka; Žena-
in - Žena na stavbě; Ženy; Ženy - Design; Ženy - Kariéra; Ženy - Krása; Ženy - Lifestyle; Ženy - Móda; 
Ženy - Vztahy;  

 
 
 
 
 

Poskytovatel 
 

V ……………….. dne ………………………………… 
 
 

............................................................... 
jméno a příjmení, funkce osoby jednající 

jménem poskytovatele  

 
 

Objednatel: 
 

V Brně dne: 21. 12. 2018 
 
 
 

......................................................... 
Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 

 




